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Liceum Ogólnokształcące im. 
J. M. Ossolińskiego znalazło 

się w gronie 300 najlepszych li-
ceów w Polsce. Kryteria oceny 
są bardzo czytelne, ponieważ 
pod uwagę brane są wyniki eg-
zaminu maturalnego oraz wy-
niki olimpiad przedmiotowych. 

– Dla nas jest to prestiżowa 
sprawa – mówi dyrektor Piotr 
Smelkowski. – Kolejny raz je-
steśmy w czołówce rankingu 
„Perspektyw”. W ubiegłym roku 

byliśmy w gronie brązowych 
szkół, czyli w pierwszej pięć-
setce w Polsce. To efekt ciężkiej 
pracy nauczycieli i uczniów.

Sukces jest tym większy, że 
w pierwszej pięćdziesiątce na 
Dolnym Śląsku, oprócz Osso-
lińczyka, znalazła się tylko jed-
na szkoła z powiatu wołow-
skiego, Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące z Wołowa.

– Mam przekonanie, że 
nasza oferta edukacyjna 

jest skuteczna. Jako pierwsi 
wprowadziliśmy dodatkowe 
przedmioty do planu naucza-
nia. Wzmocniliśmy nauczanie 
języka polskiego i matematy-
ki, to daje oczekiwany efekt 
i 100% zdawalność egzami-
nu dojrzałości. Dodatkowo 
dajemy możliwość zdawania 
sporej liczby przedmiotów na 
poziomie rozszerzonym, a to 
z kolei procentuje przy rekru-
tacji na studia wyższe – za-
uważa Smelkowski.

Co dalej 
z Ossolińczykiem?

Dyrektor liczy na to, że szko-
łę uda się odbudować, ale przy-
znaje, że sytuacja nie jest do-
bra. Naboru do liceum nie 
było. Taką decyzję podjął sta-
rosta wołowski Maciej Nej-

man, mimo że Rada Powiatu 
nie podjęła uchwały likwidacyj-
nej. Likwidacji szkoły sprzeci-
wiał się także Dolnośląski Kura-
tor Oświaty Roman Kowalczyk. 
Przez kilka miesięcy trwała wy-
miana pism, a najbardziej ucier-
piała młodzież, która chciała 
rozpocząć naukę w tej szko-
le. Obecnie część szkoły zo-
stała zajęta przez Stowarzy-
szenie Osób Niepełnospraw-
nych z Wołowa.
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Plany inwestycyjne gminy 
Brzeg Dolny na rok 2017 

są ambitne. Samorząd chce 
pozyskać środki zewnętrzne, 
m. in. na  termomodernizację 
Szkoły Podstawowej nr 1 oraz 
Kompleksu Hotelowo-Spor-
towego Rokita, w tym pły-
walni Aquasport, oraz remont 
budynku głównego Dolno-
brzeskiego Ośrodka Kultury 
przy ul. Kolejowej. Dotych-
czasowa wieloletnia polity-
ka w tym zakresie przynio-
sła oczekiwane rezultaty, bo 
gmina ma wysoką skutecz-
ność w zdobywaniu środków, 
co w ostatnich latach przeło-
żyło się na wiele inwestycji 
zrealizowanych właśnie przy 

pomocy pieniędzy zewnętrz-
nych. Na planowane remon-
ty gmina chce otrzymać do-
tacje z programów unijnych. 
Jest także możliwość otrzy-
mania środków rządowych, 
ale ostatnio zasady zmienia-
ją się w czasie trwania gry.

Kultura+, czyli rządowy 
program, ale nie dla 

wszystkich

Niestety, obecnie mimo 
prawidłowo złożonego 
wniosku i wysokiej oce-
ny, nie można być pew-
nym otrzymania środków. 
Tak było w ubiegłym roku 
w przypadku wniosku zło-
żonego do Ministerstwa Kul-

tury i Dziedzictwa Narodo-
wego na budowę nowej sie-
dziby biblioteki. Pieniądze 
najpierw zostały przyznane 
i już miało dojść do podpisa-
nia umowy, ale ministerstwo 
zmieniło zdanie. Okazało się, 
że dotacje zostały przyzna-
ne, ale nie tym wnioskodaw-
com, którzy zostali wyłonie-
ni na początku.

– Środki na budowę bi-
blioteki zostały – i mówię to 
wprost – zmanipulowane, 
ręcznie sterowane. Gdzieś 
tam sobie w Warszawie gru-
pa usiadła i podzieliła jak 
chciała, bez kryteriów lub 
według kryteriów tylko so-
bie znanych. Jestem oburzo-
ny takim podziałem rządo-
wych pieniędzy – powiedział 
podczas ostatniej sesji bur-
mistrz Stanisław Jastrzębski.

Wnioski już złożone

– Jeśli chodzi o środki unij-
ne, to wnioski na te inwesty-

cje złożyliśmy, o te środki za-
biegamy, dlatego są one uję-
te w budżecie na rok 2017 
– mówił podczas sesji bur-
mistrz Stanisław Jastrzębski.

Chodzi o wcześniej wymie-
nione inwestycje, czyli termo-
modernizację Szkoły Podsta-
wowej nr 1 oraz Kompleksu 
Hotelowo-Sportowego Ro-
kita, w tym pływalni Aqu-
asport, oraz remont budyn-
ku głównego Dolnobrze-
skiego Ośrodka Kultury przy 
ul. Kolejowej. 

– Te zadania są wysoko do-
finansowywane, nawet 70-
80% inwestycji, i jesteśmy 
przygotowani, by je realizo-

wać. Wszyscy jednak widzi-
my, z jak wielkim opóźnie-
niem przebiega wydawanie 
środków unijnych w całej 
Polsce. Rozmawiamy o roku 
2017, a  mówimy o środkach 
na lata 2014-2020. Czekamy 
na konkursy. Wtedy będzie-
my wiedzieli, czy zrealizuje-
my te inwestycje przy udzia-
le środków zewnętrznych. 
Jeśli na jakieś zadanie nie do-
staniemy środków, to oczy-
wiście nie będzie ono reali-
zowane, albo będzie reali-
zowane fragmentarycznie, 
w takim zakresie, na jaki 
mamy zabezpieczone środ-
ki w budżecie.

Dodatkowym utrudnie-
niem jest to, że nie można 
aplikować o środki na zada-
nie już rozpoczęte, co było 
możliwe przy poprzednim 
rozdaniu pieniędzy unij-
nych.

– Dzisiaj jest to wątpliwe 
w przypadku Regionalne-
go Programu Operacyjne-
go, a w Programie Rozwoju 
Obszarów Wiejskich jest to 
niemożliwe. Nawet ogłosze-
nie przetargu zamyka dro-
gę do otrzymania dotacji, 
stąd opóźnienie w budowie 
świetlicy wiejskiej w Pyszą-
cej – wyjaśnia burmistrz.
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Vita Polymers Poland, będąca oddziałem Grupy Vita – 
światowego lidera produkcji i przetwórstwa tworzyw 

polimerowych – poszukuje do swojego Zakładu Produkcji
Pianki PUR, zlokalizowanego w Brzegu Dolnym,

kandydata na stanowisko:

CV prosimy przesyłać z dopiskiem odpowiednio „Pracownik Produkcji” na adres: 
Vita Polymers Poland Sp z o.o; ul. Sienkiewicza 31, 33; 56-120 Brzeg Dolny, 

lub adres mail: dskora@vitafoam.pl

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich da-
nych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji 

procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych oso bo-
wych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, ze zm.)”

Zakres obowiązków:
- obsługa magazynów zbiornikowych surowców ciekłych i punktów 

ich rozładunku, 
- przygotowywanie produkcji i przezbrajanie ciągu produkcyjnego,
- prowadzenie procesu produkcji tworzyw sztucznych,
- bieżąca konserwacja maszyn i wykonywanie drobnych napraw.

Wymagania zawodowe:
- wykształcenie minimum średnie ( preferowane kierunki: chemiczny 

lub techniczny),
- duża samodzielność i zdolność uczenia się,
- uprawnienia: do obsługi wózka widłowego, ADR do obsługi punktu 

rozładunku autocystern,
- dobry stan zdrowia,
- umiejętności pracy w zespole,
- doświadczenie zawodowe w przedsiębiorstwie produkcyjnym.

Pracownika Produkcji Pianek PUR
Miejsce pracy: Brzeg Dolny

Gmina Brzeg Dolny jest przygotowana 
na pozyskiwanie środków zewnętrznych 
na inwestycje. Niestety nie wszystkie 
programy unijne ruszyły, a pieniądze 
rządowe nie są dzielone zgodnie 
z zasadami.

Na jakie środki zewnętrzne może 
liczyć gmina Brzeg Dolny?

W prestiżowym rankingu Fundacji 
Edukacyjnej „Perspektywy” dolnobrzeski 
Ossolińczyk zajął wysokie 17. miejsce 
w województwie dolnośląskim wśród 
liceów ogólnokształcących. To duży 
sukces, tym bardziej, że jest to awans do 
grona srebrnych szkół. 

Ossolińczyk wysoko 
w rankingu „Perspektyw”
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– Była wspaniała, radosna at-
mosfera – mówi sołtys Marian 
Kołodziejczyk i dodaje, że nie-
którzy od razu zadeklarowali 
chęć wspólnej zabawy na ko-
lejnej zabawie sylwestrowej, 
w tym roku. To bardzo miłe.

Zabawa sylwestrowa zosta-
ła zorganizowana przez so-

łectwo po raz trzeci i cieszy 
się cały czas rosnącym zainte-
resowaniem. Sołectwo hucz-
nie przywitało 2017 rok, przy 
świetnej muzyce i w szam-
pańskim nastroju.

Do siego roku!

mb

Spotkanie było okazją do 
podsumowania tego, co 

zostało zrobione w ubiegłym 
roku. W ramach funduszu so-
łeckiego mieszkańcy wsi wy-
dali ponad 197 tys. zł. Każde 
sołectwo miało pełną dowol-
ność w wydatkowaniu tych 
środków. Z kasy gminy Brzeg 
Dolny burmistrz wydał ponad 
1,5 mln zł na zadania realizo-
wane na terenach wiejskich. 
Do największych inwestycji 
należą prace budowlano-re-
montowe w świetlicy w Gro-
dzanowie oraz przebudowy, 
remonty i utrzymanie dróg. 
Opracowana została także 
dokumentacja projektowa 
świetlicy w Pyszącej. Gmina 
Brzeg Dolny chce na ten cel 
pozyskać środki zewnętrz-
ne. W 2016 roku rozbudo-
wano także sieć wody pitnej 
we wsiach Żerków, Godzię-

cin, Pogalewo Małe, a w Żer-
kowie rozbudowano sieć ka-
nalizacyjną.

Aktywni mieszkańcy

Aktywne grupy mieszkań-
ców w ubiegłym roku zreali-
zowały dziewięć projektów 
zewnętrznych. Duże sukce-
sy odnosiło Koło Gospodyń 
Wiejskich „Jodłóweczki”, które 
reprezentowała gminę Brzeg 
Dolny na licznych imprezach 
zewnętrznych oraz w naszym 
mieście partnerskim Barsing-
hausen. Podczas spotkania 
zaprezentowane zostały pięk-
ne ozdoby świąteczne, które 
powstały na warsztatach rę-
kodzieła odbywających się 
w grudniu w Grodzanowie, 
Pogalewie Wielkim i Naboro-
wie w ramach projektu „Mię-
dzypokoleniowa Akademia 
Kobiet”. Projekt ten finanso-

wany był ze środków Urzę-
du Marszałkowskiego i fun-
duszu sołeckiego. Świetlica 
została pięknie udekorowa-
na, za co podziękowania na-
leżą się pani sołtys Monice 
Wiśniewskiej.

– W Pogalewie Wielkim 
miałem przyjemność uczest-
niczyć w corocznym spotka-
niu z sołtysami i radami so-
łeckimi naszej gminy, radny-
mi, członkami stowarzyszeń 
i działaczami społecznymi 
związanymi z obszarami 
wiejskimi. Wszystkim aktyw-
nym mieszkańcom dzięku-
ję za ciężką pracę. Była to 
okazja do podsumowania 
tego, co zostało zrobione 
w poprzednim roku i przed-
stawienia planów na przy-
szłość. Zapewniam, że mo-
żecie Państwo liczyć na 
wsparcie i współpracę dol-
nobrzeskiego samorządu. 
Dziękuję za przygotowanie 
spotkania, wspaniałe przy-
jęcie i miłą atmosferę – po-
wiedział burmistrz Stanisław 
Jastrzębski. 
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Sołectwo Pogalewo Wielkie było 
gospodarzem noworocznego spotkania 
władz miejskich z sołtysami, radami 
sołeckimi oraz stowarzyszeniami, które 
działają na terenach wiejskich.

Noworoczne spotkanie w Pogalewie Wlk. 

Żerków przywitał Nowy Rok na hucznej 
zabawie sylwestrowej w świetlicy 
wiejskiej. Wspólnie bawiły się 93 osoby.

Sylwester w Żerkowie
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Kasia, opowiedz o sobie.
Mam 25 lat. Skończyłam 

Uniwersytet w Kijowie, mam 
tytuł magistra i zawód pra-
cownika socjalnego. Przed 
przyjazdem do Polski już 
pracowałam dwa lata w za-
wodzie, jako pracownik so-
cjalny, z osobami uzależnio-
nymi. Moja przyjaciółka po-
jechała wówczas na wolon-
tariat do Estonii. Dwie inne 
koleżanki również wyjeżdżały 
na wolontariat do innych kra-
jów. Namawiały mnie, żebym 
spróbowała. Bałam się tro-
chę, bo nie znałam angiel-
skiego. Zgłosiłam się, kole-
żanka pomogła mi wypełnić 
ankietę i tak trafiłam do Brze-
gu Dolnego.

Projekt pisaliśmy do Wro-
cławia, ale już wcześniej wie-

dzieliśmy, że będzie reali-
zowany w Brzegu Dolnym. 
Przydzieleniem miasta zaj-
muje się organizacja Sem-
per Avanti. 

Chciałaś przyjechać od 
razu do Polski, czy myśla-
łaś o innym kraju?

Polska to był jedyny kraj, do 
którego chciałam przyjechać. 
Okazało się też, że mam pol-
skie korzenie i chciałam bardzo 
poznać polską kulturę. Moja 
babcia zmarła, jak byłam mała 
i nie było mi dane poznać kul-
tury polskiej. Kolejnym powo-
dem było to, że do Włoch czy 
Hiszpanii bałam się jechać bez 
języka. Język Polski jest bardzo 
podobny do ukraińskiego. Te-
raz już umiem po angielski i po 
polsku. Wcześniej się uczyłam, 

ale nie miałam z kim rozma-
wiać. Teraz, chcę czy nie chcę, 
muszę rozmawiać ze wszyst-
kimi wolontariuszami po an-
gielsku i tak się nauczyłam. Po 
tych czterech miesiącach spę-
dzonych tu mówię już w miarę 
dobrze po polsku, a jak przy-
jechałem nie umiałam nic. 
Uczę się polskiego rozmawia-
jąc z domownikami i pracow-
nikami ŚDS. Dodatkowo sta-
ram się w domu dokształcać. 
Po przyjeździe Semper Avan-
ti organizuje też dla wolonta-
riuszy kursy.

Wcześniej w Brzegu Dol-
nym wolontariuszami byli 
Alicia z Hiszpanii i Kirył z Ma-
cedonii. Poznaliście się?

Tak, mówili, że będzie mi 
dobrze w Brzegu Dolnym. 

Radzili, co zobaczyć i gdzie 
pojechać.  Bardzo miło i cie-
pło wypowiadali się o mieście 
oraz o pracy w Środowisko-
wym Domu Samopomocy.

Czym się zajmujesz 
w Domu Samopomocy?

Pracuję codziennie z ludź-
mi, pomagam osobom nie-
pełnosprawnym w czasie za-
jęć. Przede wszystkim orga-
nizuje się czas domownikom; 
są to prace plastyczne, pra-
ce w kuchni, spacery czy wy-
cieczki. Na Ukrainie pracowa-
łam z ludźmi uzależniony-
mi, teraz mam trochę inną 
specyfikę. Tam pracowałam 
głownie z projektami, moni-
torowałam i przeprowadza-
łam wywiady. Ta praca się 
różni, daje nowe doświad-
czenia, z czego bardzo się 
cieszę.

Jak podoba Ci się miasto 
i jak przyjęli Cię domow-
nicy?

Jak tylko przyjechałam, 
w pierwszy dzień, wszyscy za-
częli mnie przytulać. To było 
bardzo miłe. Przyjęto mnie 

naprawdę super. Domowni-
cy bardzo pomagają mi z ję-
zykiem polskim, dużo się od 
nich uczę. Jeszcze nie udało 
mi się zobaczyć całego mia-
sta, czekam na wiosnę.

Co możesz powiedzieć 
o Polakach?

Zawsze przychylni i po-
mocni. Mam już dużo znajo-
mych Polaków i zawsze, jak 

potrzebuję pomocy, to mogę 
na nich liczyć.

A kuchnia?
Tutaj nie jestem zaskoczo-

na, bo nasze kuchnie są bar-
dzo podobne. W Polsce jest 
barszcz ukraiński, a i u nas 
jest barszcz, podawany czę-
sto z kapustą i fasolą. Nasze 
pierogi nazywają się wareniki.
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OXYBLEND  – NOWY ZABIEG BANKIETOWY
Oxyblend jest innowacyjnym połączeniem dwóch zabiegów – oksybrazji oraz mezoterapii bezigłowej. 

W pierwszej fazie zabiegu wykonujemy oksybrazję, która oparta jest na skierowaniu strumieniem tlenu oraz 
rozproszonych kropli soli fi zjologicznej pod ciśnieniem tak, aby oczyścić, odświeżyć oraz dotlenić skórę. Oksy-
brazja złuszcza zrogowaciały naskórek nie powodując przy tym podrażnienia skóry. Nadaje się dla każdego 
rodzaju cery, nawet dla osób z cerą naczynkową, skłonną do rumienia. Jest to tak zwana „miękka” mikro-
dermabrazja. Zabieg wykonywany jest na mokro, daje uczucie chłodu i ukojenia, co jest szczególnie ważne 
w przypadku cery wrażliwej, skłonnej do rumienia. 
Oksybrazja dodatkowo poprawia nawilżenie skóry i dotlenia ją. Kolejnym krokiem jest naniesienie na twarz 

odpowiedniego koktajlu, który jest niezbędny do wykonania mezoterapii bezigłowej. Szczególnie polecamy 
do tego zabiegu koktajle przeciwzmarszczkowe oraz nawilżające. Poprzez wtłaczanie za pomocą impulsów 
elektrycznych kosmetyka do głębszych warstw skóry, mezoterapia bezigłowa wykorzystuje zjawiska fi zycz-
ne zachodzące w błonach komórkowych i w warstwie rogowej skóry, pozwalające na udostępnieniu nowych 
dróg wprowadzania aktywnych preparatów bez konieczności użycia igieł. 
Zabieg przeprowadzany jest z użyciem wysokonapięciowego jednokierunkowego prądu impulsowego o czę-

stotliwości radiowej. Mezoterapia bezigłowa jest procesem bezpiecznym, ponieważ nie uszkadza błon komór-
kowych, a pozwala na wprowadzenie do poszczególnych komórek cząsteczek preparatów kosmetycznych. 
Oxyblend jest idealnym zabiegiem bankietowym. Efektami po zastosowaniu zabiegu oxyblendu jest od-

młodzenie skóry, normalizacja naskórka, rewitalizacja, nawilżenie, tonizacja, rozjaśnienie plam, spłycenie 
zmarszczek oraz mocny lift ing. Poprzez początkowe złuszczenie twarzy dzięki użyciu oksybrazji, a późniejsze 
wprowadzenie koktajli za pomocą mezoterapii, następuje zwiększenie przenikalności błon komórkowych, 
które ułatwiają głębszą penetrację preparatów zabiegowych. Dzięki czemu nasza skóra jest zrewitalizowana 
nie tylko od zewnątrz, ale również od wewnątrz.  Czas trwania zabiegu wynosi około 1,5 h

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 31 stycznia 2017 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku pracowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

W Środowiskowym Domu Samopomocy w Brzegu Dolnym 
zrobiło się bardzo międzynarodowo. Kolejni stażyści z programu 
Erasmus + odbywają praktyki w naszym mieście. Pierwszym 
praktykantem był Kirył z Macedonii, następnie Alicia z Hiszpanii. 
Obecnie na stażu przebywa Katarzyna Repetska z Ukrainy. A już 
niebawem dołączy do niej wolontariuszka z Włoch.
Z Katarzyną Repetską rozmawiał Jarek Iskra.

Kolejna wolontariuszka z zagranicy 
w dolnobrzeskim ŚDS
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Fundacja Familijny Poznań 
2 stycznia otworzyła Punkt 

Przedszkolny w Pogalewie 
Wielkim, współfinansowa-
ny ze środków Unii Europej-
skiej w ramach Europejskie-
go Funduszu Społecznego. 
Celem projektu jest zwiększe-
nie liczby miejsc w edukacji 
przedszkolnej i podniesienie 
kompetencji przedszkolaków. 
Dzięki współpracy z gminą 

Brzeg Dolny udało się wszyst-
ko zorganizować i w wyzna-
czonym czasie uruchomić 
placówkę. W ramach zapla-
nowanych działań lokal zo-
stał odmalowany i doposażo-
ny. Zakupiono meble, pomo-
ce dydaktyczne oraz zabawki. 
Piętnaścioro dzieci korzy-
sta z codziennej 5-godzin-
nej edukacji przedszkolnej 
uczestnicząc w zajęciach 

z psychologiem, logopedą, 
rytmikiem oraz w zajęciach 
języka angielskiego.

Nadal prowadzone są za-
pisy na listę rezerwową do 
punktu. Zainteresowane oso-
by mogą dzwonić pod numer 
533 319 197.

Więcej informacji na http://
familijny.pl/wroclaw/aktual-
nosci

BK

W Przedszkolu Samorzą-
dowym nr 1 zorganizo-

wany dzień herbaty pn. „Her-
batka u Babci i Dziadka”. Na-
uczycielki nawiązały w swych 
zajęciach do zbliżającego się 
Dnia Babci i Dziadka oraz 
związanych z tym świętem 
wizyt rodzinnych przy her-
batce i ciasteczku. W przed-
szkolu dzieci oglądały film 
edukacyjny, podczas które-
go dowiedziały się, skąd się 
bierze herbata, jak powstaje 
ten napój do picia, jego wa-
lory zdrowotne itp. W czasie 
parzenia dzieci obserwowa-
ły barwy różnego typu herbat: 
owocowej, miętowe, czarnej... 
Przedszkolaki po zapachu pró-
bowały odgadnąć jaka to her-
bata, a później piły i sprawdza-
ły smak. Najbardziej smako-
wały im herbatki owocowe. 
W tym dniu dzieci wykonywa-
ły również prace, m.in. filiżan-
ki do herbaty w różnych tech-
nikach plastycznych.

PS 1

Tematyka 10 zajęć warsz-
tatowych, które realizo-

wała z grupą rodziców w każ-
de poniedziałkowe popołu-
dnie od 24 października do 
19 grudnia 2016 r. Krystyna 
Adaśko - edukator progra-
mu, pedagog PPP w Brze-
gu Dolnym, dyrektor Powia-
towego Centrum Edukacji 
i Pomocy Psychologiczno-
-Pedagogicznej w Wołowie, 
dotyczyły relacji dorosły –
dziecko. Były to następują-
ce zagadnienia:

1) Wyznaczanie granic – 
wyrażanie oczekiwań i ogra-
niczeń w taki sposób, aby 
były one przez dziecko re-
spektowane, a więc konse-
kwentnie i z szacunkiem dla 
dziecka;

2) Rozpoznawanie, wy-
rażanie i akceptowanie 
uczuć, w tym tzw. trud-
nych, w duchu poszano-
wania godności osobistej 
człowieka;

3) Aktywne, wspierające 
słuchanie;

4) Motywowanie dziecka 
do współdziałania, wdraża-
nia do obowiązków szkol-
nych i domowych;

5) Modyfikowanie niepożą-
danych lub nieodpowiednich 
zachowań dziecka  bez sto-
sowania jakichkolwiek form 
przemocy;

6) Uwalnianie dzieci od gra-
nia narzuconych ról w domu 
i w szkole;

7) Wspieranie procesu usa-
modzielniania się dziecka;

8) Budowanie realnego 
poczucia własnej warto-
ści poprzez dostrzeganie 
zarówno mocnych stron 
i wysiłków dziecka, jak 
i jego trudności i ograni-
czeń;

9) Konstruktywne rozwią-
zywanie konfliktów;

10) Konstruktywna po-
chwała i zachęta.

Kończąc XVI edycję szkoły 
dla rodziców i wychowaw-
ców, uruchamiamy rekrutację 
do kolejnych, nowych edy-
cji szkoły dla rodziców i wy-
chowawców, które rozpocz-
niemy po zebraniu się grup 
od 6 marca 2017 r. Rekrutacja 
dotyczy części I – podstawo-
wej, części II  - „Rodzeństwo 
bez rywalizacji” oraz części III 
– „Szkoła dla rodziców nasto-
latków”. – Widzimy, jak bar-
dzo warsztat pozwala sta-
wać się coraz bardziej świa-
domym i kochającym rodzi-
cem – mówi Krystyna Adaśko 
inicjatorka programu na te-
renie powiatu wołowskie-
go. Warunkiem uczestnic-
twa w kolejnych częściach 

warsztatów jest uczestnic-
two w części I szkoły dla ro-
dziców. Aktualnie w Powiato-
wym Centrum Edukacji  i Po-
mocy Psychologiczno-Peda-
gogicznej w Wołowie trwają 
zapisy na zajęcia szkoły dla 
rodziców i wychowawców. 
W Poradni Psychologiczno-
-Pedagogicznej w Brzegu 
Dolnym zajęcia prowadzi 
edukator programu, peda-
gog Krystyna Adaśko, a w Po-
radni Psychologiczno-Peda-
gogicznej w Wołowie psycho-
log Ewa Stróżyk i pedagog 
Małgorzata Klemens. Zapra-
szamy serdecznie także chęt-
nych nauczycieli, wychowaw-
ców do grupy przeznaczonej 
dla pedagogów w Powiato-
wym Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Wołowie. Wię-

cej informacji  o programie 
„Szkoła dla rodziców i wy-
chowawców” znajdują się na 
stronie Powiatowego Cen-
trum Edukacji i Pomocy Psy-
chologiczno-Pedagogicznej 
w Wołowie www.wolowpce.
pl oraz na stronie Ośrodka 
Rozwoju Edukacji w Warsza-
wie  www.ore.edu.pl.

PCEiPPP w Wołowie

Kolejna edycja ogólnopolskiego 
programu edukacyjno-profilaktyczno-
wychowawczego „Szkoła dla rodziców 
i wychowawców” zakończyła się w grudniu 
w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Brzegu Dolnym.

Smog – to nie jest chwytli-
we hasło, ale realny pro-

blem, z jakim borykają się 
ośrodki miejskie w naszym 
kraju. Unosząca się nad da-
nym obszarem chmura zanie-
czyszczeń powietrza atmosfe-
rycznego jest zagrożeniem dla 
osób chorych, starszych i dzie-
ci. Smog tworzony jest przez 
zanieczyszczenia pochodzą-
ce m.in. z zakładów przemy-
słowych, spalin samochodo-
wych i piecy węglowych. Dla-
tego tak ważne są działania na 
rzecz jakości powietrza, które 
prowadzi największy zakład 
przemysłowy w Brzegu Dol-
nym – PCC Rokita.

To kolejna już inwestycja 
dolnośląskiej firmy chemicz-
nej zmierzająca do poprawy 
czystości powietrza. Zainsta-
lowane w elektrociepłowni 
najnowszej generacji elek-
trofiltry minimalizują stęże-
nie emitowanych pyłów, a do 
tego umożliwiają pracę w try-
bie energooszczędnym. Po-
mimo, że obniżone unijne 

normy obowiązywać będą 
dopiero w 2020 r., z uwagi na 
uczestnictwo firmy w Przej-
ściowym Planie Krajowym, 
PCC Rokita pierwszy z trzech 
elektrofiltrów zamontowa-
ła już w 2015 r. Montaż ko-
lejnych dwóch właśnie się 
zakończył. Dzięki nowym 
elektrofiltrom stężenie pyłu 
zmniejszyło się do 20 mili-
gramów na metr sześcien-
ny, czyli znacznie poniżej nor-
my, która wynosi odpowied-
nio, dla kotłów pyłowych 100 
a dla rusztowych 50 miligra-
mów na metr sześcienny. 

– Inwestując w nowe tech-
nologie nie zapominamy 
o tym co jest najważniejsze, 
czyli zdrowie. Instalacja no-
woczesnych elektrofiltrów 
była naszym priorytetem– 
mówi Wiesław Klimkowski, 
Prezes PCC Rokita SA.

Źródłem zanieczyszczeń 
powietrza atmosferyczne-
go w większości miast jest 
w dużej mierze emisja szko-
dliwych substancji, związa-

na z ogrzewaniem mieszkań 
węglem. W Brzegu Dolnym 
to PCC Rokita dostarcza cie-
pło do prawie 80% miesz-
kań i domów. Brzeg Dolny 
nie ma własnej elektrocie-
płowni. System ciepłowni-
czy jest przyjazny środowi-
sku, dzięki temu jakość po-
wietrza jest znacznie lepsza 
niż w wielu miastach Polski. 

– Przeprowadziliśmy wy-
mianę odpylaczy kotłów 
rusztowych oraz zbudo-
waliśmy instalację reduk-
cji tlenków azotu, dzięki 
temu spełniamy zaostrzo-
ne wymogi środowiskowe, 
wynikające z unijnej dyrek-
tywy IED (zintegrowane za-
pobieganie zanieczyszcze-
niom i ich kontrola) – mówi 
Rafał Zdon, Wiceprezes PCC 
Rokita SA.

Dopuszczalne wielkości 
stężeń ustalane są w opar-
ciu o Prawo Ochrony Środo-
wiska a także obowiązujące 
europejskie przepisy doty-
czące jakości powietrza. Unia 
Europejska ustanowiła normy 
w zakresie emisji pyłu zawie-
szonego (PM) o różnych roz-
miarach, ozonu, dwutlenku 

siarki, tlenków azotu, ołowiu 
oraz innych zanieczyszczeń, 
które mogą wywierać nieko-
rzystny wpływ na środowisko. 
Zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, państwa człon-
kowskie są zobowiązane do 
przeprowadzania oceny jako-
ści powietrza. W Polsce jest 
ona dokonywana od 2002 r.

PCC Rokita to jedna z naj-
większych firm chemicznych 
w Polsce. Zajmuje się produk-
cją  surowców powszechnie 
stosowanych m.in. w prze-
myśle budowlanym, moto-
ryzacyjnym, kosmetycznym, 
papierniczym i wielu innych. 
Spółka  jest liderem na środko-
woeuropejskim rynku polioli i 

alkaliów oraz jest znaczącym 
dostawcą związków fosforo-
pochodnych i naftalenopo-
chodnych. W ofercie produk-
towej spółki znajduje się po-
nad 250 różnych produktów 
chemicznych, stale dostoso-
wywanych do zmieniających 
się potrzeb odbiorców.

Red.

PCC Rokita wydała 15 mln zł na poprawę 
jakości powietrza, instalując nowe 
elektrofiltry.

Zadania, które zostaną 
zrealizowane w ramach 
projektu:

Zadanie 1 – Rekrutacja 
uczestników/uczestniczek 
projektu;

Zadanie 2 – Przygotowa-
nie (psychologiczne, języko-
we oraz kulturowe) uczest-
ników/uczestniczek do mo-
bilności;

Zadanie 3 – Pobyt uczest-
ników/uczestniczek za gra-

nicą, tj. realizacja przez każ-
dego uczestnika projektu 
60-dniowego stażu zagra-
nicznego;

Zadanie 4 – Aktywizacja 
uczestników/uczestniczek po 
powrocie do kraju, tj. realiza-

cja szkoleń zawodowych dla 
uczestników projektu;

Zadanie 5 – Monitoring 
(w tym opieka mentorska) 
i ewaluacja projektu.

 
Istotnym efektem reali-

zacji projektu będzie naby-
cie kompetencji społeczno-
-zawodowych i kluczowych 
w celu podjęcia zatrudnie-
nia przez uczestników pro-
jektu. Ponadto w rezultacie 
realizacji projektu uczestni-

cy i uczestniczki zdobędą do-
świadczenie zawodowe u za-
granicznych pracodawców, 
które zwiększy ich atrakcyj-
ność i konkurencyjność na 
rynku pracy i wpłynie mo-
tywująco na osoby objęte 
wsparciem.

W ramach obecnej edy-
cji projektu obejmie przy-
gotowanie kulturowe (25 
h), przygotowanie organi-
zacyjne (8 h), przygotowa-
nie prawnicze (4 h), przy-

gotowanie językowe (60 h), 
staż za granicą – Włochy, 
Bolonia (60 dni), kurs za-
wodowy.

Mile widziane osoby na 
staż w gastronomii: kucharz, 
kelner, barman oraz inne za-
wody.

Kontakt w sprawie infor-
macji na temat Projektu: MCK 
Brzeg Dolny, ul. Zwycięstwa 
3, tel. 71 384 34 85.
Doradcy zawodowi MCK 

– Na ten Nowy Rok wszyst-
kiego najlepszego, dużo 
zdrowia, pomyślności, oby 
nam się darzyło i mnożyło. 
Daj Boże! – tymi słowami Da-
nuta Michalska  z Koła Gospo-
dyń Wiejskich „Jodłóweczki” 
zwróciła się do zgromadzo-
nych mieszkańców i zapro-
szonych gości. 

– Chcemy tak wspólnie, 
jak było kiedyś. Od kiedy 
nasze koło zostało założo-
ne, spotykamy się co roku. 
Jest wesoło i fajnie. Ta tra-
dycja jest piękna, zauważy-
liśmy, że jest coraz więcej 
młodzieży, młodych mam, 
które nam pomagają. To jest 
wspaniałe – dodaje Danuta 
Michalska.

Ubiegły rok był dla „Jodłó-
weczek” bardzo udany. 

– Musimy się pochwa-
lić – na 150-leciu Kół Go-
spodyń Wiejskich nasze 
koło zostało wytypowa-
ne jako jedyne z powia-
tu wołowskiego. Brałyśmy 
udział w konkursie i zajęły-
śmy wysokie drugie miej-
sce w sporcie, w konkur-
sie recytatorskim zaś trze-
cie miejskie. Dostałyśmy 
odznaczenie i statuetkę – 
mówią gospodynie.

Jaki będzie ten nowy rok, 
który dopiero co się rozpo-
czął? To się okaże.

– Ma być jeszcze lepszy! 
My jesteśmy coraz starsze 
(śmiech), ale młodzi do nas 
dochodzą i nam pomagają. 
Będzie dobrze i z tego się cie-
szymy – mówią panie z KGW 
„Jodłóweczki”.

Spotkanie w świetlicy 
w Starym Dworze rozpo-
częły kolędy i życzenia dla 
wszystkich.

Swoją chwilę, mimo wiel-
kiej tremy, mieli najmłodsi. 
Oni też mogli zaśpiewać swo-
je kolędy i piosenki przed sze-
roką publicznością.

Obecny na uroczystości bur-
mistrz Stanisław Jastrzębski 
oraz wiceburmistrz Paweł Pi-
rek złożyli wszystkim życzenia.

– Jest mi naprawdę miło, kie-
dy widzę was wszystkich, spo-
tykających się w tym radosnym 
nastroju. Pokolenia dziadków, 
rodziców i dzieci. To jest bardzo 

miłe. Gratuluję! Życzę wszyst-
kiego najlepszego w nowym 
roku – powiedział burmistrz 
Stanisław Jastrzębski.

Do życzeń przyłączył się 
również wiceprzewodniczą-
cy Rady Miejskiej Mirosław 
Dawidowicz.

– Życzę Państwu dużo 
zdrowia i szczęścia. Przywio-
złem miód z pasieki w Go-
dzięcinie.

Spotkanie było okazją do 
tego by porozmawiać o tym, 
co już było oraz zaplanować 
działania na Nowy 2017 Rok.

Radosław Kozioł, mb

Jak co roku w styczniu Koło Gospodyń 
Wiejskich „Jodłóweczki” organizuje 
spotkanie kolędowe dla swoich 
sympatyków, mieszkańców wsi Stary 
Dwór, Jodłowice i Wały oraz zaproszonych 
gości.

Kolędowanie z „Jodłóweczkami”

Grupa docelowa: wsparciem w ramach projektu objęte zostaną 
osoby w wieku 18-25 lat, które:
– nie pracują (są bezrobotne lub bierne zawodowo);
 – nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie 
stacjonarnym.

Projekt „Europa zawodowo” – kolejna edycja

Czyste powietrze w Brzegu Dolnym

Wychowywać to kochać i wymagać. Kolejna edycja „Szkoły dla 
rodziców i wychowawców”

Herbatka u Babci i Dziadka Punkt przedszkolny w Pogalewie 
Wielkim

http://www.wolowpce.pl
http://www.wolowpce.pl
http://www.ore.edu.pl
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Celem akcji Góra Grosza 
jest zebranie funduszy 

na pomoc dzieciom wycho-
wującym się poza własną ro-
dziną, w tym na tworzenie 
takich programów, które po-
zwolą dzieciom wrócić do 
domów bądź tworzenie ta-
kich miejsc, które będą zbli-
żone do domu rodzinnego, 
które pozwolą im spokojnie 
dorastać.

Nasza szkoła po raz kolej-
ny brała udział w akcji Góra 
Grosza z organizowanej w ca-
łej Polsce w dniach od 28 li-

stopada do 9 grudnia 2016 
roku. Dzięki Wam: uczniom, 
nauczycielom, rodzicom uda-

ło się zebrać 280,52 zł, które 
zostały przesłane do Towa-
rzystwa Nasz Dom – organi-

zatora akcji. Bardzo dziękuje-
my za Waszą pomoc.

Wolontariat

Halina Kowal wraz z rodzi-
cami i siedmiorgiem rodzeń-
stwa w lutym 1940 roku zo-
stała wywieziona przez Ro-
sjan z rodzinnej wsi Soroczy-
no w woj. wileńskim na Daleką 
Północ w Obwodzie Archan-
gielskim. Jak inni zesłańcy, 
w surowym, podbiegunowym 
klimacie, pracowali przy wy-
rębie lasu. W trakcie sześcio-
letniej tułaczki przewożono 
ich do innych prac na ogrom-
ne odległości: z mroźnej pół-
nocy do gorącego Uzbekista-
nu, stamtąd w mroźne góry 
Ural, stąd znów do Uzbekista-
nu. Ostatnim etapem tułaczki 
była Ukraina – okolice Zaporo-
ża. We wszystkich tych miej-
scach musieli ciężko pracować 
w kołchozach.

(…)
Wreszcie luty 1946 r. – 

upragniony powrót do Pol-
ski. Radość nasza nie ma gra-
nic! Podróż, niemal dwumie-
sięczna, w krytych wagonach 
– znów bydlęce wagony! – po 
kilka rodzin w jednym. Cza-
sem po kilkanaście godzin 
nie było postoju. Te z kolei za-
wsze w szczerym polu, niekie-
dy udało się „zdobyć” w tym 
czasie kukurydzę lub ziem-

niaki. Dotarliśmy do Brzegu 
Dolnego. Wszyscy chorzy, 
zarobaczeni, słabi. Mieliśmy 
tylko jeden tobołek – w nim 
młotek i siekiera, ciężki, trud-
no to było nieść. Załadowa-
no nas na wozy zaprzęgnięte 
w woły. Żelazne koła powo-
dowały wstrząsy na brukowa-
nych ulicach, ledwo tę drogę 
do Wałów Śląskich, celu po-
dróży, przeżyliśmy. Ulokowa-
no nas, jeszcze razem z Niem-
cami, w gospodarstwie rol-
nym. Nie było światła, korzy-
staliśmy z lamp naftowych. 
Warunki trudne, ale cieszy-
my się, że wreszcie na swoim. 
Mniej więcej po roku Niem-
cy wyjechali.

Zaczęliśmy uczęszczać do 
szkoły, najpierw w Kręsku, 
gdzie uczyła pani Smulska – 
pięć klas łączonych. Potem 
chodziliśmy pieszo do Szkoły 
Podstawowej  nr 1 w Brzegu 
Dolnym, 6 km w jedną stro-
nę i tyleż samo z powrotem. 
Jako rodzeństwo korzystali-
śmy z jednego kompletu ksią-
żek. Po dotarciu do szkoły by-
liśmy zmęczeni i głodni, trud-
no zatem o skupienie, myśle-
nie o nauce. Ale wyszliśmy 
i z tego doświadczenia zwy-
cięsko. Pokończyliśmy szko-

ły. Każdy z nas założył rodzi-
nę. Żyjemy w wolnym kraju! 

Wspomnienia tamtych dni 
powracają jednak niczym 
bumerang. Nie da się wy-
mazać z pamięci wielu lat 
trudu, poniżenia, cierpienia, 
codziennego balansowania 
na granicy życia i śmierci, 
walki o przetrwanie. Świa-
domość, że kolejne poko-
lenia żyją w zupełnie in-
nej, lepszej rzeczywistości, 
pozwala radośniej patrzeć 
w przyszłość.

P.S.  
Losy mojego rodzeństwa: 
Anna (wołaliśmy na nią 

Hania): w batalionie „Plate-
rówek” na tyłach frontu osła-
niała magazyny z amunicją. 
Jej szlak bojowy zakończył się 
w Pruszkowie koło Warszawy.

Mikołaj: przeszedł cały 
szlak bojowy z gen. Ander-
sem, walczył pod Monte Cas-
sino. Po wojnie zamieszkał 
w Argentynie.

Aleksandra (nazywaliśmy 
ją Ola): o jej losie dowiedzie-
liśmy się od mieszkańca Wa-
łów Śląskich, pana Barłago-
wicza (służył w Amii Andersa 

i ku naszemu szczęściu osie-
dlił się w naszej wiosce). Otóż 
spotkał on Olę przypadkowo 
w Uzbekistanie (tam tworzy-
ła się armia Andersa). Czter-
nastoletnia wówczas dziew-
czynka, bez rodziny, nie wie-
działa, co ma robić, gdzie się 
podziać. Pan Barłagowicz po-
stanowił jej pomóc. Zawiózł 
ją, jako sierotę, do „ochronki” 
zorganizowanej przez Hankę 
Ordonównę w Aszchabadzie 
(Turkmenistan), tuż koło gra-
nicy z Iranem. Razem z innymi 
dziećmi przetransportowa-
no ją na Bliski Wschód. Tam 
została sanitariuszką. Mając 
szesnaście lat, dołączyła do 
wojska polskiego we Wło-
szech, gdzie przypadkowo 
spotkała brata Mikołaja. Dzię-
ki informacjom pana Barłago-
wicza, po czternastu latach, 
odnaleźliśmy Olę. Osiedliła 
się na stałe w Anglii.

Fragment wspomnień za-
wartych w książce „Żyliśmy na-
dzieją”. Książka zawiera wspo-
mnienia ponad 50 dolnobrze-
skich osadników i jest jeszcze 
do nabycia w Stowarzyszeniu 
Pierwszych Osadników Ziemi 
Dolnobrzeskiej.

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30
Sekretariat

 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 10.00-12.00 
oraz 14.00-15.30
Przewodniczący RM Andrzej Lech

 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 14.00-15.30
Biuro Rady Miejskiej

 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe 
i współpraca międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji

 71 319 51 17 wew. 400
 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Zakład Wodociągów i Kanalizacji
 71 319 62 88
 71 319 59 23
 zwik@brzegdolny.pl

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”

 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie 
Wielkim

 71 319 63 79
Gimnazjum Publiczne nr 1

 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – 
Kino „Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna 
i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja ogólna

 503 848 236
 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie 
– biuro

 71 389 24 30
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP 
S.A.  19 757
dla abonentów pozostałych operatorów 

 (42) lub (22) 19 436

Parafie
Rzymskokatolicka parafia 
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Styczeń 2017:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców 

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska 
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek 	 – 	 7.30-17.00
Wtorek 	 – 	 7.30-15.30
Środa 	 – 	 7.30-15.30
Czwartek 	 – 	 7.30-15.30
Piątek 	 – 	 7.30-15.30

Upragniony powrót do Polski
Wspomnienia Haliny Kowal z domu Szymon

Zgodnie z obowiązującym w Pol-
sce prawem, każdy, kto dowiedział się 
o popełnieniu przestępstwa ścigane-
go z urzędu, ma społeczny obowiązek 
zawiadomić o tym prokuratora lub 
Policję (art. 304 § 1 ustawy z dnia 6 
czerwca 1997 r. – Kodeks postępowa-
nia karnego1). Obowiązek ten ciąży na 
każdym, kto posiada wiedzę w zakre-
sie popełnionego przestępstwa, lecz 
niepodporządkowanie się temu na-
kazowi nie pociąga za sobą żadnych 
sankcji karnych2. Ponadto w literatu-
rze podnosi się, że skłonność społe-
czeństwa do współpracy z organa-
mi ścigania zależy przede wszystkim 
od poziomu świadomości oraz kultu-
ry prawnej społeczeństwa, od stopnia 
poczucia zagrożenia przestępczością, 
a także od opinii społecznej wyraża-
nej w kwesti i sprawności działania or-
ganów ścigania, sposobie traktowania 
obywateli przez te organy oraz roli, 
jaką mają do spełnienia w społeczeń-
stwie. Można zatem wysnuć wniosek, 
że w im większym stopniu postrzega 
się organy ścigania jako działające na 
rzecz obywatela i im mniej widzi się 
w nich aparat represji, w tym większej 
mierze organy te mogą liczyć na go-
towość obywateli do współdziałania3.

Prawny obowiązek zawiadomie-
nia o popełnieniu przestępstwa

W stosunku do instytucji państwo-
wych i samorządowych, które po-

1.  Dz. U. z 2016 r., poz. 1749 
z późn. zm., zwana dalej KPK.

2.  L. K. Paprzycki (red.), Komentarz 
aktualizowany do art. 1-424 Kodeksu 
postępowania karnego, LEX/el. 2015.

3.  Zob. np. S. Waltoś, Proces 
karny. Zarys systemu, 2008, s. 236.

wzięły wiadomość o przestępstwie 
w związku ze swą działalnością, KPK 
statuuje obowiązek prawny zawia-
domienia (art. 304 §2 KPK). Warto 
zaznaczyć, iż w orzecznictwie4 pod-
nosi się, iż funkcjonariusz publiczny, 
który nie dopełni tego obowiązku, 
może w związku z tym ponosić od-
powiedzialność karną z art. 231 usta-
wy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks 
karny5. Na instytucje państwowe i sa-
morządowe nałożono też obowiązek 
podjęcia takich działań, w wyniku któ-
rych zabezpieczone zostanie miejsce 
przestępstwa, a nawet ujęta ewentu-
alnie osoba sprawcy, tak aby nie zosta-
ły zatarte ślady i dowody jego czynu.

Zawiadomienie o przestępstwie 
może być złożone na piśmie lub ust-
nie do protokołu (zgodnie z treścią 
art. 143 § 1 pkt 1 KPK).

Niezależnie jednak od powyższe-
go, przepisy Kodeksu karnego na-
kładają na każdego prawny obowią-
zek zawiadomienia o następujących 
przestępstwach:

1) ludobójstwa i zbrodni przeciw-
ko ludności;

2) stosowania środków masowej 
zagłady, a także ich wytwarzania, gro-
madzenia, obrotu  i przechowywania;

3) stosowania podczas działań 
zbrojnych niedopuszczalnych spo-
sobów lub środków walki;

4) zabójstwa i tortur na terenach 
objętych działaniami zbrojnymi wo-

4.  Zob. np. wyrok Sądu 
Najwyższego z dnia 12 lutego 
2008 r., WA 1/08, LEX nr OSNKW 
2008/4/31.

5.  Dz. U. z 2016 r., poz. 1137 
z późn. zm.

bec poddających się, rannych, cho-
rych, personelu medycznego, du-
chownych, jeńców oraz ludności 
cywilnej, a także zmuszania takich 
osób do udziału w działaniach zbroj-
nych przeciwko własnemu krajowi;

5) zdrady głównej, zamachu sta-
nu, szpiegostwa, zamachu na życie 
Prezydenta RP, dywersji;

6) zabójstwa, sprowadzenia nie-
bezpieczeństwa powszechnego, pi-
ractwa w komunikacji wodnej lub 
powietrznej, bezprawnego pozba-
wienia wolności, wzięcia zakład-
nika, przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym.

Prawny obowiązek zawiado-
mienia o przestępstwach, o któ-
rych mowa wyżej, nie dotyczy jed-
nak adwokatów (dotyczy sytuacji, 
o których dowiedział się udziela-
jąc porady prawnej lub prowadząc 
sprawę) i duchownych (dotyczy fak-
tów, o których dowiedział się przy 
spowiedzi).

Społeczny i prawny obowiązek zawiadomienia 
o popełnieniu przestępstwa

Porady prawne

 Kamil Stefan Kasi-
na – ur. 15.12.1984 
r. w Brzegu Dolnym. 
Absolwent Wydzia-
łu Prawa, Administra-
cji i Ekonomii Uniwer-
sytetu Wrocławskiego 
(magister prawa oraz 
magister administra-
cji). Ukończył również Podyplomowe Studia 
Prawa Gospodarczego i Handlowego oraz 
Podyplomowe Studia Zarządzania Jednost-
kami Gospodarczymi. Doświadczony pra-
cownik administracji samorządowej oraz 
rządowej. Współpracownik w kancelarii 
radcy prawnego. Doktorant z zakresu nauk 
prawnych.

Siedemnasta edycja 
Góry Grosza, akcji 
zbierania monet 
organizowanej 
przez Towarzystwo 
Nasz Dom, w naszej 
szkole dobiegła 
końca.

Góra Grosza w Publicznym 
Gimnazjum nr 1
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Kupony „Panorama” nr 1 (43)
Dobre Foto – Nikodem Piskorz, Brzeg Dolny
Zaproszenie do kina DOK – Bartłomiej Szczepański, Brzeg Dolny
Pływalnia Aquasport dla dwóch osób – Grażyna Tworek, Brzeg Dolny

Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Dominika Tomczyk, Brzeg Dolny
Wybrany trening w Fitnessacji – Barbara Bednarz, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać 
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 31 stycznia 2017

Zagłosuj!
Wyślij SMS z kodem zawodnika
lub organizacji (np. TYP.OR.7)
pod numer 71480. Cena za SMS to 1 zł + VAT

Głosowanie trwa
od 20 stycznia do 20 lutego 2017

Organizacja propagująca sportowy i aktywny tryb życia:

Akademia Piłkarska Brzeg Dolny
TYP.OR.1

Celem Akademii jest popula-
ryzacja piłki nożnej oraz za-
chęcenie dzieci do aktywne-
go spędzania czasu wśród ró-
wieśników, dla których piłka 
nożna to przede wszystkim 
dobra zabawa. Stowarzysze-
nie powstało w styczniu 2015 
roku z myślą o najmłodszych 
adeptach piłki nożnej. Obec-

nie Akademia Piłkarska prowadzi szkolenie w 13 grupach 
treningowych, w których uczestniczy ok. 160 zawodników 
w wieku od 3 do 14 lat (trampkarze, młodziki, orliki, żaki, 
skrzaty). Od września 2016 r. Akademia realizuje Ogólno-
polski Program Akademia Przedszkolaka, który cieszy się 
ogromnym zainteresowaniem wśród dzieci i rodziców. Tre-
ningi piłkarskie w Akademii są prowadzone przez sześciu 
trenerów. Drużyny Akademii w 2016 roku brały udział 
w rozgrywkach ligowych i w wielu turniejach sportowych, 
w których zajmowały czołowe miejsca w klasyfikacjach 
końcowych. Zawodnicy Akademii wielokrotnie byli uzna-
wani za najlepszych bramkarzy, zawodników i strzelców 
turniejów. Do najważniejszych sukcesów Akademii w roku 
2016 zaliczamy: 1. miejsce w turnieju GOLD GAME CUP 
Wrocław w kat. U-11 (na 16 drużyn), 1. miejsce w lidze 
okręgowej młodzików U-12, 1. miejsce w V finałach Mi-
strzostw Aglomeracji Wrocławskiej w kat. U-11 (na 32 dru-
żyny), 1. miejsce orlików w cyklu turniejów DZPN Wrocław, 
2. miejsce w turnieju ESMONT FOOTBALL CUP w Brzegu 
Dolnym w kat. U-11 (na 15 drużyn), 3. miejsce w Halowym 
Turnieju GOLD GAME CUP Wrocław w kat. U-11 (na 16 dru-
żyn).

Avasatare Taekwondo ITF Brzeg Dolny
TYP.OR.2

W klubie obecnie trenuje po-
nad setka zawodników pod 
okiem siedmiu instruktorów. 
Klub Avasatare Taekwondo ITF 
Brzeg Dolny jest w klasyfikacji 
generalnej Mistrzostw Polski 
po raz drugi z rzędu trzecim 
najlepszym klubem w Polsce. 
Avasatare cały czas się rozwi-
ja, aby zbudować klub sporto-

wy z prawdziwego zdarzenia.

FitStyle – fitness is my life Brzeg Dolny
TYP.OR.3

Studio fitness swoją działal-
nością obejmuje zajęcia in-
dywidualne i grupowe dla 
mieszkańców Brzegu Dolne-
go i okolic, organizację naj-
większych w Polsce marato-
nów Indoor Cycling prowa-
dzonych w Brzegu Dolnym. 
Wspiera akcje charytatywne 
w Brzegu Dolnym, Wrocła-

wiu i Zielonej Górze. Poprzez uczestnictwo maratonem 
Indoor Cycling i  występem grupy tanecznej wspiera 
WOŚP w Brzegu Dolnym i w Zielonej Górze. FitStyle za 
propagowanie aktywności fizycznej w Polsce zostało wy-
różnione przez program Lider Animator i firmę Coca Cola. 
Obecnie FitStyle zrzesza około 500 aktywnych klubowi-
czów. Dodatkowo FitStyle zrzesza grupę uczestników ma-
ratonów MTB startujących w cyklu imprez na Dolnym Ślą-
sku.

Karate Kyokushin Brzeg Dolny
TYP.OR.4

 Zajęcia prowadzone są w dwóch 
grupach: młodszej i starszej, 
dwa razy w tygodniu. Aktual-
nie trenuje 18 osób. Grupa an-
gażuje się w pokazy charyta-
tywne i społeczne na terenie 
powiatu wołowskiego.  Uczest-
niczy we wszystkich imprezach 
organizowanych przez Polski 
Związek Karate. Obecnie kara-

te weszło do sportów olimpijskich, Kyokushin jest w fazie 
przygotowań i rywalizacji o miejsce na Olimpiadę w 2020 
roku, która odbędzie się w Tokio.

Klub Piłkarski Brzeg Dolny
TYP.OR.5

„Jesteśmy po to, by nasi spor-
towcy czerpali radość z obco-
wania z piłką”. Klub Piłkar-
ski  Brzeg Dolny powstał w 1997 
roku. Swoją działalność opiera 
jednak na 70-letniej tradycji pił-
karskiej miasta, kiedy to w 1946 
roku utworzona została orga-
nizacja sportowa Rokita Brzeg 
Dolny. Najważniejszym zada-

niem KP jest szkolenie dzieci i młodzieży, zachęcenie do upraw-
niania sportowego, zdrowego trybu życia. Przede wszystkim 
jednak Klubowi zależy, by jego zawodnicy czerpali radość z gry 
w piłkę oraz uczyli się odpowiedzialności za siebie i grupę, do 
której przynależą, by wspólnie odkrywali smak wygranej, smak 
porażki i podnoszenia się po ciosie. Strategia KP Brzeg Dolny 
zakłada również wzmocnienie pierwszego zespołu seniorów, 
tak by wychowankowie Klubu mieli możliwość rozwoju zawo-
dowej ścieżki sportowej. Jako stowarzyszenie odpowiedzial-
ne społecznie KP nie chce dopuszczać do wykluczania uboż-
szych mieszkańców naszej gminy z życia sportowego, lecz 
tworzy im warunki do aktywizacji i równoprawnego uczest-
nictwa w barwach KP Brzeg Dolny. Dlatego do KP może dołą-
czyć każdy, nie obawiając się wysokości składek. 

Miejski Klub Sportowy Rokita
TYP.OR.6

Klub z 70-letnią tradycją. Powstał 
w 1946 roku, pierwotnie pod na-
zwą Zakładowy Klub Sportowy 
a w latach 90. został przekształ-
cony w Miejski Klub Sportowy 
Rokita. To wielosekcyjny klub, 
w strukturach którego działa aż 
7 sekcji: zapasy, tenis stołowy, 
brydż sportowy, piłka siatkowa, 
pływanie, szachy i sumo. Jest 

największym klubem sportowym w gminie Brzeg Dolny, aktu-
alnie zrzesza około 350 zawodników i zawodniczek. Wychował 
wielu mistrzów Dolnego Śląska, Polski i Europy.

Trener:

Bogusław Bolanowski – Karate Kyokushin
TYP.TR.1

Absolwent Akademii Wychowa-
nia Fizycznego we Wrocławiu, 
posiadacz stopnia 4Dan w Ka-
rate Kyokushin, członek Zarzą-
du Dolnośląskiego Związku Ka-
rate, instruktor posługiwania się 
pałką typu Tonfa, samoobrony 
Keisatsu-jitsu (1 Kyu), strzelec-

twa oraz sędzia strzelectwa sportowego, gimnastyki sportowej, 
piłki nożnej, piłki ręcznej, piłki siatkowej, piłki koszykowej, pły-
wania, lekkoatletyki, aerobiku.  

Adrian Czech – MKS Rokita (zapasy)
TYP.TR.2

Z zapasami związany od 1992 
roku. Jako zawodnik osiągał 
wysokie wyniki sportowe. Był 
mistrzem Polski w grupie ka-
detów, juniorów i młodzieżow-
ców, był też wicemistrzem Pol-
ski, czołowy zawodnik sumo 
w kraju. Trzykrotny mistrz Pol-
ski seniorów, brązowy medali-
sta ME Seniorów w drużynie. 

Pracę trenerską rozpoczął w 2011 roku. Dał się poznać jako 
wychowawca najmłodszych zawodników w sekcji zapaśni-
czej. Jego metody szkoleniowe są bardzo nowatorskie. Jego 
podopieczni osiągają znaczące wyniki sportowe na terenie 
Dolnego Śląska, a pasja oraz zaangażowanie gwarantują wła-
ściwe szkolenie na najwyższym poziomie sportowym. Od-
znaczony Złotą Odznaką Polskiego Związku Zapaśniczego.

Anita Jaworska – MKS Rokita (tenis stołowy)
TYP.TR.3

Trenerka grupy średniozaawan-
sowanej w sekcji tenisa stołowe-
go MKS Rokita. Specjalizuje się 
głównie w pracy z dziećmi, z któ-
rymi ma bardzo dobry kontakt. 
Bardzo ambitna i oddana swojej 
pracy. Jej podopieczne zaliczają 
się aktualnie do ścisłej czołówki 
Dolnego Śląska w najmłodszych 
kategoriach wiekowych.

Michał Kowal – Akademia Piłkarska (piłka 
nożna) TYP.TR.4

Student Akademii Wychowania 
Fizycznego we Wrocławiu, spe-
cjalizacja trener piłki nożnej. Su-
mienny i lubiany przez dzieci tre-
ner. Do czerwca 2016 r. prowa-
dził treningi z drużynami orlików 
i młodzików. Z drużyną orlików 
zwyciężył w cyklu turniejów or-
ganizowanych przez DZPN Wro-
cław, a z drużyną młodzików 

zwyciężył w lidze okręgowej DZPN Wrocław. Od sierpnia 2016 r. 
prowadzi treningi w drużynie trampkarzy i orlików. Do sukce-
sów drużyn, które prowadzi, można zaliczyć: 1. miejsce w tur-
nieju GOLD GAME CUP Wrocław w kat. U-11. (na 16 drużyn), 1. 
miejsce w lidze okręgowej młodzików U-12, 1. miejsce w V fina-
łach Mistrzostw Aglomeracji Wrocławskiej w kat. U-11 (na 32 
drużyny), 1. miejsce orlików w cyklu turniejów DZPN Wrocław, 
2. miejsce w turnieju ESMONT FOOTBALL CUP w Brzegu Dol-
nym w kat. U-11 (na 15 drużyn), oraz 3. miejsce w Halowym Tur-
nieju GOLD GAME CUP Wrocław w kat. U-11 (na 16 drużyn).

Karolina Porowska – MKS Rokita (pływanie)
TYP.TR.5

Instruktor pływania, kwalifika-
cje TSM, studentka Akademii 
Wychowania Fizycznego na 
kierunku wychowanie fizycz-
ne. Wieloletnia zawodniczka 
MKS Rokita, kreatywna, pełna 
uśmiechu, ma bardzo dobre 
podejście do dzieci/zawodni-

ków. Wprowadza szybkie procesy nauczania pływania. Ma 
wiele osiągnięć trenerskich. Jej zawodnicy osiągają wysokie 
wyniki w pływaniu i mocno wdzierają się w dyscyplinę pły-
wania. 

Józef Szabowski – MKS Rokita (zapasy)
TYP.TR.6

Ze sportem związany od 1956 
roku. Wychowawca wielu po-
koleń medalistów Mistrzostw 
Polski we wszystkich grupach 
wiekowych. Wychował wielu 
reprezentantów kraju, którzy 
reprezentowali Polskę na Mi-
strzostwach Europy. Trener 
zaangażowany w pracę z mło-
dzieżą, bardzo oddany, 
o wielkiej pasji. Za swoją pra-
cę wielokrotne odznaczony: 

Zasłużony dla Sportu Dolnego Śląska, Złota Gwiazda Pol-
skiego Związku Zapaśniczego, Złota Gwiazda z Diamen-
tami Polskiego Związku Zapaśniczego, Złoty Medal Za-
służony dla Polskich Zapasów, Złota Odznaka Zasłużony 
Działacz Kultury Fizycznej, Srebrna Odznaka Polskiego 
Związku Sumo. Jest najstarszym szkoleniowcem w zapa-
sach w kraju. Obecnie prowadzi zajęcia w Pogalewie Wlk. 
i Godzięcinie.

Grzegorz Szewczyk – Klub Piłkarski (piłka 
nożna)
TYP.TR.7

Pierwszą drużynę  seniorów 
KP prowadzi od lipca ubiegłe-
go roku. Dotychczasowy szko-
leniowiec A-klasowej Komety 
Krzelów, niegdyś związany 
z dolnobrzeskim klubem, wraz 
z Zarządem KP podjął się trud-
nego zadania zbudowania ze-
społu, składającego się  wy-
łącznie z zawodników pocho-

dzących z naszego miasta i powiatu, oraz wychowanków - 
juniorów KP. Prowadzona przez niego drużyna spisuje się 
bardzo dobrze - w klasie okręgowej zajmuje 9. miejsce w ta-
beli.

Kamil Uchnast – Avasatare (taekwondo)
TYP.TR.8

Trener Klubu, który w klasyfi-
kacji generalnej Mistrzostw 
Polski po raz drugi z rzędu jest 
trzecim najlepszym klubem 
w Polsce, w którym trenuje po-
nad setka uczniów. Manager 
sportowy zarządzający Ftnes 
Academy oraz KSW Avasata-
re. „Ale najlepsze dopiero 
przed nami, bo kieruję się 

w życiu mottem: >>w największe wyzwania wchodzę 
w ciemno” – mówi. 

Piotr Zaczkiewicz – MKS Rokita (siatkówka)
TYP.TR.9

Wieloletni trener /instruktor pił-
ki siatkowej dziewcząt klubu MKS 
Rokita zarówno w kategorii mło-
dziczek, kadetek, jak i juniorek. 
Od kilkudziesięciu lat szkoli 
dziewczęta do gry w piłkę siatko-
wą. Systematyczny, ambitny, 
skrupulatny, dobrze przygotowa-
ny do prowadzenia zajęć trenin-

gowych. Podnosi systematycznie swój warsztat trenerski. Siat-
kówka to jego największe hobby, dla którego poświęca swój wol-
ny czas. Jak sam mówi, piłka siatkowa jest jego życiem. Dzięki jego 
zaangażowaniu i pracy kilka zawodniczek kontynuuje kariery 
sportowe w innych klubach, m.in. w Impelu Gwardii Wrocław.

Sportowiec:

Witold Gidel – biegacz, maratończyk
TYP.SP.1

54 lata, niezrzeszony. Od kilku 
lat najbardziej utytułowany bie-
gacz Brzegu Dolnego. Regular-
nie zajmujący miejsce na po-
dium w kategorii wiekowej, czę-
sto też wyprzedza młodszych 
zawodników. Największym osią-
gnięciem w jego karierze było 
złamanie trzech godzin (2:58:54) 

w maratonie w Łodzi. W 2016 roku wygrał w swojej kategorii 
Maraton Jelcz-Laskowice oraz Półmaraton Henrykowski, zaś 
w Maratonie Wrocławskim zajął 3. miejsce (kat. wiekowa M50).

Gabriela Iwaneczko – siatkówka (MKS Ro-
kita) TYP.SP.2

Uczennica III klasy gimnazjum im. 
Jana Pawła II w Brzegu Dolnym. 
Przyjmująca i atakująca zawod-
niczka drużyny kadetek. Swoją 
postawą i zaangażowaniem po-
trafi zmobilizować zespół do bar-
dziej efektywnej gry. Uczestniczy 
także w zawodach piłki siatkowej 
plażowej. Systematyczna, ambit-

na, umie pogodzić treningi z nauką. Piłkę siatkową uprawia już 
prawie od 5 lat i ta dyscyplina jest jej hobby. Zawodniczka, na któ-
rej zawsze można polegać. Wielokrotnie nagradzana wyróżnie-
niami indywidualnymi w zawodach za swoją postawę na boisku.

Gabriela Kaznowska – taekwondo (Avasa-
tare) TYP.SP.3

Najlepsza juniorka młodsza Pu-
charu Polski Taekwondo ITF 
(Strzelce Krajeńskie 2016), naj-
lepsza juniorka młodsza Mi-
strzostw Polski Taekwondo ITF 
(Oleśnica 2016), Mistrzostwo 
Czech OPEN 2016 (Nymburk), na 
Mistrzostwach Polski 2016 Ta-

ekwondo ITF została najlepszą zawodniczką turnieju, w katego-
rii junior młodszy zajęła 1. miejsce w układach formalnych, 1. 
miejsce w walkach light-contact, 2. miejsce w walkach semi-con-
tact, 3. miejsce w technikach specjalnych. W zawodach Czech 
Open 2016 zdobyła złoty medal w juniorkach -46 kg. W Pucha-
rze Pomorza: najlepsza zawodniczka turnieju, 2. miejsce w wal-
kach light-contact, 1. miejsce w układach formalnych, 3. miejsce 
w technikach specjalnych. W Pucharze Polski Taekwondo ITF 
w Strzelcach Krajeńskich zajęła 1. miejsce w układach formal-
nych juniorek młodszych,1. miejsce w walkach light-contact, 2. 
miejsce w walkach semi-contact.

Jakub Knapik – pływanie (MKS Rokita)
TYP.SP. 4

14 letni zawodnik, ambitny, wal-
czący ze słabościami, systema-
tyczny i sumienny, podczas tre-
ningów uzyskuje coraz lepsze 
czasy na dystansach sprinter-
skich. Od wielu lat trenuje w sek-
cji, w tym roku poprawił wyniki 
w stylach podczas zawodów 

Grand Prix Polski, na zawodach ogólnopolskich w Oleśnicy, Le-
gnicy, podczas międzynarodowych zawodów im. M. Petruse-
wicza i na zimowych Mistrzostwach Okręgu Dolnośląskiego 
w Nowej Rudzie. Zdobył 3. miejsce w sztafecie 4x50 m w Legni-
cy. Rywalizacja sportowa dopiero się dla niego rozpoczęła.

Dominika Łyczko - pływanie (MKS Rokita)
TYP.SP.5

Od wielu lat najlepsza zawodnicz-
ka sekcji, ambitna, waleczna su-
mienna podnosząca swoje kwa-
lifikacje i umiejętności, którymi 
wspiera drużynę ratowniczą Dol-
nego Śląska. Obecnie trenuje 
w AZS AWF Wrocław. Do jej osią-
gnięć należy: brąz na międzyna-
rodowych zawodach Grand Prix 

w Opolu, 37. zawodniczka Mistrzostw Polski  w kategorii 17-18 lat, 
uczestniczka Grand Prix Polski w Krakowie, Poznaniu, w ratownic-
twie wodnym osiągnęła w grudniu wicemistrzostwo Polski, indy-
widualnie srebro na 50 m, ratowanie manekina i srebro na 200 m 
super ratownik, brąz na 200 m z przeszkodami, 100 m kombina-
cja i w sztafecie, obecnie 7. zawodniczka Polski OPEN.

Maja Macioła – pływanie (MKS Rokita)
TYP.SP.6

13. letnia wychowanka MKS 
Rokita Brzeg Dolny, obecnie 
zawodniczka MKS Juvenia Wro-
cław, reprezentantka  dolno-
śląskiej kadry młodzików na 
rok 2017. Rekordzistka okręgu 
DOZP na dystansie 400 m sty-
lem zmiennym, wielokrotna 
medalistka zawodów o randze 

międzynarodowej  i ogólnopolskiej, obecnie należąca do 
czołówki dziewcząt 13-letnich pływających stylem grzbieto-
wym w Polsce.
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Szymon Mazur – piłka nożna (Klub Piłkarski)
TYP.SP.7

Urodzony w 1995 roku, wycho-
wanek KP, podstawowy zawod-
nik drużyny seniorów KP Brzeg 
Dolny, grający na pozycji obroń-
ca/pomocnik. Jednak wszech-
stronność Szymona i strzelane 
przez niego bramki niejedno-
krotnie zapewniły zespołowi 
meczowe zwycięstwa. Niezwy-
kle pracowity, zaangażowany, 

szybki, dobry technicznie i nieustająco podnoszący poziom 
umiejętności. Studiuje na Uniwersytecie Przyrodniczym we 
Wrocławiu na kierunku Odnawialne Źródła Energii i Gospo-
darka Odpadami. 

Patryk Mierzejewski – pływanie (MKS Ro-
kita)
TYP.SP.8

14. letni, ambitny zawodnik, 
walczący ze słabościami, sys-
tematyczny i sumienny. Pod-
czas treningów uzyskuje coraz 
lepsze czasy na dystansach 
sprinterskich. Od wielu lat tre-
nuje w sekcji, w tym roku po-
prawił swoje wyniki w stylach 
podczas zawodów i Grand Prix 
Polski, na zawodach ogólno-

polskich w Oleśnicy, Legnicy, podczas międzynarodowych 
zawodów im. M. Petrusewicza i na zimowych Mistrzostwach 
Okręgu Dolnośląskiego w Nowej Rudzie. Zdobył 3. miejsce 
w sztafecie 4x50 m w Legnicy. Rywalizacja sportowa dopie-
ro się dla niego rozpoczęła.

Łucja Ostrowska – siatkówka (MKS Rokita)
TYP.SP.9

Uczennica III Klasy Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Brzegu Dol-
nym. Piłkę siatkową uprawia 
z niezłym skutkiem już od 5 lat. 
Od dwóch lat jest kapitanem 
w drużynie, najpierw zespołu 
młodziczek, a aktualnie zespo-
łu kadetek. Systematyczna, 
ambitna i zdyscyplinowana. 
Wywiera bardzo dobry wpływ 

na grę drużyny. Chętnie uczestniczy także w zawodach piłki 
siatkowej plażowej. Wielokrotnie nagradzana wyróżnienia-
mi indywidualnymi za swoją postawę podczas gry w turnie-
jach ogólnopolskich i regionalnych.

Filip Przybyłowicz – pływanie (MKS Rokita)
TYP.SP.10

14. letni, ambitny zawodnik, 
walczący ze słabościami, sys-
tematyczny i sumienny. Pod-
czas treningów uzyskuje coraz 
lepsze czasy na dystansach 
sprinterskich. Od wielu lat tre-
nuje w sekcji, w tym roku po-
prawił swoje wyniki w stylach 
podczas zawodów i Grand Prix 
Polski, zawodów ogólnopol-

skich w Oleśnicy, Legnicy, podczas międzynarodowych za-
wodów im. M. Petrusewicza i na zimowych Mistrzostwach 
Okręgu Dolnośląskiego w Nowej Rudzie. Zdobył 3. miejsce 
w sztafecie 4x50 m w Legnicy. Rywalizacja sportowa dopie-
ro się dla niego rozpoczęła.

Mikołaj Rygałło – pływanie (MKS Rokita)
TYP.SP.11

14 letni zawodnik, ambitny wal-
czący ze słabościami, systema-
tyczny i sumienny, podczas tre-
ningów uzyskuje coraz lepsze 
czasy na dystansach sprinter-
skich. Od wielu lat trenuje 
w sekcji, w tym roku poprawił 
wyniki w stylach podczas za-
wodów Grand Prix Polski, na 
zawodach ogólnopolskich 

w Oleśnicy, Legnicy, podczas międzynarodowych zawodów 
im. M. Petrusewicza i na zimowych Mistrzostwach Okręgu 
Dolnośląskiego w Nowej Rudzie.  Zdobył 3. miejsce w szta-
fecie 4x50 m w Legnicy. Rywalizacja sportowa dopiero się 
dla niego rozpoczęła.

Damian Wróbel – zapasy (MKS Rokita)
TYP.SP.12

Urodzony w 2000 roku, wy-
chowanek trenera Józefa Sza-
bowskiego. Zapasy i sumo 
uprawia od 2007 roku. Czło-
nek kadry narodowej w sumo. 
W 2016 roku zdobył tytuł mi-
strza Polski Kadetów w sumo. 
Startował na Mistrzostwach 
Europy i zdobył brązowy me-
dal w kategorii wagowej +95 

raz tytuł Mistrza Europy w drużynie. Uczeń Zespołu Szkół  
Zawodowych w Brzegu Dolnym. Zawodnik bardzo uzdol-
niony, ambitny i koleżeński. Trenuje w szkółce w Pogalewie 
Wlk. 

Seweryn Zalas – zapasy (MKS Rokita)
TYP.SP.13

Urodzony w 1995 roku, wycho-
wanek trenera Leszka Leśnia-
ka. Zapasy i sumo uprawia od 
2007 roku. Czołowy zawodnik 
w kraju w sumo. W 2016 roku 
zdobył srebrny medal w Pu-
charze Polski Seniorów w sumo 
w kategorii wagowej 100 kg. 
Reprezentował Polskę w Mi-
strzostwach Europy Młodzie-

żowców U-23, gdzie zdobył brązowy medal w drużynie. W Mi-
strzostwach Młodzieżowców w zapasach w kategorii 125 kg 
zajął 5. miejsce. Zawodnik bardzo ambitny i pracowity. Czło-
nek kadry narodowej w sumo.

Nadzieja Sportu:

Mateusz Bandura – taekwondo (Avasatare)
TYP.NS.1

2. Miejsce w technikach spe-
cjalnych i 1. miejsce w ukła-
dach formalnych na Mistrzo-
stwach Polski Taekwondo ITF, 
1. miejsce w układach formal-
nych na Moravia Open, 
1. miejsce w układach formal-
nych kadetów, 1. miejsce w wal-
kach semi-contact kadetów 
i 3. miejsce w technikach spe-

cjalnych kadetów oraz najlepszy zawodnik turnieju w Pu-
charze Polski Taekwondo ITF, 3. miejsce w układach formal-
nych w Pucharze Czeskiego Związku Taekwondo ITF, 2. miej-
sce w walkach light-contact, 2. miejsce w układach formal-
nych i 1. miejsce w technikach specjalnych oraz tytuł 

najlepszego zawodnika turnieju w Pucharze Pomorza, 
2. miejsce w technikach specjalnych i 1. miejsce a układach 
formalnych na Mistrzostwach Polski Taekwondo ITF, 1. miej-
sce w układach formalnych na Moravia Open.

Maja Biedrzycka – pływanie (MKS Rokita)
TYP.NS.2

7 lat, na treningach sumien-
na, ambitna poprawiająca 
swoje umiejętności pływackie 
i technikę pływacką. Systema-
tyczna, wesoła, czerpiąca z pły-
wania przyjemność. Bardzo 
dobrze rokująca zawodnicz-
ka.

Sara Czech – zapasy (MKS Rokita)
TYP.NS.3

Urodzona w 2006 roku, wycho-
wanka trenera Adriana Czecha, 
zapasy uprawia od 2012 roku. 
Czołowa zwyciężczyni wielu 
zawodów w swojej kategorii 
wagowej. Zawodniczka bardzo 
uzdolniona. Rokuje duże na-
dzieje na osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych. Uczen-
nica SP nr 6 w Brzegu Dolnym.

Oliwier Czupryna – piłka nożna (Klub Piłkar-
ski) TYP.NS.4

Uczeń Szkoły Podstawowej 
nr 5 w Brzegu Dolnym. Wy-
różniający się zawodnik naj-
młodszej grupy KP Brzeg Dol-
ny. Piłkę nożną trenuje od 2 
lat. To jego wielka pasja, każ-
dą wolną chwilę wykorzystu-
je do doskonalenia swoich 
umiejętności piłkarskich. Jest 
bardzo ambitnym zawodni-

kiem, zawsze uśmiechniętym i koleżeńskim. Oprócz piłki 
nożnej trenuje pływanie oraz chętnie uczestniczy w za-
wodach biegowych.

Arkadiusz Daniel – lekkoatletyka (UKS Kusy 
Pogalewo Wlk.)
TYP.NS.5

12 lat, reprezentant szkoły 
w grach zespołowych w pił-
ce siatkowej, piłce koszyko-
wej i piłce nożnej, które oka-
zały się  najlepsze w naszej 
gminie i zajęły 2. miejsce 
w powiecie. Do jego osią-
gnięć należą: 2. miejsce w fi-
nale dolnośląskich Lekko-
atletycznych Igrzysk Dzieci 
w skoku w dal z wynikiem 

5.33 m, 3. miejsce w finale Strefowych   Lekkoatletycz-
nych Igrzysk Dzieci w skoku w dal z wynikiem 5.15 m, 1. 
miejsce w skoku w dal (5.40 m)i w biegu na 100 m (12,6  s) 
w I Memoriale Lekkoatletycznym im. Jana Szobera w Wo-
łowie, 1. miejsce w Powiatowych Mistrzostwach w Czwór-
boju LA, 1. miejsce w Międzyszkolnych Biegach Przeła-
jowych im. Janusza Kusocińskiego w Pogalewie Wlk., re-
kordy szkoły w skoku w dal 5.40 m, w biegu na 60 m (7.70 
s), trzeci wynik w Polsce w konkurencji w skoku w dal 
5.40 m w swojej kategorii wiekowej – szkoły podstawo-
we.

Martyna Denys – pływanie (MKS Rokita)
TYP.NS.6

9 lat, bardzo dobrze rokująca 
zawodniczka. Od  września roz-
poczęła aktywną pracę w gru-
pie doskonalącej podnosząc 
swoje umiejętności pływackie. 
Pomimo młodego wieku i wie-
lu zainteresowań sumiennie 
trenuje i zdobywa bardzo do-
bre wyniki podczas zawodów.

Weronika Glińska – pływanie (MKS Rokita)
TYP.NS.7

7 lat, na treningach sumienna, 
ambitna, poprawiająca swoje 
umiejętności pływackie i tech-
nikę pływacką. Systematycz-
na, wesoła, czerpiąca z pływa-
nia przyjemność. Bardzo do-
brze rokująca zawodniczka.

Tymoteusz Groner – pływanie (MKS Rokita)
TYP.NS.8

6 lat, uczeń SP nr 6 w Brzegu 
Dolnym. W ciągu roku zdobył 
bardzo duży postęp w pływa-
niu. Poprzez systematyczne 
uczęszczanie na zajęcia pły-
wackie osiąga bardzo dobre 
wyniki. Prywatnie wesoły, su-
mienny i ambitny.

Dawid Gruszecki – piłka nożna (Akademia 
Piłkarska) TYP.NS.9

11-letni wyróżniający się zawod-
nik drużyny młodzików, utalen-
towany, koleżeński, bardzo pra-
cowity i ambitny. Posiada wiele 
cech predysponujących do gry 
w piłkę nożną na najwyższym 
poziomie. W kwietniu 2016 r. ra-
zem z drużyną rocznika 2005 
odniósł jeden z największych 
sukcesów – 1. miejsce w V fina-

łach Mistrzostw Aglomeracji Wrocławskiej. Do czerwca 2016, 
jako zawodnik i kapitan drużyny orlików, wygrał z drużyną cykl 
turniejów organizowanych przez DZPN Wrocław. W sezonie 
2015/2016 r. z drużyną młodzików, w której jest kapitanem, za-
jął 1. miejsce w rozgrywkach prowadzonych przez DZPN Wro-
cław. Wielokrotnie uznawany za najlepszego zawodnika turnie-
jów, w których brał udział. Dzięki swojej bardzo dobrej grze zo-
stał zauważony przez jedną z najlepszych akademii młodzieżo-
wych w Polsce – Akademię KGHM Zagłębie Lubin i zaproszony 
na wspólne treningi i sparingi z zawodnikami z Lubina.

Mateusz Kobylarz – zapasy (MKS Rokita)
TYP.NS.10

Urodzony w 2003 roku, wycho-
wanek trenera Józefa Szabow-
skiego. Zapasy uprawia od 
2011 roku w szkółce Godzię-
cin. Czołowy zawodnik Dolne-
go Śląska w grupie młodzików, 
zwycięzca wielu turniejów za-
paśniczych, członek kadry mło-
dzików Dolnego Śląska, uczeń 
SP nr 5 w Brzegu Dolnym.

Maciej Kurtycz – szachy (MKS Rokita)
TYP.NS.11

Młody, utalentowany zawodnik 
sekcji szachowej MKS Rokita. 
Reprezentuje Brzeg Dolny w IV 
lidze szachowej odnosząc suk-
cesy na czwartej szachownicy. 
W turnieju szachowym z okazji 
rocznicy Konstytucji 3 maja z cy-
klu 90 turniejów na 90-lecie Pol-
skiego Związku Szachowe-

go zdobył 3. miejsce. W Mistrzostwach Dolnego Śląska junio-
rów w Żarowie zdobył 3. miejsce. W Międzynarodowym Festi-
walu Szachowym w Reńskiej Wsi zdobył wymarzoną II 
kategorię szachową. Reprezentował Brzeg Dolny w  Między-
narodowym Memoriale Akiby Rubinsteina w Polanicy Zdrój.

Elżbieta Kwiatkowska – tenis stołowy (MKS 
Rokita) TYP.NS.12

13 lat, jest zawodniczką bardzo 
młodą i rokującą duże nadzieje 
na przyszłe sukcesy sportowe. 
Jest podstawową zawodniczką 
drużyny występującej w II lidze 
kobiet. Pomimo młodego wie-
ku ma już na swoim koncie wie-
le znaczących sukcesów na are-
nie ogólnopolskiej i wojewódz-
kiej. Do najważniejszych sukce-

sów o zasięgu krajowym i wojewódzkim w sezonie 2015/2016 
roku można zaliczyć 1. miejsce w grze indywidualnej i 1. miej-
sce w grze podwójnej na  Mistrzostwach Polski młodziczek (Kro-
sno), 1. miejsce w III Grand Prix Polski młodziczek (Białystok), 2. 
miejsce w I Grand Prix Polski kadetek (Kraków), 3. miejsce na Dru-
żynowych Mistrzostwach Polski młodziczek ( Krosno), 1. miejsce 
w Mistrzostwach Polski Szkół Podstawowych ( Rawa Mazowiec-
ka), 1. miejsce w Ogólnopolskim Memoriale im. Andrzeja Grub-
by (Sopot). Do sukcesów o zasięgu Dolnego Śląska należą: 1. 
miejsce w grze pojedynczej i 1. miejsce w grze podwójnej mło-
dziczek na Mistrzostwach Dolnego Śląska (Brzeg Dolny), 1. miej-
sce w Drużynowych Mistrzostwach Dolnego Śląska młodziczek 
(Milicz). Do sukcesów regionalnych należą: 1. miejsce w finale 
dolnośląskim Igrzysk Młodzieży Szkolnej (Brzeg Dolny), 1. miej-
sce w finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej (Brzeg 
Dolny), 1. miejsce w Mistrzostwach Powiatu Wołowskiego szkół 
podstawowych (Brzeg Dolny). Od dwóch lat jest członkinią ka-
dry narodowej kadetek. Pomimo bardzo młodego wieku z du-
żym powodzeniem rywalizuje ze starszymi od siebie rywalkami 
z całego kraju, odnosząc wiele cennych zwycięstw. Jest wzorem 
pracowitości i rzetelności podczas treningu, a jej postawa spor-
towa może być wzorem dla wielu innych sportowców.

Paulina Łuczak – siatkówka (MKS Rokita)
TYP.NS.13

Uczennica I klasy Gimnazjum im. 
Jana Pawła II w Brzegu Dolnym. 
Piłkę siatkową uprawia już od 3 
lat. Jest aktualnie rozgrywającą 
zespołu młodziczek. Systema-
tyczna, ambitna i zdyscyplino-
wana. Wywiera bardzo dobry 
wpływ na grę drużyny, jest praw-
dziwym jej mózgiem. Chętnie 

uczestniczy w zawodach piłki siatkowej plażowej. Zaangażo-
wana w treningi, ambitna i systematyczna. Dla niej dzień bez 
treningu jest dniem straconym.

Antoni Paszek – pływanie (MKS Rokita)
TYP.NS.14

10 lat, ambitny, sumienny i bar-
dzo aktywny zawodnik sekcji. 
Wciąż poprawia swoją technikę 
pływacką w stylach. Powoli wkra-
cza na drogę rywalizacji sporto-
wej na zawodach. Z zawodów 
na zawody poprawia swoje „ży-
ciówki” na dystansach 50 i 100 
m. Systematyczność uczestnic-

twa w zajęciach rokuje bardzo dobry rozwój zawodniczy.

Wiktoria Rak – pływanie (MKS Rokita)
TYP.NS.15

11 lat, bardzo dobrze rokująca 
zawodniczka sekcji. Ambitna 
i sumienna w wykonywaniu 
ćwiczeń na pływalni. Szybko 
przyswaja techniki pływackie. 
Jej ulubione style to grzbiet 
i motyl. W tym roku uzyskała 
już trzecią lokatę na zawodach 
w Rudnej. Rywalizuje z sukce-

sami zarówno z mocną grupą rówieśników, jak również ze 
starszymi rocznikami.

Mieszko Słodowy – karate (Karate Kyoku-
shin) TYP.NS.16

8-letni zawodnik trenujący pod 
okiem trenera Bogusława Bo-
lanowskiego, na XIV Otwartym 
Turnieju Powiatu Grodziskie-
go Karate Kyokushin 2016 za-
jął 1. miejsce w kategorii kumi-
te dzieci oraz 3. miejsce w ka-
tegorii kata dzieci.  

Marianna Syguła – pływanie (MKS Rokita)
TYP.NS.17

9 lat, na treningach sumienna, 
ambitna, poprawiająca swoje 
umiejętności pływackie i tech-
nikę pływacką. Systematycz-
na, wesoła, czerpiąca z pływa-
nia przyjemność. Bardzo do-
brze rokująca zawodniczka.

Dominika Tomczak – siatkówka (MKS Roki-
ta) TYP.NS.18

Uczennica I klasy Gimnazjum im. 
Jana Pawła II w Brzegu Dolnym. 
Przyjmująca i atakująca zawod-
niczka drużyny młodziczek. Swo-
ją postawą, systematycznością 
i zaangażowaniem dopinguje 
inne zawodniczki do trenin-
gów. Uczestniczy także w zawo-
dach piłki siatkowej plażowej. 
Systematyczna, ambitna, umie 

pogodzić treningi z nauką. Piłkę siatkową uprawia prawie od 3 lat 
i jest to jej hobby. Zawodniczka, na której zawsze można polegać. 

Aleksandra Wiśniewska – tenis stołowy 
(MKS Rokita) TYP.NS.19

Jest zawodniczką bardzo młodą 
i rokującą duże nadzieje na przy-
szłe sukcesy sportowe. Jest pod-
stawową zawodniczką drużyny 
występującej w II lidze kobiet. 
Pomimo młodego wieku ma już 
na swoim koncie wiele znaczą-
cych sukcesów na arenie Dolne-
go Śląska. Do najważniejszych 
osiągnięć w roku 2016 można 

zaliczyć 3. miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski mło-
dziczek (Krosno), 1. miejsce w Mistrzostwach Polski Szkół Pod-
stawowych (Rawa Mazowiecka), 1. miejsce w Ogólnopolskim 
Memoriale im. Andrzeja Grubby (Sopot), 6. miejsce w II Grand 
Prix Polski młodziczek (Limanowa), 7. miejsce w I Grand Prix Pol-
ski młodziczek (Jarosław). Do sukcesów wojewódzkich należą: 
1. miejsce w Mistrzostwach Dolnego Śląska w grze podwójnej 
młodziczek (Brzeg Dolny), 1. miejsce w Drużynowych Mistrzo-
stwach Dolnego Śląska młodziczek (Milicz). Pomimo bardzo mło-
dego wieku jest już członkinią kadry Dolnego Śląska młodziczek. 
Potrafi w doskonały sposób połączyć sport z nauką. Reprezen-
tuje szkołę na licznych zawodach sportowych o zasięgu powia-
towym, wojewódzkim, ogólnopolskim. Jest bardzo aktywna za-
równo w środowisku sportowym jak i w środowisku szkolnym.

Emilia Wiśniewska – siatkówka (MKS Rokita)
TYP.NS.20

Uczennica II klasy gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Brzegu Dol-
nym. Przyjmująca i atakująca za-
wodniczka drużyny młodziczek. 
Swoją postawą i kończącymi ata-
kami potrafi przechylić szalę 
zwycięstwa na korzyść drużyny. 
Aktualnie pełni funkcję kapita-
na zespołu młodziczek, z której 
to wywiązuje się bardzo dobrze. 

Uczestniczy także w zawodach piłki siatkowej plażowej. Syste-
matyczna, ambitna, umie pogodzić treningi z nauką. Piłkę siat-
kową uprawia już prawie 4 lata i jest to jej hobby. Zawodnicz-
ka, na której zawsze można polegać. Za swoją postawę na bo-
isku była wielokrotnie nagradzana wyróżnieniami indywidual-
nymi w zawodach regionalnych i ogólnopolskich.

Rozstrzygnięcie Plebiscytu na najlepszego i najpopularniejszego sportowca, 
trenera, nadzieję sportu oraz organizację sportową propagującą aktywny styl życia

Gminy Brzeg Dolny nastąpi 25 lutego 2017 r. w restauracji Grappa
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Brzeg Dolny na dawnych mapach
Część 2

Kontynuujemy cykl, w którym prezentujemy najciekawsze mapy i plany przedstawiające Brzeg Dolny na przestrzeni dziejów. Przez 
większą część swojej przedwojennej historii Brzeg Dolny leżał w terytorium Prus. To oznaczało, że został objęty wielkim planem 

nowoczesnej pruskiej kartografi i tworzonej od połowy XIX do początków XX wieku. W 1875 roku powstał Pruski Królewski 
Urząd Geodezyjny (Königlich Preussische Landesaufnahme), którego zadaniem było stworzenie siatki dokładnych map w dużej 

skali obejmujących cały obszar ówczesnych Prus. W efekcie wydano kilka serii tak zwanych map stolikowych (Messti schblatt  – o d 
stolika kreślarskiego), a w każdej z nich znajdowały się tysiące dwukolorowych arkuszy w skali 1:25 000.

Pierwszy arkusz poświęcony naszej okolicy pochodzi z 1912 roku; jego uaktualniane przedruki wydawano także w roku 1927 oraz 
później w latach 30. Ze względu na bardzo dużą szczegółowość mapy, świetnie widać na niej nie tylko ukształtowanie terenu, ale 
także układ ulic, a nawet położenie poszczególnych budynków. Mapa przedstawia Dyhernfurth jeszcze przed budową zakładów 

chemicznych, a nawet osiedla przy dzisiejszych alejach Jerozolimskich. Klasztor i kaplica św. Jadwigi leżały wyraźnie poza ówczesną 
granicą miasta, a Warzyń stanowił zupełnie odrębną wieś. Doskonale oddano park miejski: bez trudu można rozpoznać układ 
stawów i ścieżek oraz położenie mauzoleum, herbaciarni czy żydowskiego cmentarza z domem pogrzebowym. Warto zwrócić 

uwagę, że na Odrze nadal znajdowała się wyspa (o której wspominaliśmy w poprzedniej części), a po drugiej stronie rzeki leżała 
karczma promowa, która administracyjnie także podlegała miastu.

Pruskie mapy były tak dokładne, że nawet wiele lat po wojnie znajdowały się w użyciu Wojska Polskiego i stanowiły punkt 
odniesienia do przygotowywania współczesnych map. Dziś ich zbiór można znaleźć w archiwach Biblioteki Cyfrowej Uniwersytetu 

Wrocławskiego oraz na wielu komercyjnych stronach internetowych.

Źródła: strony internetowe igrek.amzp.pl; mapy.amzp.pl, www.bibliotekacyfrowa.pl. Opracował Piotr S. Kozdrowicki, 
Stowarzyszenie Brzeg Dobry.

Spotkajmy się w Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury
Rozpoczyna się nowy rok kulturalny 2017 w Brzegu Dol-

nym. Już w najbliższą sobotę odbędzie się Koncert No-
woroczny Filharmonii Sudeckiej pod dyrekcją Bartosza 
Żurakowskiego z udziałem wielkiej śpiewaczki Alicji Wę-
gorzewskiej. W ten sposób Dolnobrzeski Ośrodek Kultu-
ry zainauguruje wydarzenia kulturalne tego roku. Będzie 
się działo! O działalności DOK, kontrolach oraz planach 
z dyrektor Danutą Chłód rozmawia Małgorzata Bołdyn.

Zbliża się Koncert Noworoczny. Czy czuje pani tremę 
przed tym wydarzeniem?

Mam tremę, ale jest to pozytywna trema, budująca, że ro-
bię coś wyjątkowego. Trema, bez której nie byłabym szczęśli-
wa. Od wielu lat współpracuję z profesjonalistami. Gala No-
woroczna organizowana przez Dolnobrzeski Ośrodek Kul-
tury to wydarzenie, na które mieszkańcy czekają. Gwiazdą 
wieczoru będzie Alicja Węgorzewska – mezzosopran, wspa-
niała polska śpiewaczka. Jestem dumna, że tak wielka artyst-
ka przyjęła zaproszenie do Brzegu Dolnego. Burmistrz Stani-
sław Jastrzębski podjął decyzję, że gala ma być otwarta dla 
naszych mieszkańców. Bezpłatne zaproszenia na ten kon-
cert rozeszły się w ciągu kilku godzin. Było ogromne zainte-
resowanie również wśród naszych sąsiadów.  Za Galę Nowo-
roczną w Wołowie trzeba zapłacić 45-55 zł, dlatego też wie-
le osób przyjeżdża do Brzegu Dolnego. Jeśli chodzi o orga-
nizację, to mam bardzo dobrze przygotowaną załogę. Są to 
wspaniali ludzie z pasją, na których zawsze mogę polegać. 
To jest bardzo ważne. Dodam, że nie jest to pierwsze wyda-
rzenie w tym roku. Wspólnie z Parafią pw. NMP Królowej Pol-
ski zorganizowaliśmy już Orszak Trzech Króli, który bardzo się 
podobał mieszkańcom. Za nami również finał Wielkiej Orkie-
stry Świątecznej Pomocy. Kiedy liczyliśmy pieniądze, to serce 
rosło. Mamy rekord. Mieszkańcy naszej gminy są wspaniali!

Czy może pani podsumować działalność DOK w ubie-
głym roku?

Trudno jest to zrobić w kilku słowach. Działa u nas kilka-
dziesiąt sekcji, dwa chóry, mamy kino cyfrowe, jesteśmy wszę-
dzie tam, gdzie nas potrzebują. Naszą instytucję odwiedzi-
ło 82 tys. uczestników, w tym 17 tys. widzów kina DOK. Je-
stem przekonana, że źródła rozwoju każdego miasta tkwią 
także w kulturze. Staram się, by oferta kulturalna trafiła do 
wszystkich grup wiekowych, od dzieci, przez młodzież, doro-
słych i seniorów. Wymaga to dobrej organizacji pracy. Więk-
szość zajęć jest bezpłatna. Mamy do dyspozycji trzy budyn-
ki – dwa przy ul. Kolejowej – budynek główny i gołębnik – 
oraz filię na os. Fabrycznym. Wszystkie obiekty wyremonto-
wane zostały ze środków zewnętrznych. W minionym roku 
złożyliśmy kolejne trzy projekty. Nasza działalność to kilka-
set wydarzeń w ciągu roku. Jednak chciałabym zatrzymać się 
przy kilku wydarzeniach, o których warto powiedzieć więcej. 
Dzieci z sekcji filmu animowanego zdobyły nagrodę i wyróż-
nienie na Międzynarodowym Przeglądzie Filmów Animowa-
nych Autorstwa Dzieci „Halo Echo” we Wrocławiu. Uważam 
to za duży sukces. Co roku wysyłamy młodzież z zespołu Ryt-

my Planety na warsztaty do Zespołu Pieśni i Tańca Śląsk. Ze-
spół brał udział w dwóch festiwalach tanecznych w Wolszty-
nie i Miliczu, przywiózł cztery główne nagrody, z Grand Prix 
włącznie. Po raz siódmy mieliśmy przedstawienia w ramach 
projektu Teatr Polska. Jesteśmy jedyną gminą w okolicy, któ-
ra może się pochwalić takim osiągnięciem. Mamy też liczne 
wernisaże w Galerii DOK, koncerty z okazji różnych świąt – 
Dzień Babci, Dzień Dziadka, Dzień Kobiet, Dzień Matki. Co 
roku prezentujemy prace sekcji i kół zainteresowań  podczas 
przeglądu działalności w DOK. Jesteśmy organizatorem wie-
lu konkursów szczebla gminnego i powiatowego, np. „Spo-
tkanie z piosenką patriotyczną”, konkurs recytatorski „Pega-
zik”, Konkurs na Najbogatsze w Tradycje Stoły Wielkanocne 
i wiele innych.  Organizujemy spotkania chórów i współpra-
cujemy z instytucjami pozarządowymi, naszymi parafiami. 
Największym sukcesem jest wydawanie już trzeci rok „Pa-
noramy Brzegu Dolnego” i organizacja Międzynarodowego 
Festiwalu Muzycznego BelleVoci z udziałem artystów pol-
skich i zagranicznych.

Nie wszystkim się to jednak podoba. 
To prawda, ale zanim się odniosę do ataków na instytucję, 

którą zarządzam, oraz ataków personalnych na moją oso-
bę, to przypomnę, że Festiwal BelleVoci znalazł się wśród 
trzech najważniejszych wydarzeń kulturalnych Dolnego Ślą-
ska prestiżowej nagrody Dolnośląski Klucz Sukcesu. Osoby 
z zewnątrz potrafiły obiektywnie ocenić to, co robimy. Nie-
stety, na własnym podwórku spotykam się z atakami. Czę-
sto czytali Państwo, że wydawanie gazety „Panorama Brze-
gu Dolnego” jest nielegalne. Nic z tych rzeczy. Tylko w ubie-
głym roku DOK był czterokrotnie kontrolowany przez różne 
instytucje, w tym Regionalną Izbę Obrachunkową. Pod lupę 
wzięto wszystkie nasze wydatki i dochody. Wynik jest dla 
nas bardzo korzystny, a to, co wskazano nam do poprawy, 
zostało szybko wdrożone. Każda kontrola wykazała nie tyl-
ko legalność „Panoramy Brzegu Dolnego”, ale również zasad-
ność jej wydawania. Ostatnia kontrola miała miejsce w dniach 
22-24 listopada 2016 r. i była to kontrola Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej pod przewodnictwem radnego PiS Janusza 
Kawalca. Dla wieloletniego dyrektora tego rodzaju kontrola 

nie jest niczym nowym, czymś nowym jest natomiast brak 
merytorycznego przygotowania zespołu do kontroli. Chwi-
lami miałam wątpliwości, kto jest przewodniczącym zespołu 
kontrolującego: Janusz Kawalec czy Ewa Fura. Brak elemen-
tarnej wiedzy na temat prawa powszechnego był porażają-
cy. W historii samorządu dolnobrzeskiego nie zdarzyło się 
dotąd oczekiwanie kilka miesięcy na protokół (przypomnę: 
protokół powinien być gotowy w ciągu 14 dni od zakończe-
nia kontroli). Czekam, ale nie mogę oprzeć się wrażeniu, że 
jego fragmenty ukazują się już w tygodniku lokalnym, któ-
ry regularnie publikuje rewelacje na mój temat, doszukując 
się afery tam, gdzie jej nie ma. 

Wbrew sensacyjnym doniesieniom, to zespół kontrolują-
cy Komisji Rewizyjnej nie przestrzegał prawa, stawiając się 
ponad nim, kontrolując instytucję w dniu, w którym utracił 
pełnomocnictwo do prowadzenia kontroli. Wszystkie doku-
menty, o które prosił zespół kontrolujący, zostały przekaza-
ne, a zestawienie przekazanych dokumentów podpisali sami 
członkowie zespołu. Było to więcej dokumentów niż przewi-
dywał plan kontroli, łącznie z rozliczeniem festiwalu BelleVo-
ci. Zespół kontrolujący miał problem z dotrzymaniem termi-
nu kontroli, a protokołu nie ma do dzisiaj. Są za to wypowie-
dzi radnego Janusza Kawalca w prasie, pełne insynuacji. Cze-
kam na konkrety, nie zajmuję się plotkami. 

Na co możemy liczyć w tym roku?
Rozpoczęliśmy ten rok bardzo mocno, od trzech dużych im-

prez, i nie spuścimy z tonu. Zgodnie z oczekiwaniami mocniej 
popracujemy nad Dniami Miasta, by je uatrakcyjnić. W tym 
roku postawiliśmy na rozrywkę lekką i przyjemną. Mam na-
dzieję, że nasza propozycja przypadnie mieszkańcom do gu-
stu. Stawiamy też na komunikację za pomocą naszego pro-
filu na FB, który cieszy się bardzo dużą popularnością. Jeśli 
ktoś ma ciekawy pomysł na warsztaty lub inną inicjatywę, to 
zapraszam do współpracy. Wszystkie informacje przekazu-
jemy na bieżąco na naszej stronie internetowej dok.brzeg-
dolny.pl, na FB, oraz w „Panoramie Brzegu Dolnego” w dzia-
le Kulturalny Brzeg Dolny. 

Od lutego rozpoczynamy kolejny cykl koncertów muzy-
ki klasycznej, koncert G. Łobaszewskiej oraz znakomitej wo-
kalistki P. Kamoli. W Niedzielę Palmową zapraszam do udzia-
łu w konkursie na Najbogatszy w Tradycje Stół Wielkanocny. 
W maju natomiast wystąpi kabaret Paranienormalni. Planuje-
my II edycję Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego Bel-
leVoci, a w ramach festiwalu spotkanie z artystami Związku 
Polskich Artystów Plastyków Polska Sztuka Użytkowa Okręgu 
Dolnośląskiego. Ponadto zorganizujemy tradycyjnie dożynki 
gminne, dwa jubileusze: 20-lecie zespołu dziecięco-młodzie-
żowego Rytmy Planety i 15-lecie chóru Oremus.

Jesienią zapraszam na najlepsze spektakle, które zosta-
ną wybrane przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Na-
rodowego, w grudniu na mikołajki dla dzieci, a w ciągu ca-
łego roku na wiele innych atrakcji. Zapraszam na wystawy 
i do odwiedzania naszego kina. Spotkajmy się w kultural-
nym Brzegu Dolnym!
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Gorące serca w Brzegu Dolnym
Brzeg Dolny po raz kolejny zagrał z Wielką Orkiestrą Świą-
tecznej Pomocy. Koncert zorganizowany przez Dolno-
brzeski Ośrodek Kultury, który się odbył w hali sporto-
wej im. Andrzeja Grubby, zgromadził dużą publiczność. 
Mieszkańcy, jak co roku, byli bardzo hojni. Pieniądze ze-
brane 15 stycznia w Polsce i na świecie zostaną przezna-
czone na pediatrię i godną opiekę seniorów.

W niedzielę już od samego rana ponad 80 wolontariuszy 
kwestowało na mieście. Jak mówili, spotykali się z dużą życzli-
wością i hojnością. Wieczorem wiele puszek było bardzo cięż-
kich! Dziękujemy im za wysiłek! Dolnobrzeski sztab zadbał o ich 
bezpieczeństwo oraz poczęstunek – gorące napoje oraz pączki. 
Koncert był okazją do zaprezentowania twórczości dzieci i mło-
dzieży, którzy na co dzień uczęszczają do sekcji DOK. Zapre-
zentowała się sekcja rockowa pod kierownictwem braci Wró-
blewskich oraz Rytmy Planety, które zgromadziły największą 
publiczność. Układy taneczne, których autorką jest Irina Kar-
penko, zaprezentowały wszystkie grupy wiekowe. Najwięk-
sze brawa otrzymała grupa najmłodsza, do której uczęszcza-
ją dzieci rozpoczynające przygodę z tańcem. W tym roku ze-
spół obchodzi 20-lecie istnienia i na pewno nie raz wystąpi dla 
dolnobrzeskiej publiczności. W międzyczasie odbyły się licy-
tacje, które sprawnie poprowadzili: Jarosław Paczkowski – ak-
tor i reżyser, Magdalena Cios i Piotr Gajewski, naczelnik Cicho-
ciemnych, który w tym roku przeszedł samego siebie i przy-
wiózł mnóstwo orkiestrowych gadżetów do sklepiku oraz na 
licytację, a dla wolontariuszy wspaniały tort w kształcie serca. 
Nie zawiedli sportowcy z klubu Avasatare, którzy dali widowi-
skowy pokaz taekwon-do. Energetycznie zaprezentowały się 
dzieci i młodzież z zespołu Si Si & Criss Cross Squad z klubu Fit 
Style, których układy taneczne, zdobyły uznanie publiczności. 
Odbyły się też pokazy sztuki cyrkowej oraz pokazy ratownic-
twa wodnego przygotowane przez drużynę WOPR Brzeg Dol-
ny i OSP w Brzegu Dolnym. Na koniec wystąpiła utalentowana 
muzycznie uczennica Publicznego Gimnazjum nr 1 oraz para 
taneczna Renata i Janusz Mazurowie, którzy zaprezentowali 
trzy wspaniałe tańce. Ich umiejętności zachwycają! 

Jak co roku „Jodłóweczki” przygotowały stoisko z ciastami, 
które było oblegane od samego początku. Puszka naszych 
gospodyń była pełna pieniędzy. Było także stoisko klubu Ho-
norowych Dawców Krwi, gdzie można było wypełnić kartę 
dawcy szpiku kostnego, a także stoisko emerytów z rękodzie-
łem i państwa Kamaszuków, którzy przywieźli swoje miody. 
Cichociemni prowadzili sklepik z gadżetami, a obok można 
było pobawić się w paintball. Dla dzieci w hali przygotowane 
były dmuchańce, które były oblegane do samego wieczora.

Tak jak w całej Polsce w Brzegu Dolnym rozbłysło światełko 
do nieba. To było zakończenie gorącego dnia w środku zimy!

Cały czas trwają aukcje na Allegro wystawiane przez Ci-
chociemnych w ramach Dolnobrzeskiego Sztabu WOŚP. Do 
nabycia strój i czapka Agnieszki Radwańskiej i miesięczny 
spersonalizowany light show wyświetlany na budynku Nokii.

Świadectwo Kamilli
Kiedy koncert w Brzegu Dolnym już się zakończył, wymowny 

wpis na swoim profilu na FB zamieściła dolnobrzeżanka Kamil-
la Żółkiewicz, pracownica naszej Biblioteki Publicznej, której có-
reczka, urodzona o dwa miesiące za wcześnie, walczy od kilku 
miesięcy o zdrowie w szpitalu przy ul. Borowskiej. „To właśnie 
ten znaczek widnieje na respiratorze, który od ponad 8 miesię-
cy ratuje Amelce życie. Więc jeśli wahasz się, by oddać na Or-
kiestrę cegiełkę, to z całym przekonaniem mówię TAK. Te pie-
niądze naprawdę ratują życie!!!! Wielkie TAK dla Wielkiej Orkie-
stry Świątecznej Pomocy!!!! DZIĘKUJEMY”. Jak powiedziała nam 
Kamilla Żółkiewicz, Amelka od samego początku korzysta ze 
sprzętu podarowanego przez Fundację Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy. Najpierw leżała w inkubatorze z serduszkiem 
WOŚP, później cały czas korzystała i korzysta nadal z urządzeń 
wspomagających funkcje życiowe. Niech słowa Kamilli Żółkie-
wicz, mamy Amelki, będą nagrodą dla tych, którzy przyczynili 
się do organizacji 25. finału w Brzegu Dolnym, dla wolontariu-
szy, bez których zbiórka pieniędzy byłaby niemożliwa. Kamilla! 
Trzymamy kciuki za Amelkę i życzymy szybkiego powrotu do 
domu. Jak można pomóc Amelce, piszemy na str. 29.

mb

• 79 wolontariuszy,
• Grupy Fire Show,
• Klubu Sportów Walki Avasatare,
• Zespołu tanecznego Si Si & Cross Cross Squad,
• Zespołu Rytmy Planety,
• Wiktorii Kresy,
• Renaty i Janusza Mazurów,
• Koła Gospodyń Wiejskich „Jodłóweczki”,
• Danuty i Henryka Kamaszuków,
• Anny i Krzysztofa Kasprzyckich,
• Adama Łyczko i Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi 
w Brzegu Dolnym,
• Kamisariatu Policji w Brzegu Dolnym,
• Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzegu Dolnym,
• Drużyny WOPR z Brzegu Dolnego,
• Klubu Płetwonurków LOK „Castor” Wrocław,

• Romana Szpaka,
• Harcerskiej Organizacji „Cichociemni”,
• Powiatowego Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych,
• Środowiskowego Domu Samopomocy w Brzegu Dolnym,
• Integracyjnego Klubu Międzypokoleniowego Związku Eme-
rytów, Rencistów i Inwalidów,
• Władysławy Lisewskiej,
• Sławomiry Polis,
• Czesława Szczepaniaka,
• Marzeny Daneckiej – salon Madan „Paznokcie i Uroda”,
• Zbigniewa Biedrzyckiego,
• Stanisławy Skrzyńskiej,
• Andrzeja Klibera,
• Stanisława Dziuby,
• Salonu Kosmetycznego Anny Jałoszyńskiej,
• Air Product.

Serdeczne podziękowania składamy na ręce:
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To było wielkie wydarzenie. Mieszkańcy Brzegu Dolne-
go przeszli w Orszaku Trzech Króli i pokłonili się Dzieciąt-
ku Jezus. W rolę królów wcielili się przewodniczący Rady 
Miejskiej Andrzej Lech, ks. proboszcz Jacek Włostowski 
oraz radny powiatowy i dyrektor biura Zarządu PCC Ro-
kita Zbigniew Skorupa. 

Pochód pod przewodnictwem Jego Eminencji bp. Marka 
Mendyka, biskupa pomocniczego Diecezji Legnickiej, rozpo-
czął się w Starym Mieście, pod kościołem NMP z Góry Karmel. 
Mimo mroźnej pogody, mieszkańcom od samego początku 
dopisywał świetny humor, a dzieciom szczególnie podobał 
się wielbłąd, który uświetnił uroczystość. W pochodzie repre-
zentowane były trzy kontynenty: Azja, Afryka i Europa. Dol-
nobrzeski Ośrodek Kultury zadbał o to, by na każdym przy-
stanku – koło Tesco, Netto i przy kościele pw. Chrystusa Kró-
la – działo się coś ciekawego. Odegrane zostały sceny stwo-

rzenia świata oraz walka dobra ze złem. W scenach biblijnych 
wystąpiła młodzież z grupy teatralnej DOK pod przewodnic-
twem Jarosława Paczkowskiego oraz młodzież z PZS. Pochód, 
który pokonał kilka kilometrów, zjednoczył wszystkich uczest-
ników. Był to dzień pełen życzliwości. Żywa szopka została 
ustawiona przy kościele pw. NMP Królowej Polski na os. Fa-
brycznym. To tam Trzej Królowie złożyli pokłon i dary Świę-
tej Rodzinie, w której rolę wcielili się państwo Monika i Piotr 
Płóciennikowie. W roli Jezuska wystąpiła ich mała córeczka.

Na zakończenie odprawiona została msza święta. Rozmach, 
z jakim zorganizowany został orszak w Brzegu Dolnym, zo-
stał dostrzeżony przez prasę katolicką – relacja jest dostęp-
na na profilu FB „Gościa Wrocławskiego”:

Tegoroczny orszak był pierwszym w Brzegu Dolnym, ale zor-
ganizowanym z zapałem i pomysłem: piękne stroje królów, anio-
ły na szczudłach, wielobarwne przebrania, multimedialny cha-

rakter i wielbłąd. Na pierwszy rzut oka w pochodzie wyróżniały 
się piękne stroje królów.

- Zostały zamówione przez ośrodek kultury i przygotowane 
specjalnie na tę okazję. Już na dobre stają się elementem brze-
skiego orszaku w kolejnych latach - zapowiada kapłan (ks. Ja-
cek Włostowski – red.). Jak dodaje, dziękuje Bogu, że w Brzegu 
Dolnym dobrze układa się współpraca parafii z miastem, wła-
dzami, ośrodkiem kultury i to nie tylko przy okazji orszaku, ale 
przez cały rok, z korzyścią dla lokalnej społeczności.”

Patronat nad pierwszym dolnobrzeskim Orszakiem Trzech 
Króli objęli burmistrz Stanisław Jastrzębski oraz ks. proboszcz 
Jacek Włostowski.

Organizatorami byli Dolnobrzeski Ośrodek Kultury oraz 
parafia pw. NMP Królowej Polski. Wydarzenie sponsorowała 
Gmina Brzeg Dolny i PCC Rokita.

mb

Orszak Trzech Króli w Brzegu Dolnym
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75-lecie chóru Jubilat z Domaniowa
14 stycznia chór Jubilat z Domaniowa, zaprzyjaź-

niony z chórem Radość, obchodził 75. rocznicę po-
wstania. Z tej okazji w Domaniowie odbył się uro-
czysty koncert.

Współpraca trzech chórów – z Domaniowa, Brzegu Dol-
nego i Bukowic – trwa już kilkanaście lat i jest bardzo owoc-
na. Kilka razy w roku odbywają się spotkania, które koń-

czą się wspólnymi koncertami. Na tak ważnej uroczysto-
ści chóru Jubilat nie mogło zabraknąć także chórów Bal-
lada i Radość. 

– To był wspaniały jubileusz. Domaniów może być dumy 
z 75-letniej tradycji swojego chóru – mówi dyrektor Dolno-
brzeskiego Ośrodka Kultury Danuta Chłód. – Byliśmy świad-
kami pięknego koncertu w kościele w Domaniowie, później 

odbyło się spotkanie jubileuszowe i biesiada. Gościem spe-
cjalnym był chór Adventus z Ukrainy.

Brzeg Dolny podczas tej uroczystości reprezentowali zastęp-
ca burmistrza Paweł Pirek, radny powiatowy i dyrektor biura 
Zarządu PCC Rokita Zbigniew Skorupa oraz dyrektor DOK Da-
nuta Chłód. Kolejne spotkanie odbędzie się w Brzegu Dolnym.

mb

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury zaprasza na udział w XXII 
Dolnośląskim Konkursie Recytatorskim „Pegazik 2017”. 
Eliminacje gminne odbędą się 10 lutego 2017 roku o godz. 
9.00 w DOK przy ul. Kolejowej 29 w Brzegu Dolnym. Zgło-
szenia przyjmowane są do 7 lutego.

Organizatorem „Pegazika” jest Kłodzkie Centrum Kultu-
ry, Sportu i Rekreacji oraz Towarzystwo Teatralne Zderzenia. 
W konkursie biorą udział uczniowie szkół podstawowych 

i gimnazjalnych województwa dolnośląskiego. Uczestnicy 
występują w dwóch kategoriach – młodsi (klasy IV-VI szko-
ły podstawowej) oraz starsi (klasy I-III gimnazjum). Młod-
si uczestnicy wykonują jeden utwór (wiersz lub fragment 
prozy) w czasie do 3 minut, natomiast starsi prezentują dwa 
utwory (wiersz lub fragment prozy) w czasie do 5 minut. Do 
etapu gminnego wchodzą reprezentanci zgłoszeni przez po-
szczególne szkoły.

Po eliminacjach gminnych na-
stąpią powiatowe, natomiast fi-
nał wojewódzki będzie miał miej-
sce w dniach 27-28 kwietnia br. 
w Kłodzkim Centrum Kultury, Spor-
tu i Rekreacji.

Inf.

Dzieci i młodzież ze Studia piosenki wzięły udział w Prze-
glądzie Kolęd i Pastorałek, który odbył się 15 stycznia w Ciesz-
kowie. Zespół Oremuski – młodsza grupa ze studia wokal-
nego DOK – zdobył tam 2. miejsce w kategorii zespoły, a Zu-
zanna Tęcza 1. miejsce w kategorii soliści.

Oremuski zaśpiewały również na Przeglądzie Kolęd i Pasto-
rałek w Legnicy 17 stycznia, gdzie jako zespół otrzymały wy-
różnienie. Zuzia Tęcza jako solistka znalazła się na 2. miejscu. 

Gratulujemy całej grupie i życzymy dalszych sukcesów!
m.

Wkrótce gminne eliminacje „Pegazika”

Oremuski i Zuzia docenione w Cieszkowie i Legnicy
Oremuski w Legnicy Zuzia Tęcza zdobyła II miejsce na przeglądzie w Legnicy
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Kolejne Grand Prix Pol-
ski Weteranów w teni-

sie stołowym odbyło się 15 
stycznia w Krapkowicach. Re-
prezentant Brzegu Dolnego 
Ryszard Banaszkiewicz za-
jął w zawodach 3. miejsce. 
O wejście do finału przegrał 
1:3 z Henrykiem Glurą z Byd-
goszczy, późniejszym zwy-

cięzcą turnieju. Przypomnij-
my, że w Lidzbarku R. Banasz-
kiewicz był 7., w Węgierskiej 
Górce 5., a w Krapkowicach 3. 
Czekamy na lutowe zawody 
w Jastrzębiu – zgodnie z klu-
czem pan Ryszard powinien 
być pierwszy. Życzymy po-
wodzenia!

Inf.

Drużyna Seniorów KP 
rozpoczęła intensyw-

ne przygotowania do run-
dy wiosennej. Pierwsze me-
cze już w marcu. Na począ-
tek starcie na wyjeździe ze 
Strzelinianką Strzelin, któ-
ra ma nad nami 10 punk-
tów przewagi. Po rundzie 
jesiennej nasi seniorzy 
zajmują 9. miejsce w tabe-
li. Ambitnie chcą się piąć 
w górę, dlatego chłopaki 
nieustannie pracują nad 
formą.

KP Brzeg Dolny

Trasa liczyła 43 kilometry, 
składała się z dwóch pę-

tli. Podczas pierwszej, liczą-
cej 25 kilometrów pętli wbie-
gało się na szczyt Ślęży, zaś 
druga 18-kilometrowa prze-
biegła bardziej duktami wo-
kół masywu. Pomimo cięż-
kiej i wymagającej trasy wszy-

scy ukończyli zawody. Gra-
tulujemy!

Wyniki:
Łukasz Rakowski – czas 

04:41:43, miejsce 62.
Paweł Lis – czas 04:45:28, 

miejsce 72.
Sylwester Żuchora – czas 

05:44:50, miejsce 168.

W miniony weekend 
grupa taneczna o no-

wej nazwie CRISS CROSS & SI 
SI SQAD zaprezentowała się 
przed dolnobrzeską publicz-
nością na WOŚP 2017. Feno-
menem tanecznego show 
była wspólna choreografia 
wszystkich grup wiekowych 
wraz z trenerem Damianem 
Kluką. Bo co może bardziej 
motywować młodych tan-
cerzy, jak nie występ ramię 
w ramię ze swoim guru? Styl, 

jaki prezentowaliśmy przed 
Państwem, to kroki hip hop 
i podstawy breakdance’u. 
Nas zespół składa się z trzech 
grup tanecznych. Pierwsza 
grupa to dzieci w wieku od 
6 do 10 lat, druga to dzie-
ci i młodzież powyżej 10 r.ż. 
Trzecia grupa to bboy’e, któ-
rych treningi ukierunkowa-
ne są tylko na styl break-
dance. Każdy tancerz pra-
cuje na swoją własna i nie-
powtarzalną solówką, każdy 

z nich wkłada mnóstwo pra-
cy i wysiłku, by zmierzyć się 
ze stresem i strachem przed 
wystąpieniem publicznym. 
Dziś na łamach „Panoramy 
Brzegu Dolnego” dziękuje-
my dolnobrzeskiej publicz-
ności za uznanie i ogromne 
brawa po występie.

Zapraszamy wszystkie 
dzieci do naszej grupy ta-
necznej. Od lutego startu-
jemy z nauką nowych cho-
reografii. To jest idealny 
moment, aby do nas dołą-
czyć. Więcej informacji znaj-
dziecie na stronie interneto-
wej: www.fitstylebrzegdolny.
pl lub pod numerem telefo-
nu 668 058 588.

fitstylebrzegdolny.pl

CRISS CROSS & SI SI SQAD dla WOŚP 2017
14 stycznia odbył się 2 Zimowy Górski 
Maraton Ślężański. Wzięło w nim udział 
trzech mieszkańców naszego miasta - 
Sylwester Żuchora, Paweł Lis oraz Łukasz 
Rakowski.

Zimowy Górski Maraton Ślężański

Seniorzy KP przygotowują się do sezonu

Brąz dla Ryszarda 
Banaszkiewicza

Podczas XXXV Między-
narodowego Memoria-

łu im. Ludwika Zamenhofa 
(Białystok, 27-31.12.2016r.), 
jednej z największych i naj-
silniejszych imprez szacho-
wych w Polsce, dzięki rewe-
lacyjnej postawie dolnobrze-
żanin zajął w końcowej klasy-
fikacji III miejsce.

Filip (mistrz krajowy, ran-
king 2372) nie był zaliczany 
do grona faworytów turnie-
ju, w którym wystartowało 
10 arcymistrzów i 7 mistrzów 
międzynarodowych, w tym 
zawodnicy tak znaczących 
szachowo nacji jak Azerbej-
dżan, Białoruś, Litwa czy Ło-
twa. O skali trudności jaka 

czekała 20 latka z Brzegu Dol-
nego najlepiej świadczy fakt, 
że dysponował on dopiero 15 
siłą gry wśród 73 szachistów, 
którzy przystąpili do rywali-
zacji. Średni ranking turnieju 
wyniósł 2159 pkt.

Jednak widać perspekty-
wa gry z renomowanymi ry-
walami podziałała na Filipa 
bardzo mobilizująco, dzięki 
czemu odniósł życiowy suk-
ces na seniorskiej imprezie. 
Grając przez IX rund w peł-
ni skoncentrowany i z solid-
nym przygotowaniem debiu-
towym Filip zgromadził 6,5 
pkt., ponosząc tylko jedną 
porażkę z Bartłomiejem He-

berlą, późniejszym triumfa-
torem turnieju. Pięć razy wy-
grał a trzy partie z jego udzia-
łem zakończyły się remisem.

Wynikiem zaskakująco 
dobrej i skutecznej gry Fili-
pa poza uplasowaniem się na 
najniższym stopniu podium 
w tym prestiżowym turnie-
ju jest też bardzo duży zysk 
rankingowy (+59 punktów) 
co daje aktualnie dolnobrze-
skiemu szachiście najwyż-
szy ranking FIDE w karierze 
– 2431 pkt. (54 miejsce w kra-
ju) i umacnia go na pozycji 
niekwestionowanego lidera 
w gronie szachistów powia-
tu wołowskiego.

Klasyfikacja końcowa Me-
moriału Zamenhofa na czo-
łowych pozycjach:

1. Bartłomiej Heberla (GM, 
ŻTMS Baszta Żnin) – 8pkt.

2.Tomasz Markowski (GM, 
Akademia Szachowa Gliwi-
ce) – 7pkt.

3. Filip Cukrowski (FM, 
WKS Kopernik Wrocław) – 
6,5pkt./41MBch

4. Aloyzas Kveinys (GM, Li-
twa) – 6,5pkt./40,5MBch

5. Grzegorz Nasuta (IM, 
MUKS Stoczek 45 Białystok, 
FIDE 2448) – 6,5pkt./38MBch.

Naszemu szachiście życzy-
my utrzymania formy i rów-
nie zaskakujących sukcesów 
w Nowym 2017 Roku.

(inf. wł.)

Wspaniałym sportowym akordem 
zakończył stary rok Filip Cukrowski (rocznik 
1996), wychowanek MKS Rokita Brzeg 
Dolny, dziś student II roku Politechniki 
Wrocławskiej i szachista Wrocławskiego 
Klubu Szachowego Kopernik.

Sensacyjne podium Filipa w Memoriale Zamenhofa

http://www.fitstylebrzegdolny.pl
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Najpierw, 13 grudnia 
w Turnieju Gminnym, 

który odbył się w Szkole Pod-
stawowej nr 6 w Brzegu Dol-
nym, zwyciężali kolejno zaj-
mując zdecydowanie 1. miej-
sce:

SP Pogalewo – SP nr 5 
Brzeg Dolny 22 : 5

Sp Pogalewo – SP nr 1 
Brzeg Dolny  37 : 2

SP Pogalewo – SP nr 6 
Brzeg Dolny 25 : 8

Klasyfikacja punktowa:
1.SP Pogalewo: 6pkt
2. SP nr 5 Brzeg Dolny: 5 pkt

3. SP nr 1 Brzeg Dolny: 4 pkt
4. SP nr 6 Brzeg Dolny: 3 pkt

Dwa dni pózniej w Woło-
wie nasi uczniowie repre-
zentowali gminę w Turnieju 
Powiatowym. Do rywaliza-
cji przystąpiły także: mistrz 
gminy Wińsko – SP Wińsko,  
i mistrz gminy Wołów, SP nr 2 
z Wołowa. Również w tej ry-
walizacji nasi uczniowie oka-
zali się zdecydowanie najlep-
si uzyskując następujące wy-
niki:

SP Pogalewo – SP Wińsko 
35 : 4

SP Pogalewo – SP nr 2 Wo-
łów 24 : 6

Tym samym zawodnicy 
awansowali do dalszego eta-
pu rywalizacji międzyszkol-
nej, czyli do zawodów mię-
dzypowiatowych. Trzyma-
my mocno kciuki i życzymy 
sukcesów.

Koło informatyczno-dzien-
nikarskie przy SP w Pogale-
wie Wielkim

Na zdjęciu zwycięska dru-
żyna: (góra, od lewej) Olek 
Tracz, Wiktor Fura, Arek 
Daniel, Karol Wójcik, Kac-
per Szlachetka, (dół, od le-
wej) Oskar Rychter, Maciek 
Prządka, Marcel Mil, Darek 
Tyszkowski, Tomek Organi-
ściak.

Mówi się, że „święta, 
święta i po świę-
tach”, ale czy na 

pewno już po świętach? Czy 
konsekwencje świąteczne-
go lenistwa nie są widoczne 
dopiero teraz? Wiele z osób 
czytających ten artykuł na 
pewno spostrzegła, że nad-
miar kalorii spożyty w czasie 
świąt zaczyna dawać widocz-
ne i wymierne dowody wła-
śnie teraz. Skąd ten brzuch? 
Skąd te kilogramy? Przecież 
od tygodnia odżywiam się 
lepiej niż przed Świętami…

Otóż… Przypadki świątecz-
nego obżarstwa można po-
dzielić na trzy rodzaje:

PRZYPADEK 1: Jedli jedli 
i utyli. 

To zapewne grupa osób na-
leżąca do endomorfików, któ-
rzy zostali obdarowani przez 
naturę nieco wolniejszym 
metabolizmem i jak tylko po-
folgują, to od razu waga win-
duje w górę. Organizm tego 
typu uwielbia wykorzystać 
okazję do budowania tkanki 
tłuszczowej. Oczywiście mię-

śniowej również, ale też tyl-
ko wtedy, gdy będą do tego 
stworzone odpowiednie wa-
runki. A jak wiemy, świątecz-
ny czas to predyspozycje do 
odpoczynku, „nicnierobienia” 
i jedzenia… A to oznacza tyl-

ko jedno  - tkanka tłuszczowa 
produkowana!

PRZYPADEK 2: Jedli jedli 
i utyli, ale konsekwencje wi-
dzą dopiero teraz – trzy  ty-
godnie po świątecznym od-
poczynku.

To jest typowy przypadek 
„bomby ze spóźnionym za-
płonem”. Mój ulubiony i naj-
częściej spotykany w mojej 
profesji trenera personalne-
go. Sytuacja z życia: na świę-
ta trzy dni „Cheat Day” i tak 
się składa, że wskazówki na 
wadze ani drgnęły, co więcej, 
po świętach, gdy się na czczo 
z rana zważono, również 
waga ta sama. Hurra! Oszu-
kane przeznaczenie. A tym-
czasem… mocne postano-
wienie poświątecznej popra-
wy nie do końca wychodzi, 
bo forma jakaś gorsza, czło-
wiek leniwy, a przecież odpo-
czął… Co jest grane? Z jedze-
niem niby lepiej, bo regular-
nie…Powinna iść redukcja, 
a tu efekt wręcz przeciwnie! 
Wskazówki w górę i w górę! 
No to ja się pytam: „Trzeba 
było tyle jeść?!”.

PRZYPADEK 3: Jedli, jedli 
i nie utyli, ponieważ ich prze-
miana materii to ten dar, któ-
rego możemy pozazdrościć. 
Co zjedzą to przepalą i szczu-
pli jak byli, tak będą.

Ale uwaga! I ten sielski 
czas się kiedyś kończy, a naj-
częściej po 40., no, może 45. 

roku życia. Nagle wiecznie 
szczupłe, nieotłuszczone cia-
ło, bo z najniższym z moż-
liwych wskaźników zawar-
tości tkanki tłuszczowej, za-
czyna przybierać! I wtedy 
tylko można usłyszeć: „Jak 
to?! Przecież całe życie ja-
dłam/jadłem wszystko i nie 
tyłem/tyłam?!”. A prawda 
jest tym bardziej brutalna, 
ponieważ wyniki badań po-
kazują wieloletni hulaszczy 
styl żywienia. A co jak co….
Trenera oszukać może Ci się 
udać wypierając się wszel-
kich błędów, ale wyniki ba-
dań zawsze prawdę powie-
dzą. A gwoździem progra-

mu będzie Twój profil z boku: 
Odstający Brzuszek.

Jakim przypadkiem byście 
nie byli, Drodzy Czytelnicy, 
Zapraszamy Was już dziś do 
skorzystania z naszych usług! 
W grafiku zajęć fitness wiele no-
wości, ale po świętach szcze-
gólnie polecamy zajęcia „6-PAK” 
czyli Twój brzuch w roli głównej!

Zapraszamy każdy wtorek 
godzina 19.00 w SP 1!

Do miłego zobaczenia!
Trener Personalny 

Medical Fitness Trainer 
Aneta Piątek 

www.fitnessacja.pl 
aneta.piatek@fitnessacja.pl 

tel: 503 985 712

Zespół młodzików trene-
ra Krzysztofa Jaworskie-

go wziął udział w charyta-
tywnym halowym mini tur-
nieju na rzecz Wielkiej Or-
kiestry Świątecznej Pomocy. 
Nasi piłkarze rozegrali pięć 
spotkań z ekipą gospoda-
rzy – MKS-em Piastem Żmi-
gród. Bilans spotkań: trzy 
zwycięstwa (2:1, 2:0, 2:0), 
remis (1:1), porażka (1:2) 

patrząc przez pryzmat kla-
sy przeciwnika jest co naj-
mniej zadowalający. Skład: 
Damian Fura, Filip Grams, Ja-
kub Płóciennik, Gracjan Mi-
kołajczyk, Dawid Gruszecki, 
Tomasz Woźniak, Oliwier Ja-
kubczyk, Maciej Prządka, Mi-
chał Grocholski, Hubert Ko-
zik, Dawid Tomczak, Mikołaj 
Gruś, Wiktor Fura.

AP Brzeg Dolny

Stowarzyszenie Akademia 
Piłkarska Brzeg Dolny po-

wstało w styczniu 2015 roku. 
Celem organizacji jest szko-
lenie dzieci w wieku od 3 do 
14 lat. Dzięki dynamicznemu 
rozwojowi oraz doświad-
czonej kadrze trener-
skiej, do tej pory zaufa-
ło nam już ponad 150 
rodziców, którzy pod 
nasze skrzydła powie-
rzyli swoje pociechy. Przez 
dwa lata działalności Akade-
mii udało się osiągnąć wie-
le sukcesów. Nasi zawodnicy 
uczestniczyli w licznych tur-
niejach piłkarskich w różnych 
grupach wiekowych, więk-
szość z nich wygrywając lub 
kończąc na podium.

Do najważniejszych osią-
gnięć Akademii możemy za-
liczyć zwycięstwo w Między-
narodowym Turnieju Wro-
cław Trophy w kategorii orlik 
oraz zwycięstwo w Turnie-
ju Aglomeracji Wrocławskiej 
2016, dzięki któremu w na-
grodę nasi podopieczni po-
jechali na bezpłatny obóz 
piłkarski ufundowany przez 
DZPN.

Obecnie Akademia Pił-
karska reprezentuje Brzeg 
Dolny w rozgrywkach li-
gowych trampkarzy i mło-
dzików. Szkolimy również 
dzieci w kategorii orlik, żak 

i skrzat. W roku 2017 pla-
nujemy wprowadzić tre-
ning motoryczny powiąza-
ny z lekkoatletyką, będzie-
my w dalszym ciągu rozwi-
jać kadrę trenerską poprzez 

umożliwienie im uczest-
nictwa w szkoleniach 
i stażach w renomo-
wanych drużynach 
ekstraklasy. Chcemy 

też, tak jak do tej pory, 
uczestniczyć w wielu turnie-
jach piłkarskich, co pozwa-
la naszym zawodnikom na 
ogrywanie się z innymi dru-
żynami, a przez to nabywa-
nie jeszcze większych umie-
jętności gry w piłkę.

Na potrzeby zajęć trenin-
gowych planujemy zakupić 
dodatkowy sprzęt sportowy, 
a dla naszych zawodników 
stroje treningowe i reprezen-
tacyjne na mecze ligowe.

Wiele z tych naszych za-
mierzeń może się udać dzię-
ki wsparciu i pomocy finan-
sowej, dlatego zwracamy 
się z prośbą do wszystkich 
kibiców i sympatyków na-
szej Akademii oraz do ludzi 
dobrej woli o przekazanie 
1% podatku na rzecz nasze-
go klubu.

Serdecznie dziękujemy 
wszystkim za dotychczaso-
wą pomoc finansową.

AP Brzeg Dolny

W zawodach wystarto-
wało dziesięć drużyn, 

turniej podzielony został na 
grupę A i grupę B. Akademia 
wystąpiła w grupie A, wygry-
wając dwa mecze, jeden re-
misując i jeden przegrywając. 
W końcowej kalcyfikacji gru-
powej zajęliśmy drugie miej-
sce dzięki bardzo wysokiej 
wygranej 10-0 z Dolpaszem 
Skokowa. W półfinałach przy-
szło nam się zmierzyć ze zwy-
cięzcą grupy B Sportingiem 
Wrocław, który w swojej gru-
pie nie przegrał żadnego spo-
tkania i z kompletem punk-
tów zajął pierwsze miejsce. 
Początek półfinału był bar-
dzo wyrównany. Po straco-
nej bramce w kilka sekund 
nasz drużyna odrobiła stra-
ty i strzeliła wyrównującego 

gola. Niestety po kilku minu-
tach musieliśmy uznać prze-
wagę Sportingu, który zaczął 
osiągać przewagę na boisku, 

strzelając kolejne trzy bramki. 
Spotkanie zakończyło się wy-
nikiem 1-4. W meczu o trzecie 
miejsce zawodnicy Akademii 
musieli zmierzyć się z druży-
ną Polonii Trzebnica I. Już od 
pierwszych minut spotkania 
byliśmy drużyną przeważają-
cą, która miała pod kontro-
lą cały przebieg spotkania, 
wygrywając go 4-0. W ogól-
nej klasyfikacji drużyna ża-
ków zajęła bardzo wysokie 
trzecie miejsce. Wielkie bra-
wa dla zawodników!

Akademię reprezentowali: 
Oliwer Bienek, Dawid Jarożek, 

Tymon Niczyj, Kajetan Pytlak, 
Miłosz Pytlak, Antoniusz Za-
lewski, Oliwer Woźnicki.

Klasyfikacja końcowa:
1. Sporting Wrocław
2. Polonia Trzebnica II
3. AP Brzeg Dolny
4. Polonia Trzebnica I
5. KS Zorza Pęgów I
6. KS Zorza Pęgów II
7. Polonia Wrocław
8. Ślęza Wrocław
9. Pogoń Wińsko
10. Dolpasz Skokowa

AP

Noworoczny Turniej o Puchar Burmistrza Obornik Śląskich w kategorii wiekowej żaków 
odbył się 8 stycznia. Był to pierwszy turniej w nowym roku i bardzo udany w wykonaniu 
naszych zawodników. 

Turniej o Puchar 
Burmistrza Obornik Śląskich

1% dla Akademii 
Piłkarskiej Brzeg Dolny 
to 100% spełnionych 
marzeń dla naszych 
zawodników

Charytatywny mecz 
młodzików

Nr 
meczu Godzina Grupa MECZ POMIĘDZY Wynik

1 9:00 A POLONIA WROCŁAW - DOLPASZ SKOKOWA 7:0
2 9:15 B ZORZA PĘGÓW II- ŚLĘZA WROCŁAW 2-0
3 9:30 A POLONIA TRZEBNICA II - ZORZA PĘGÓW I 4-0
4 9:45 B SPORTING WROCŁAW- UKS WIŃSKO 5-0
5 10:00 A AP BRZEG DOLNY - PLONIA WROCŁAW 3-1
6 10:15 B POLONIA TRZEBNICA I - ZORZA PĘGÓW II 3-0
7 10:30 A DOLPASZ SKOKOWA -  POLONIA TRZEBNICA II 0-5
8 10:45 B SPORTING WROCŁAW - ŚLĘZA WROCŁAW 4-0
9 11:00 A ZORZA PĘGÓW I - AP BRZEG DOLNY 1-1

10 11:15 B UKS WIŃSKO - POLONIA TRZEBNICA I 0-6
11 11:30 A POLONIA WROCŁAW - POLONIA TRZEBNICA II 0-4
12 11:45 B ZORZA PĘGÓW II - SPORTING WROCŁAW 1-10
13 12:00 A ZORZA PĘGÓW I - DOLPASZ SKOKOWA 9-0
14 12:15 B UKS WIŃSKO - ŚLĘZA WROCŁAW 0-7
15 12:30 A POLONIA TRZEBNICA II - AP BRZEG DOLNY 2-0
16 12:45 B SPORTING WROCŁAW - POLONIA TRZEBNICA I 2-0
17 13:00 A ZORZA PĘGÓW I - POLONIA WROCŁAW 3-2
18 13:15 B UKS WIŃSKO - ZORZA PĘGÓW II 0-2
19 13:30 A DOLPASZ SKOKOWA - AP BRZEG DOLNY 0-10
20 13:45 B POLONIA TRZEBNICA I - ŚLĘZA WROCŁAW 3-0
21 14:00 Mecz o IX miejsce DOLPASZ SKOKOWA – UKS WIŃSKO 0-2
22 14:15 Półfinał  1A- 2B POLONIA TRZEBNICA II –POLONIA TRZEBNICA I 3-0
23 14:30 Mecz o VII miejsce POLONIA WROCŁAW – ŚLĘZA WROCŁAW 2-2(K2-1)
24 14:45 Półfinał 2A- 1B AP BRZEG DOLNY - SPORTING WROCŁAW 1-4
25 15:00 Mecz o V miejsce ZORZA PEGÓW I – ZORZA PĘGÓW II 5-0
26 15:15 Mecz o III miejsce AP BRZEG DOLNY – POLONIA TRZEBNICA I 4-0
27 15:30 Finał SPORTING WROCŁAW – POLONIA TRZEBNICA II 3-2

Harmonogram spotkań

Ale nie martw się, mamy na to sposób!

Poświąteczne brzemię – bomba ze 
spóźnionym zapłonem!

Kolejny rok z rzędu uczniowie Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 
w Pogalewie Wielkim okazali się najlepsi 
w zawodach w mini koszykówce chłopców. 

Najlepsi w gminie i powiecie

Nasze kadetki 7 stycz-
nia rozegrały swój ko-

lejny mecz, z drużyną UKS 
Gimnazjum w Spalonej, 
pod czujnym okiem trene-
ra Piotra.

Wynik meczu :

UKS Gimnazjum w Spa-
lonej 0:3  MKS Rokita Brzeg 
Dolny

15 I 25
17 II 25
19 III 25

Kolejny mecz ligowy na 
wyjeździe nasze kadetki ro-
zegrały 14 stycznia z druży-
ną UKPS Lubin. Wynik me-
czu – 0:3 dla drużyny MKS Ro-
kita Brzeg Dolny. Dopisane 
kolejne punkty do puli zwy-
cięstw i nadal pierwsze miej-
sce w tabeli rozgrywek ligo-
wych o miejsca 9-13.

Z kolei nasze młodziczki 
swój pierwszy mecz nowo-

roczny rozegrają 22 stycznia 
z drużynami MKS Piast Gło-
gów i Impel II Wrocław, nato-
miast mecz z 8 stycznia z dru-
żynami Impel I Wrocław i Im-
pel II Wrocław został przenie-
siony na dzień 28 stycznia. 
Obecnie młodziczki zaczy-
nają rozgrywki ligowe i wal-
kę o miejsca 1-8. Trzymamy 
za nie kciuki!

Inf.

Nowy rok 2017 siatkarki MKS Rokita 
Brzeg Dolny zaczynają kolejnymi 
rozgrywkami ligowymi. 

Dobra passa siatkarek w nowym roku

http://www.fitnessacja.pl/
mailto:aneta.piatek@fitnessacja.pl
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Amelka urodziła się jako 
wcześniak osiem mie-

sięcy temu. Ważyła 900 gra-
mów i stoczyła trudną walkę 
o życie. Dzięki wspaniałej pra-
cy lekarzy i profesjonalnemu 
sprzętowi dziewczynka wraca 

do zdrowia w szpitalu przy ul. 
Borowskiej we Wrocławiu. Nie 
była jeszcze ani jednego dnia 
w domu. Na razie nie jest to 
możliwe, bo dziecko nie od-
dycha samodzielnie.

– Zrobimy wszystko, by 
pomóc Amelce w leczeniu 
i rehabilitacji – mówi Piotr 
Gajewski, naczelnik Cicho-
ciemnych. – To córka naszej 
wieloletniej instruktorki Ka-
milli Żółkiewicz, która zrobi-
ła wiele dobrego dla naszej 
organizacji. Teraz my zrobi-
my dużo dobrego dla jej ma-
łej córeczki.

We współpracy z Cicho-
ciemnymi rozpoczynamy 
akcję 1% dla Amelki. Okres 
rozliczeń podatkowych trwa 

i warto przekazać niewielką, 
ale jakże istotną część podat-
ku na leczenie dziewczynki.

– Każdy grosz się liczy. 
Amelia jest podopieczną Fun-
dacji Dzieciom „Zdążyć z po-
mocą”. Wydrukowaliśmy ulot-
ki i rozdajemy w różnych in-
stytucjach i zakładach pracy, 
udostępniamy na FB. Spo-
tkaliśmy się z bardzo dużym 
i przychylnym odzewem od 
organizacji, z którymi na co 
dzień pracujemy – mówi Piotr 
Gajewski.

 Zachęcamy Państwa do 
przekazania 1% dla Amelki 
Żółkiewicz. Marzeniem rodzi-
ców jest wrócić z  dzieckiem 
do domu. Jak zapewniła nas 
mama Amelki w rozmowie te-
lefonicznej, sprzęt, który od 
samego początku ratuje ży-
cie dziecku, jest darem Wiel-
kiej Orkiestry Świątecznej Po-
mocy. Respirator, który oddy-
cha za Amelkę, również jest 
darem WOŚP. To pokazuje jak 
wielkie są serca ludzi.

– Ważne, jest abyśmy się 
wspierali nawzajem w trud-
nych sytuacjach – podsumo-
wuje Piotr Gajewski. – Już te-
raz planujemy kilka imprez, 
na których zbierane będą pie-
niądze dla Amelii.

Dolnobrzeżanie zawsze 
było bardzo hojni. Wiemy, że 
tym razem będzie tak samo! 

Poniżej informacje jak 
wpłacić pieniądze na lecze-
nie Amelii lub przekazać 1% 
podatku.

mb

Typuj z Panoramą!Liderzy

Miejsce Postęp Zawodnik Punkty Ostatnio
zdobyte Skuteczność

1 Tadeusz Szczepański 47 +10 59%
1 Kazimierz Krawczuk 47 +11 59%
2 Konrad Zimny 46 +9 58%
3 Dawid Perliński 44 +9 55%
3 Barbara Perlińska 44 +8 55%
3 Bartłomiej Nykiel 44 +12 55%
4 Michał Zając 43 +9 54%
4 Mariusz Perliński 43 +10 54%
4 Dominik Zimny 43 +10 54%
4 Grzegorz Praczyk 43 +9 54%
5 Marcin Krawczuk 42 +10 53%
5 Marek Kondratowicz 42 +12 53%
5 Romuald Talik 42 +11 53%
5 Andrzej Milewski 42 +10 53%
6 Jarosław Iskra 41 +9 51%
6 Sławomir Pawlicki 41 +9 51%
6 Zbigniew Szumilas 41 +9 51%
6 Mirosław Smoczyk 41 +10 51%
6 Karolina Karcz 41 +10 51%
7 Mateusz Mrozek 40 +9 50%
7 Sebasti an Skorek 40 +9 50%
7 Jarosław Nykiel 40 +9 50%
7 Kamila Skorek 40 +11 50%
7 Jacek Stolarczyk 40 +10 50%
8 Artur Łuczak 39 +10 49%
9 Przemysław Zieliński 38 +9 48%

10 Jacek Iskra 37 +9 46%
10 Sebasti an Szumilas 37 +7 46%
11 Patryk Praczyk 36 +8 45%
11 Dariusz Kubis 36 +7 45%
12 Przemysław Czarnas 35 +10 44%
12 Ewelina Jóźwik 35 +10 44%
12 Tomasz Golonka 35 +9 44%
12 Kazimierz Pirch 35 +8 44%
12 Jarosław Gruszecki 35 +10 58%
13 Łukasz Konieczny 34 +8 43%
13 Damian Jóźwik 34 +8 43%
13 Tomasz Rybotycki 34 +10 57%
14 Justyna Gruszecka 33 +10 55%
15 Tadeusz Borowski 32 +5 40%
16 Paweł Podlaszczak 31 +9 39%
17 Katarzyna Wielowska 30 +6 38%
18 Tomasz Borowski 29 +6 36%
19 Krzysztof Maliszewski 28 +0 35%
19 Adrian Kuzaj 28 +9 35%
19 Paweł Porożko 28 +10 35%
20 Mateusz Strzelecki 26 +0 33%
21 Edyta Kuzaj 25 +11 31%
22 Marcin Solatycki 23 +8 29%
23 Damian Baranowski 20 +11 33%
24 Krzysztof Hałasiewicz 18 +0 23%
25 Tomasz Koźlik 17 +10 21%
26 Mirosław Talik 15 +6 19%

Typ (kolejka 5)        [1 - WYGRANA GOSPODARZY, 2 - WYGRANA GOŚCI, X - REMIS]        WYPEŁNIONE KUPONY ZBIERAMY DO ŚRODY 26 STYCZNIA 2017
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Imię i Nazwisko Nr telefonu Adres e-mail

Lp. Data Godz. Kolejka 5 Liga
1. 31.01 20:45 Arsenal vs. Watf ord Premier League
2. 31.01 20:45 Middlesbrough vs. West Brom Premier League
3. 31.01 21:00 Liverpool vs. Chelsea Premier League
4. 27.01 20:45 Marseille vs. Montpellier Ligue 1
5. 28.01 17:00 Lyon vs. Lille Ligue 1
6. 29.01 21:00 PSG vs. Monaco Ligue 1
7. 28.01 16:15 Alaves vs. Atl. Madryt LaLiga
8. 29.01 12:00 Beti s vs. Barcelona LaLiga
9. 29.01 20:45 Real Madryt vs. Real Sociedad LaLiga

10. 28.01 15:30 Bremen vs. Bayern Bundesliga

Lp. Data Godz. Kolejka 5 Liga
11. 28.01 15:30 RB Lipsk vs. Hoff enheim Bundesliga
12. 29.01 17:30 Mainz vs. Dortmund Bundesliga
13. 29.01 15:00 Udinese vs. AC Milan Serie A
14. 29.01 15:00 Sampdoria vs. AS Roma Serie A
15. 29.01 16:45 Feyenoord vs. Nijmegen Eredivisie
16. 28.01 19:45 Roda vs. Excelsior Eredivisie
17. 28.01 17:00 Boavista vs. Belenenses Primeira Liga
18. 28.01 17:00 Setubal vs. Benfi ca Primeira Liga
19. 29.01 14:00 Celti c vs. Hearts Scoti sh Premiership
20. 27.01 20:30 Charleroi vs. Waregem Jupiler League

Tadeusz
Szczepański

miejsce punkty skuteczność

1 47 59%
+10

Kazimierz
Krawczuk

miejsce punkty skuteczność

1 47 59%
+11

Konrad
Zimny

miejsce punkty skuteczność

2 46 58%
+9

Dawid
Perliński

miejsce punkty skuteczność

3 44 55%
+9

Barbara
Perlińska

miejsce punkty skuteczność

3 44 55%
+8

Bartłomiej
Nykiel

miejsce punkty skuteczność

3 44 55%
+12

REGULAMIN
Niniejszy regulamin określa warunki, na jakich 
prowadzony jest konkurs pod nazwą  „Typuj z Pa-
noramą”.
1. Organizatorem Konkursu i fundatorem na-

gró d w Konkursie jest Dolnobrzeski Ośro-
dek Kultury – wydawca dwutygodnika „Pa-
norama Brzegu Dolnego”.

2. Konkurs polega na typowaniu wyników 20 
meczów wybranych przez redakcję sporto-
wą „Panoramy Brzegu Dolnego”.

3. Za dobrze wytypowany wynik uczestnik 
otrzymuje 1 punkt, za błędnie wytypowany 
– 0 punktów.

4. Uczestnicy typują mecze w następujący 
sposób:
a) 1 – zwycięstwo gospodarzy, 2 – zwycię-

stwo gości, X – remis.
b) Wynik spotkania liczy się w regulami-

nowym czasie gry. Przy dogrywce lub 
rzutach karnych pod uwagę jest brany 
wynik po regulaminowym czasie gry.

c) Przy odwołanym albo przerwanym 
spotkaniu uczestnicy konkursu nie 
otrzymują punktów. W takim przypad-
ku każdy z uczestników otrzymuje 0 
punktów.

5. Lista zawodników jest otwarta. Liderzy 
(pierwsza szóstka uczestników) będą wy-
eksponowani w tabeli wyników. Pozostali 
uczestnicy zostaną przedstawieni w innej 
formie grafi cznej oraz na liście uczestników.

6. Konkurs będzie obejmował 10 kolejek. Wy-
niki będą podawane w najbliższym wyda-
niu gazety następującym po zakończeniu 
wszystkich spotkań w danej kolejce.

7. Reklamacje można zgłaszać do 5 dni po 
opublikowaniu wyników, poprzez e-mail 
bądź telefonicznie.

8. Wypełnione kupony (wydrukowane, zeska-
nowane, sfotografowane) należy wysyłać 
drogą elektroniczną na adres: sport.pano-
rama@brzegdolny.pl bądź złożyć w jednym 
z  punktów dystrybucji:
a) sklep warzywny w Rynku (były salonik 

prasowy),
b) sklep Smaczek na osiedlu Fabrycznym,
c) Biblioteka na osiedlu Fabrycznym,
d) punkt dorabiania kluczy na targowisku 

(PHU „Dominik”).
9. W Konkursie mogą brać  udział pracowni-

cy Organizatora oraz innych podmiotów 
współpracujących z Organizatorem przy or-
ganizacji i przeprowadzaniu Konkursu, acz-
kolwiek przy zdobyciu miejsc 1-3 nie kwali-
fi kują się oni do odbioru nagrody. Wówczas 
nagrody przechodzą na miejsca kolejne.

10. Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośro-
dek Kultury oraz pozyskani sponsorzy. Pula 
nagród jest na bieżąco aktualizowana. Mi-
nimalna pula nagród wynosi 400 zł.

11. Nagrodzeni zostaną zdobywcy pierwszych 
trzech miejsc (za wyjątkiem osób wy-
mienionych w pkt. 9.). Wśród wszystkich 
uczestników konkursu  zostanie wylosowa-
na nagroda pocieszenia.

Michał i Kamila długo czekali na dziecko, bardzo się cieszyli. Po narodzinach lekarze nie dawali dziecku szans na 
przeżycie nawet kilku tygodni. Ich tęsknota za dzieckiem i miłość do córeczki uratowała ją i trzyma przy życiu.

Cały ten czas rodzice są przy dziecku. Mimo że mieszkają w Brzegu Dolnym, płacą cały czas za wynajęcie mieszkania 
we Wrocławiu, by to było możliwe. Główne koszty, jakie ponoszą, to leczenie i rehabilitacja.

Pomóżmy Amelce i całej rodzince wrócić do domu, do normalnego życia.

Przekażmy ten mały 1%, a może jeszcze coś więcej na konto. Każdy grosz się przyda.

Pomoc dla Amelki

Kto jest najmłodszym zuchem 
w Harcerskiej Organizacji Wychowawczo-
Patriotycznej Cichociemni? To Amelia 
Żółkiewicz, ośmiomiesięczna wojowniczka, 
która walczy o zdrowie w szpitalu przy 
ul. Borowskiej.

Cichociemni dla Amelki

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT
Burmistrz Brzegu Dolnego informuje, że został rozstrzygnięty konkurs na realizację za-

dania publicznego z zakresu przeciwdziałania narkomanii w roku 2017 na terenie Gmi-
ny Brzeg Dolny.

Termin składania ofert upłynął dnia 12 grudnia 2016 r. o godz. 1200.
Na konkurs wpłynęło 2 oferty.
1. Oferta Fundacji NOWE HORYZONTY, ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa
2. Oferta Stowarzyszenia MONAR Poradnia Diagnostyczno-Konsultacyjna; Ośrodek Le-

czenia, Terapii i Rehabilitacji Uzależnień; Żórawina, Milejowice 1A.
Oferty wpłynęły dnia 09.12.2016 r. Termin rozpatrzenia ofert – do dnia 23.12.2016 r. 
Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 0050.80.2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Burmistrza Brzegu Dolnego zweryfikowała oferty pod względem formalnym i merytorycznym. 
Dotacja została przyznana na następującemu oferentowi: 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania
Wnioskowana 
kwota dotacji 
na 2017 rok

Przyznana kwota
dotacji na 
2017 rok

1.   

Poradnia Diagnostyczno-
Konsultacyjna. Stowarzyszenie 

MONAR Ośrodek Leczenia, 
Terapii i Rehabilitacji 

Uzależnień, 55-022 Żórawina,  
Milejowice 1A.

Przeciwdziałanie 
narkomanii. Pomoc 

osobom zagrożonym, 
uzależnionym od 

narkomanii oraz ich 
rodzinom.

12 000 zł 12 000 zł

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT

Burmistrz Brzegu Dolnego informuje, iż został rozstrzygnięty konkurs na realizację za-
dania publicznego z zakresu pomocy społecznej – przeciwdziałania bezdomności w roku 
2017 na terenie Gminy Brzeg Dolny.

Termin składania ofert upłynął dnia 12 grudnia 2016 r. o godz. 1200. Termin rozpatrze-
nia do dnia 23 grudnia 2016 r. Na konkurs wpłynęła 1 oferta.

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 0050.79.2016 z dnia 12 grudnia 2016 
roku       

Burmistrza Brzegu Dolnego, zweryfikowała ofertę pod względem formalnym i mery-
torycznym. Dotacja została przyznana następującemu oferentowi: 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji na 2017 rok

1. .
Stowarzyszenie 
Pomocy „PRO 

BONO”

 Pomoc w zakresie opieki 
społecznej: Prowadzenie 

Centrum Przeciwdziałania 
Bezdomności przy ul. 
Urazkiej 47 w Brzegu 

Dolnym

60 000 zł

RAZEM 60 000 zł
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Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 1 (43) jest salon fryzjerski 
Joanny Koleśniak z Brzegu Dolnego.
Zwycięzca otrzymuje bon na bezpłatne strzyżenie wraz z poradą fryzjerską.
Zwycięzcą w poprzednim wydaniu została Ewelina Stawarz

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 2 (44)

Imię i Nazwisko.........................................................................................................................

Telefon.........................................................................................................................................

Hasło............................................................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, sklepie „Smaczek” 

(warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, w punkcie dorabiania kluczy na targowisku 
miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 20.01-02.02.2017
BARAN
Daj szansę komuś, kogo na oko oceniasz jako oso-
bę nudną i męczącą. Nie wyciągaj wniosków 
po pierwszym spotkaniu. Nie jesteś mistrzem 
intuicji, więc daj sobie więcej czasu. Spokój du-
cha to stan, który uzyskasz dopiero wtedy, kiedy 
uwolnisz się od gniewu i rozżalenia, które to od dawna zatru-
wają twoją psychikę i zakłócają prawidłowe funkcjonowanie 
organizmu. Nie podejmuj ważnych decyzji zawodowych pod 
wpływem impulsu. 

RAK
Poznasz teraz kogoś o bardzo podobnym podej-
ściu do życia. Właśnie to przesądzi o tym, że 
niektórzy z was zdecydują się na zakończenie 
nawet długoletnich znajomości. Najbliższy ty-
dzień to czas ładowania akumulatorów. Teraz bez 
trudu odzyskasz formę i tę psychiczną, i tę fizyczną. To świet-
na pora, aby zacząć walczyć z własnymi słabościami i słabost-
kami. Nie wchodź w niejasne układy, bo możesz znaleźć się 
w niezwykle kłopotliwej sytuacji. 

WAGA
Wyraźna poprawa w relacjach z bliskimi. Ode-
zwie się w tobie gwałtowna potrzeba bycia ko-
chanym. Ten głód uczuć okaże się być wyjąt-
kowo silny. I pewnie dlatego, aby go zaspokoić, 
postanowisz, przynajmniej na jakiś czas, zrezy-
gnować z tak cenionej przez ciebie niezależności. Potrzeba ci 
trochę wydarzeń podnoszących poziom adrenaliny. W pracy 
niepokoje, które być może to właśnie ty będziesz inicjować. 

KOZIOROŻEC
Jeśli chcesz uniknąć „fatalnego zauroczenia”, 
nie patrz na mężczyzn przez różowe okulary. 
Wykaż się dystansem, bo inaczej możliwe są 
kolejne przepłakane noce, zawalona praca lub 
egzamin. Źle znosisz takie wybuchy uczuciowe, 
więc staraj się zawsze dać sobie więcej czasu. Prawdopodob-
nie twoje wysiłki w pracy zostaną dostrzeżone i zaowocują 
odpowiednim uznaniem.

BYK
Dowiesz się, że już niedługo cała twoja rodzi-
na, włącznie z tymi, których już wykreśliliście 
z pamięci, spotka się razem, przy jednym sto-
le. To wydarzenie nie tylko wyjaśni nieporozu-
mienia, ale i wpłynie bardzo pozytywnie na twój 
wizerunek w oczach partnera. Poczujesz się lepiej, jeśli pu-
ścisz w niepamięć prawdziwe lub trochę wydumane krzyw-
dy i zniewagi. Opanuj emocje, a unikniesz poważnych dole-
gliwości na tle nerwowym.

LEW
Znowu rzucisz się w wir szalonych flirtów i mi-
łosnych przygód. Niczego nie musisz się lękać, 
uda ci się jednak zachować rozsądek, więc nie 
zrobisz niczego, czego potem trzeba żałować. 
Chyba że nie oprzesz się zalotom kogoś, z kim 
spotyka się ktoś ci bliski. Nie rób niczego wbrew sobie. Los 
postawi cię przed wyborem między lojalnością wobec lubia-
nej osoby a lojalnością wobec firmy i zasad marketingowych. 

SKORPION
Bliscy będą dla ciebie wyjątkowo mocnym opar-
ciem. Będzie to wręcz niezbędne, bo nie dowiesz 
się teraz o sprawach dla ciebie miłych. Podejdź 
do tego, co usłyszysz, spokojnie, nie wyciągaj żad-
nych wniosków, nie zrywaj kontaktów. Pamiętaj, 
że po przespanej nocy wszystko może być już inne. Nie forsuj 
się zbytnio przez te dni. Potem, niestety, licz się z wysiłkami 
ponad miarę, z przenoszeniem gór, fizycznie i w przenośni. 

WODNIK
Trudno cię będzie przegadać, więc nie zrobi to 
właściwego wrażenia na bliskiej ci osobie, która 
ma dosyć refleksyjną naturę. Nawet jeśli przy-
zna ci rację, to nie rób na tej podstawie daleko-
siężnych planów. To zdecydowanie za wcześnie. 
A samotne osoby powinny koniecznie wykorzystać weekend 
na krótki wyjazd. Czeka cię wiele pracy, właściwie w każdym 
obszarze twojego życia. Będziesz jednak wyjątkowo energicz-
ny i aktywny w rozwiązywaniu problemów. 

BLIŹNIĘTA
Trochę niespodzianek, możliwe przetasowania. 
Czeka cię jakieś ekscytujące spotkanie. Nie od-
mawiaj. Ostatnio żyjesz w stałym stresie, spró-
buj poszukać pomocy w gabinetach stosujących 
medycynę niekonwencjonalną. Może ćwiczenia 
relaksacyjne bądź joga? Jeśli chcesz mieć więcej pieniędzy, to 
działaj odważnie i stanowczo. Twoje zachowanie może być 
nawet niekonwencjonalne, możesz łamać pewne reguły, od-
stępować od własnych, żelaznych zasad. 

PANNA
Kobieta-Panna będzie siać zamęt i spustoszenie 
w sercach męskich. Znajdziesz tajemny spo-
sób na zwrócenie na siebie uwagi kogoś bar-
dzo atrakcyjnego. W towarzystwie zaczniesz 
być postrzegana jako szamanka, która jest w sta-
nie rzucić na wybraną osobę miłosne czary. Wykorzystaj 
mądrze ten fakt. Dla podtrzymania kondycji, przede wszyst-
kim psychicznej, koniecznie zorganizuj sobie czas na ruch na 
świeżym powietrzu.

STRZELEC
Nawet jeśli ostatnio nie układało się między 
wami najlepiej, to wyciągnij kolejny raz rękę. 
Rodzinne uroczystości mogą być bardzo wy-
godnym pretekstem do tego, aby odzyskać daw-
ny klimat. Jeśli jesteś samotny i wybierasz się na 
czyjeś wesele, to otwórz się na nowe, wielkie uczucie. Przyj-
dzie z całkiem niespodziewanej strony. Masz teraz szanse zre-
alizować stare zobowiązania i rozpocząć nowe projekty, które 
pozwolą ci podnieść swój status, nie tylko materialny.

RYBY
Uda ci się w końcu uporządkować swoje pogma-
twane sprawy uczuciowe, a to dzięki podsłu-
chanej przypadkiem rozmowie. Nawet jeśli na 
początku zaboli, to zaraz potem odczujesz ulgę. 
Nie osądzaj jednak zbyt pochopnie. Nie masz te-
raz cierpliwości ani dyscypliny wewnętrznej wystarczającej 
na to, aby całkowicie zmienić swój harmonogram dnia. Nie 
pożyczaj teraz od banków, postaraj się też powstrzymać od 
korzystania z tzw. nadzwyczajnych okazji.

OGŁOSZENIA DROBNE
nieruchomości
42.1.	 Sprzedam lub zamienię mieszkanie 
1-pokojowe, 27 m kw., II piętro, na os. 
Fabrycznym. Zamienię na mieszkanie 
2-pokojowe, na parterze, I lub II piętrze. 
Tel. 724 788 855.
42.2.	 Kupię garaż w Brzegu Dolnym na 
osiedlu Fabrycznym. Tel. 603 458 734.
42.3.	 Poszukiwany pokój do wynajęcia w 
Brzegu Dolnym. Tel. 604 210 298.
43.1.	 Oddam w bezpłatne użytkowanie 
dużą działkę rekreacyjną z altanką, koło 
szpitala miejskiego. Tel. 604 317 276.
43.2.	 Wynajmę kwaterę firmie od zaraz, 
w Brzegu Dolnym i w Wołowie. Tel. 
604 317 276.
43.3.	 Wynajmę kawalerkę w Wołowie, 
w bloku na parterze. Tel. 604 317 276.
43.4.	 Wynajmę 2-pokojowe mieszkanie, 
os. Stare Miasto, Brzeg Dolny. Tel. 
604 317 276.
43.5.	 Sprzedam działkę ogrodową 
w rejonie Tesco. Działka jest 6-arowa, 
2 altanki, energia elektryczna, cena 5 tys. 
zł. Kontakt 696 087 299.
43.6.	 Zamienie mieszkanie 4 
pokoje/63 m2/II piętro/osiedle 
Warzyń/ulica Słowackiego - na 
mniejsze w Brzegu Dolnym. Tel. 
kontaktowy 667 639 995.
43.7.	 Sprzedam garaż z kanałem 
i oświetleniem elektrycznym, os. 
Fabryczne, ul. Wyścigowa, tel. 
602 671 368.

44.1.	 Sprzedam działkę mieszkalno-
usługową na ul. Rajdowej AM.8 dz. nr 
9/2, pow. 0,3744 ha oraz dz. 12/3 – 
12/4 – 12/5 na ul. Zbożowej AM.8 – 
dz. 10 ar. pod zabudowę jednorodzinną 
w układzie wolnostojącym, bliźniaczym i 
szeregowym. Tel. 791 360 295.
44.2.	 6 km od Brzegu Dolnego. 
Sprzedam pół domu poniemieckiego 
dwurodzinnego, parterowy. Dom 75m2 
z osobnym wejściem, pomieszczeniem  
gospodarczym, stodołą i działka 19 arów. 
Dom jest własnościowy z wpisem do 
księgi wieczystej. Sklep, szkoła, kościół, 
przystanek autobusowy oraz zakłady 
pracy na miejscu. Cena 120 tys. zł, do 
negocjacji. Tel. 783 101 006.
44.3.	 Sprzedam mieszkanie 60,73 m kw., 
3 pokoje, kuchnia, łazienka + osobno WC, 
os. Warzyń, ul. Wilcza. Tel. 785 696 907, 
603 356 560.
44.4.	 Kupię mieszkanie w Brzegu 
Dolnym do remontu, może być 
zadłużone. Tel. 725 158 021.
44.5.	 Sprzedam mieszkanie 4-pokojowe 
61 m kw., II piętro, z balkonem, środkowe, 
os. Warzyń. Okna PCV, grzejniki panelowe 
z podzielnikami, elektryka w miedzi, 
mieszkanie nie wymagające remontu. 
Cena:180 tys. zł. Tel. 509 471 206.
44.6.	 Sprzedam kilkuletni dom w Starym 
Brzegu (6 pokoi, salon, 3 łazienki, kuchnia, 
spiżarnia, garaż, ogrzewanie gazowe, 
kominek). Tel. 602 707 702.

44.7.	 Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe 
w Brzegu Dolnym, tel. 604 317 276.
44.8.	 Wynajmę kawalerkę w Wołowie, 
tel. 604 317 276.
44.9.	 Wynajmę kwatery firmie w Brzegu 
Dolnym, tel. 604 317 276.

motoryzacja
43.1.	 Sprzedam Fiata Sienę, 2000 rok, 
poj. 1200, czerwony sedan, zadbany, 
w pełni sprawny, przebieg 132 tys. km. 
1650 zł. Tel. 604 317 276.
43.2.	 Sprzedam Renault Lagunę Combi, 
2003/2004 rok, poj. 1200 diesel, opłaty 
ważne do maja 2017 (przegląd, OC), 
w pełni sprawny, cena 4900 zł. Tel. 
604 317 276.
43.3.	 Sprzedam części do motocykla 
Jawa 50, m.in. wał korbowy 
oraz książkęSkoda Faworit, tel. 
691 382 273.
44.1.	 Sprzedam Opla Corsę 1996 r., 
poj. 1200, 3-drzwiowy, niebieski, 
po przeglądzie technicznym, OC do 
czerwca 2017 r., sprawny, cena 1650 
zł. Tel. 604 317 276.

sprzedam/kupię
42.1.	 Kupię owies bezłuskowy paszowy. 
Tel. 713 172 971.
42.2.	 Kupię lodówko-zamrażarkę 
używaną, sprawną, o wymiarach: wys. 
170, szer.  
60 cm. Tel. 530 207 622.

43.1.	 Meble w bardzo dobrym stanie. 
Wymiar sofy po rozłożeniu 140 X 
180 cm.  Cena 250 zł. Wołów, tel. 
663 890 034.
44.1.	 Sprzedam komplet – sofa i fotel, 
stan jak ze sklepu. Cena 250 zł.  Tel. 663 
890 034.
44.2.	 Sprzedam króliki kalifornijskie oraz 
hybrydowe. Tel. 721 488 945.
44.3.	 Sprzedam traktorek SAM, rok 
prod. 1991, skrzynia biegów 3-biegowa i 
most tylny od AROMUSTEL. Wóz konny 
z przerobionym zaczepem. Cena łącznie 
3 tys. zł, do negocjacji. Nr tel. 71 319 79 
09.
44.4.	 Sprzedam kuchnię węglową, kolor 
biały, mało używana. Cena 500 zł. Tel. 
71 319 79 09.
44.5.	 Sprzedam OKNO plastikowe, 
dwuskrzydłowe o wym. 116 x 143 cm. 
Tel. 609 238 002.

zgubiono/znaleziono
43.1.	 31.12.2016 przy SP 5 na os. 
Fabrycznym w Brzegu Dolnym zaginął 
dron Hubsan X4 H107C+. Znalazcę 
proszę o kontakt pod nr tel. 889 287 240

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku, 
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.

1. Szukamy odpowiedzialnego domu dla tej suczki. Jest łagodna, 
przyjazna dla ludzi i zwierząt. Wkrótce zostanie wysterylizowana.
2. Ta suczka jagdterierka, znaleziona w Rajczynie (gmina Wińsko), 
szuka domu. Jest zaczipowana.

Wszystkie informacje w Przychodni weterynaryjnej ,,Podaj Łapę”
Brzeg Dolny, ul Zwycięstwa 8, tel. 71 319 03 78, 

pn. – pt. 11.00-15.30; 16.30-19.00
Wołów, ul. Wojska Polskiego 2a, tel. 71 389 35 35, (przed przejaz-

dem kolejowym w kierunku ulicy Leśnej)
Pn. – pt. 9.00-11.00; 17.00-19.00, sob. 10.00-12.00
Tel. kom. 606 469 797, e-mail: rozowywet@o2.pl

www.podajlape.az.pl

1. 2.

http://rozowywet.pinger.pl/www.podajlape.az.pl
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TVprogram

Jutro nie umiera nigdy
TVP 1, sobota 21.01, godz. 20.25

Szcz ciarz 
TVN, sobota 21.01, godz. 22.10 

Sherlock Holmes
TVN, niedziela 22.01, godz. 20.00 

Nine - Dziewi
TVP 2, niedziela 22.01, godz. 23.05 

Colette 
TVP 1, poniedzia ek 23.01, godz. 20.30 

Turysta
Polsat, wtorek 24.01, godz. 20.05 

Ró yczka
Polsat, czwartek 26.01, godz. 22.55 

Ma a Moskwa
TVP 2, pi tek 27.01, godz. 20.40

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 5.55 Klan (3055) - telenowela
 6.20 Jaka to melodia?
 6.55 Dzika Australia, cz. 3. Króle-

stwo wombatów - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 9.05 Grzech Fatmagül (133) - serial
 10.00 Ranczo (29) - W kleszczach 

terroryzmu - serial
 10.55 Złote serce (20) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Smaki polskie - Szynka na 

okrągło - magazyn kulinarny
 12.55 Młodzi lekarze (5) - dokument
 13.50 Grzech Fatmagül (134) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Ktokolwiek widział, ktokol-

wiek wie - magazyn
 16.05 Ojciec Mateusz (63) - Zdobycz 

- serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Skoki Narciarskie
   - PŚ - Zakopane - kwalifi kacje
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 Kronika Piłki Ręcznej
 20.15 Pogoda
 20.30 Wiktoria (1) - Lalka numer 123 

- serial kostiumowy
 21.50 Weekendowy Hit Jedynki 

- Ben Hur, cz. 2 - serial
 23.35 Wygnani do raju (2) - serial
 0.40 Glina (17) - serial
 1.35 5 dni wojny - dramat wojenny, 

USA, reż. Renny Harlin, wyk. 
Rupert Friend, Emmanuelle 
Chriqui, Richard Coyle, Val Kilmer

 3.40 Notacje - Jan Nowak - Jezio-
rański. RWE - cykl dok.

 3.55 Stara baśń. Kiedy słońce było 
Bogiem (2) - serial

 4.45 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.05 Południk Wildstei-
na 8.45 Murmurando - fi lm kr.metr. TVP 
9.35 Elena - dramat 11.30 Trzy młyny 
- Młyn nad Kamionną - serial 12.30 Przy-
jaciel - fi lm TVP 12.55 Jolanta/Zamek Si-
nobrodego - opera 16.05 Dezerterzy 
- Piotr Cyrwus - rozmowa 16.35 Elena 
- dramat 18.30 Videofan - Portrety. Piotr 
Kopik 18.45 Tao - droga nieśmiertelnoś-
ci - fi lm dok. 20.00 Informacje kultural-
ne 20.20 Błękitny anioł - fi lm fabularny 
22.25 Tygodnik Kulturalny 23.15 Pegaz 
23.45 Black Mama, White Mama - fi lm 
obyczajowy 1.25 Informacje kulturalne 
1.40 Jazz noc - Bobby McFerrin - koncert

6.25 Dowódcy AK - „Niedźwiadek” gen. 
Leopold Okulicki - cykl dok. 7.00 Ostat-
nia wojenna stolica - fi lm dok. 7.35 Piasek 
jest drapieżnikiem - Słowiński Park Naro-
dowy  8.25 Była sobie Ziemia (9) - serial 
8.55 Wojciech Cejrowski - boso 9.30 By-
ło, nie minęło 10.05 W poszukiwaniu Jo-
anny d’Arc - fi lm dok. 11.15 Zaraz po woj-
nie - Mój pierwszy dzień  - cykl dok. 11.45 
Zniszczyć elity 12.20 Żołnierze niezłomni 
13.05 Nefertiti i zaginiona dynastia - fi lm 
dok. 14.05 Sensacje XX wieku 15.05 En-
cyklopedia II wojny światowejj 15.25 Pol-
ska i świat z historią w tle - Fotografi e 
z Powstania Styczniowego 15.45 Podróże 
z historią (19) - cykl dok. 16.30 Rok 1863 
- fi lm dok. 17.45 Wspaniałe stulecie (257) 
- serial 18.40 Klub profesora Tutki - serial 
19.00 Sensacje XX wieku 20.00 Wojow-
nicy czasu (9). Krojanty czyli ułański los 
20.35 Armia Hitlera na podsłuchu - fi lm 
dok. 21.35 Sprawiedliwi (2) - serial 22.30 
Szerokie tory - reportaż 23.05 Listy goń-
cze (3 - 4) - magazyn 0.15 Żołnierze nie-
złomni - Po całym ciele - fi lm dok. 

7.00 Magazyn Trans world sport 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn snowboar-
dowy 9.00 Polsat Sport News 9.07 Polska 
Liga Koszykówki 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Siatkówka Liga Mistrzów 13.00 Pol-
sat Sport News 13.07 Siatkówka Liga Mi-
strzów 15.00 Polsat Sport News 15.07 Pił-
ka nożna Puchar Włoch 17.00 Polsat Sport 
News 17.07 Siatkówka Magazyn Polska 
2017 19.00 Polsat Sport News 19.07 Siat-
kówka Liga Mistrzów 21.00 Polsat Sport 
News 21.07 Magazyn narciarski 22.00 
Siatkówka Liga Mistrzów 0.00 Siatkówka 
Liga Mistrzów 2.00 Piłka nożna Eliminacje 
do MŚ 2018 3.30 Piłka nożna Eliminacje 
do MŚ 2018 

7.45 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. Francja 
- Polska 9.25 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. 
Japonia - Norwegia 11.05 Hokej na lodzie 
- NHL - magazyn 11.40 Hokej na lodzie 
- NHL. New York Rangers - Dallas Stars 
13.50 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. Chile 
- Arabia Saudyjska 15.45 Extreme Sailing 
Series 16.15 Łyżwiarstwo fi gurowe 17.20 
Apetyt na sport 17.45 Skoki Narciarskie 
- PŚ - Zakopane - kwalifi kacje 19.25 Ho-
kej na lodzie - PHL. TatrySki Podhale No-
wy Targ - GKS Tychy 22.00 Skoki Narciar-
skie - PŚ - Zakopane - kwalifi kacje 23.00 
Sportowy Wieczór 23.30 Piłka ręczna 
mężczyzn - MŚ. Chile - Arabia Saudyjska 
1.00 Hokej na lodzie - NHL. Boston Bruins 
- Chicago Blackhawks 

3.00 Tenis. Australian Open, Melbourne 
9.00 Tenis. Game, Set & Mats extra 9.15 
Tenis. Australian Open, Melbourne, Au-
stralia 14.15 Tenis. Game, Set & Mats ex-
tra 14.30 Biathlon. PŚ, Anterselva 15.45 
Tenis. Mats Choice 16.45 Narciarstwo Al-
pejskie. PŚ, Kitzbühel, Austria Supergigant 
mężczyzn 17.45 Skoki narciarskie. PŚ, Za-
kopane, Polska Kwalifi kacje HS 134 19.00 
Tenis. Mats Choice 20.00 Snooker. Ma-
sters, Londyn 23.35 Igrzyska Olimpijskie. 
Galeria Sław Rio 23.45 Skoki narciarskie. 
PŚ, Zakopane, Polska Kwalifi kacje HS 134 
0.15 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Kitzbühel, 
Austria Supergigant mężczyzn 0.45 Tenis. 
Game, Set & Mats extra 1.00 Tenis. Au-
stralian Open, Melbourne, Australia 

10.15 Rozmowy niedokończone 11.25 
Głos Polski 11.35 Syria 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Pokochać 
Boga 13.55 Święty na każdy dzień 14.00 
Św. Patryk 14.55 Słowo Życia 15.00 Ko-
ronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 Moc-
ni w wierze 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Siódmy sakrament 
16.35 Świat na wyciągnięcie ręki 17.00 
Drabina Jakubowa 17.30 Okiem kame-
ry 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Westerplatte Młodych 18.55 
Przegląd katolickiego tygodnika „Niedzie-
la” 19.00 Warto zauważyć… 19.30 Moja 
katolicka rodzina 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Samson i Dalila 22.55 Paweł - apostoł łask 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.22 Pogoda 19.30 Puls Polski - maga-
zyn 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Forum 
20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 21.26 
Pogoda 21.30 Puls Polski - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.50 W tyle wizji - pro-
gram publicystyczny 22.30 W tyle wizji 
Extra 23.00 INFO Wieczór 0.00 Teleex-
press Extra 0.30 Gość Wiadomości 0.45 
Forum 1.30 INFO Wieczór 2.25 Puls Polski 
- magazyn 2.50 Teleexpress Extra 

 5.55 Rodzinka.pl (170) - Trzeba 
dobrze prowadzić - serial 
komediowy

 6.30 Natura się o(d)płaca - Turawa 
 7.05 M jak miłość (1240) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1581) - serial
 11.40 Na dobre i na złe (308) Życie 

za życie - serial
 12.35 Nabożeństwo Kościoła Ewan-

gelicko Reformowanego
 13.35 Rodzinka.pl (87) - O szkole 

i kobietach - serial komediowy
 14.10 Ekspres Miłosierdzia - Rodziny 

Wielodzietne 
 14.40 Imperium miłości (29) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 Hity kabaretu - Pan Józek 

i inne hity Grzegorza Halamy 
 17.05 Tylko z Tobą (129) - serial 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1581) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1582) - serial
 20.40 80 milionów - fi lm sensacyjny, 

reż. Waldemar Krzystek, wyk. Filip 
Bobek, Marcin Bosak, Wojceich 
Solarz, Krzysztof Czeczot, Piotr 
Głowacki, Mariusz Benoit, Jan 
Frycz, Mirosław Baka, Agnieszka 
Grochowska, Adam Ferency

 22.35 Mów mi Mistrzu - widowisko 
artystyczne

 23.30 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIV (16) - serial sensacyjny

 0.25 Resident Evil. Domena zła 
- fi lm science fi ction, Niemcy, 
Francja, Wielka Brytania, USA, 
reż. Paul W.S Anderson, wyk. Milla 
Jovovich, Michelle Rodriguez

 2.10 Wojna Charliego Wilsona 
- dramat, USA, reż. Mike Nichols, 
wyk. Tom Hanks, Julia Roberts, 
Philip Seymour Hoff man

 4.00 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIV (16) - serial 

 4.45 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Harry Potter i Zakon Feniksa 

- fi lm przygodowy, USA, Wielka 
Brytania 2007, reż. David Yates, 
wyk. Daniel Radcliff e, Emma 
Watson, Rupert Grint, Imelda 
Staunton, Michael Gambon, Rob-
bie Coltrane, Emma Thompson

 22.55 Teoria spisku - fi lm sensacyjny, 
USA 1997, reż. Richard Donner, 
wyk. Mel Gibson, Julia Roberts, 
Patrick Stewart, Cylk Cozart, Ste-
phen Kahn, Terry Alexander

 1.40 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.40 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 3.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.55 Moc Magii 
 5.15 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Poznaj swoje prawa
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość 
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Garfi eld 2 - komedia familijna
 21.55 Obcy kontra Predator 2 - fi lm 

sci - fi , USA, 2007, reż. Colin 
Strause, Greg Strause, wyk. Ste-
ven Pasquale, Ariel Gade

  Kolejne starcie Obcego i Preda-
tora. W pewnej miejscowości 
w stanie Kolorado rozbija się sta-
tek kosmiczny Predatorów prze-
wożący hybrydę Obcych i Pre-
datorów. Na miejsce katastrofy 
zostaje wysłany Predator, którego 
celem jest zlikwidowanie hybrydy 
zagrażającej obu gatunkom. 

 23.55 Wielka draka w chińskiej 
dzielnicy - komedia fantasy, 
USA, 1986, reż. John Carpenter, 
wyk. Kurt Russell, Kim Cattrall, 
Dennis Dun, James Hong, Victor 
Wong, Kate Burton

 2.15 Tajemnice losu
 5.00 Disco gramy

 6.00 Kłamczuch
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Big Box Little Box
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 19.55 Wysmakowani
 20.05 Więźniowie Słońca - horror, 

Niemcy, USA, 2013, reż. Roger 
Christian, wyk. Carmen Chaplin, 
David Charvet, John Rhys - Davies

 21.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 22.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.55 Pająki 2: Morski koszmar - hor-
ror, USA, 2001, reż. Sam Firsten-
berg, wyk. Greg Cromer, Harel 
Noff , Stephanie Niznik, Richard 
Moll, Daniel Quinn 

 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda
 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny
 8.20 Zagubieni III - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda
 13.00 Sąd rodzinny
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda
 20.00 Granice czasu - fi lm przygo-

dowy, USA 2003, reż. Richard 
Donner, wyk. Paul Walker, Fran-
ces O’Connor, Gerard Butler, Billy 
Connolly, David Thewlis, Anna Friel

 22.30 Piłki z jajami - komedia, USA 
2007, reż. Robert Ben Garant, 
wyk. Dan Fogler, Christopher Wal-
ken, George Lopez, Maggie Q, 
James Hong

 0.15 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 1.15 Chwała dziwkom - fi lm dok.
Austria 2011, reż. Michael Gla-
wogger

 3.40 Moc Magii 
 5.50 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Niesamowite! - reality TV
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy, USA 2010
 17.00 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Infi ltrator - thriller, USA 2013, 

reż. Ric Roman Waugh, wyk. Ben-
jamin Bratt, Dwayne Johnson, Jon 
Bernthal, Susan Sarandon

 22.10 Largo Winch - fi lm sensacyjny, 
Francja, USA 2008, reż. Jérôme 
Salle, wyk. Karel Roden, Kristin 
Scott Thomas, Mélanie Thierry, 
Miki Manojlovic, Tomer Sisley

 0.20 Oczy zła - horror, USA 2014, 
reż. Jen Soska, Sylvia Soska, wyk. 
Chelan Simmons, Danielle Harris, 
Glenn Jacobs, Kaj - Erik Eriksen

 2.15 Z archiwum policji
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls - program lifestylowy
 5.35 Menu na miarę

 5.05 Bulionerzy (74 - 75) - Zwy-
czajni ludzie - serial

 6.05 Sprawa dla reportera
 6.50 Zatrzymaj Chwile - reality show
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl - magazyn
 8.25 Pełnosprawni - magazyn dla 

niepełnosprawnych
 8.50 Firmowe ewolucje - reality 

show
 9.20 Astronarium - „Układy plane-

tarne” - magazyn
 9.50 My Wy Oni
 10.30 Romeo i Julia, cz. 1 - serial
 12.25 Wiktoria (1) - Lalka numer 123 

- serial 
 13.40 Skoki Narciarskie 
   - PŚ - Zakopane
 13.55 Rozdarte serca (39) - serial
 14.50 Zagadka Hotelu Grand (27) 

- serial
 15.45 Skoki Narciarskie 
   - PŚ - Zakopane
 17.05 Teleexpress
 17.15 Skoki Narciarskie 
   - PŚ - Zakopane 
 18.35 Blondynka (59) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Jutro nie umiera nigdy - fi lm 

sensacyjny, USA, Wielka Brytania, 
reż. Roger Spottiswoode, wyk. 
Pierce Brosnan, Jonathan Pryce, 
Michelle Yeoh, Teri Hatcher

 22.35 5 dni wojny - dramat wojenny, 
USA, reż. Renny Harlin, wyk. 
Rupert Friend, Emmanuelle 
Chriqui, Richard Coyle, Val Kilmer

 0.40 Ben Hur, cz. 2 - serial
 2.20 Zagadka Hotelu Grand (27) 

- serial
 3.20 Złoto dezerterów - komedia, 

reż. Janusz Majewski, wyk. Marek 
Kondrat, Bogusław Linda, Wik-
tor Zborowski, Katarzyna Figura, 
Piotr Gąsowski, Jan Englert, Piotr 
Machalica, Leonard Pietraszak, 
Paweł Delag, Artur Żmijewski

 5.20 Zakończenie dnia

7.30 Informacje kulturalne 7.50 Trzeci 
punkt widzenia 8.25 Mandarynki i poma-
rańcze, czyli wiersze i piosenki J. Tuwima 
9.25 Bo we mnie jest seks - piosenki Ka-
liny Jędrusik 10.25 Pomniki historii - Toruń 
10.40 Tygodnik Kulturalny 11.30 Szlakiem 
Kolberga - Gaba Kulka 12.10 Mamy, dzie-
ci i prawo 13.15 Epizod 14.05 Pan Woło-
dyjowski, cz. I - fi lm historyczny 15.35 
Wydarzenie aktualne 16.10 cieżki chwały 
- dramat 17.55 Pegaz 19.00 Legendy ro-
cka - Prince 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 Moja łódź podwodna - komedia 
22.05 The Rolling Stones. Sweet Summer 
Sun - Hyde Park Live - koncert 23.20 Pły-
nące wieżowce - fi lm obyczajowy 

6.30 Ginące cywilizacje (20) - cykl dok. 
7.30 Jak to działa (125) - magazyn 8.05 
Była sobie Ziemia (10) - serial 8.35 Awan-
tura o Basię (8 - 9) - serial 9.45 Okrasa ła-
mie przepisy 10.15 Powrót do przeszło-
ści. 1944 (5) - serial dok. 10.55 Powrót 
do przeszłości. 1944 (6) - serial dok. 11.35 
Egipt, cz. 3 - serial 12.40 Wojownicy cza-
su (10) Hostowice czyli wielka wojna 
w Karpatach 13.20 Dzikie Chiny (3) Tybet 
- serial dok. 14.15 Szerokie tory - repor-
taż 14.50 Wielka Gra - teleturniej 15.50 
Spór o historię - Władcy polscy. Bolesław 
II Szczodry - debata 16.35 Prządki złota 
- fi lm dok. 18.00 Kuchnia polska (3) - se-
rial 19.10 Egipt, cz. 3 Faraon i siłacz - se-
rial 20.15 Daleko od szosy (2) - Prawo jaz-
dy - serial 21.40 Draża - czetnik. Legenda 
Kresów. - fi lm dok. 22.45 Polska 1050 
- magazyn, reż. Julita Wołoszyńska - Ma-
tysek, Piotr Kot 23.20 Komandoria - cz. 3 
- serial 0.20 Armia Hitlera na podsłuchu 
- fi lm dok. 1.20 Śmieciarz (1) - serial oby-
czajowy 3.05 Kuchnia polska (3) - serial 
4.15 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn Trans world sport 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn snowboar-
dowy 9.00 Polsat Sport News 9.07 Koszy-
kówka Euroliga 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Piłka nożna Puchar Włoch 13.00 Pol-
sat Sport News 13.07 Siatkówka Liga Mi-
strzów 15.00 Polsat Sport News 15.07 Pił-
ka nożna Puchar Włoch 17.00 Polsat Sport 
News 17.07 Siatkówka Liga Mistrzów 
19.00 Polsat Sport News 19.07 Siatków-
ka Liga Mistrzów 21.00 Polsat Sport News 
21.07 Magazyn narciarski 22.00 Biathlon 
PŚ, Antholz Włochy 0.00 Biathlon PŚ, An-
tholz Włochy 2.00 Piłka nożna Eliminacje 
do MŚ 2018 4.00 Piłka nożna Eliminacje 
do MŚ 2018 

7.55 Z archiwum TVP Marusarz 8.15 Sko-
ki Narciarskie - PŚ - Zakopane - kwalifi -
kacje 9.15 Biegi narciarskie - Ski Classics 
- La Diagonela, St. Moritz - 65km 12.45 
Hokej na lodzie - PHL. TatrySki Podha-
le Nowy Targ - GKS Tychy 14.50 Hokej 
na lodzie - NHL. Boston Bruins - Chica-
go Blackhawks 15.50 Piłka ręczna męż-
czyzn - MŚ. 17.50 Piłka ręczna mężczyzn 
- MŚ. 19.55 Biegi narciarskie - Ski Classics 
- La Diagonela, St. Moritz - 65km 20.35 
Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. 22.35 Mój 
najcenniejszy medal 23.00 Sportowa So-
bota 23.30 Skoki Narciarskie - PŚ - Zako-
pane - konkurs drużynowy 1.05 Zakoń-
czenie dnia 

3.00 Tenis. Australian Open 9.00 Tenis. 
Game, Set & Mats extra 9.15 Tenis. Au-
stralian Open 11.30 Narciarstwo Alpejskie. 
PŚ, Kitzbühel, Austria 13.00 Tenis. Austra-
lian Open, Melbourne, Australia 14.15 Te-
nis. Game, Set & Mats extra Magazyn 
14.30 Biathlon. PŚ, Anterselva Bieg ko-
biet ze startu wspólnego 15.00 Biathlon. 
PŚ, Anterselva Sztafeta mężczyzn 16.30 
Skoki narciarskie. PŚ, Zakopane, Polska HS 
140, konkurs drużynowy 17.45 Kombina-
cja Norweska. PŚ, Chaux - Neuve, Francja 
HS 118 18.30 Kombinacja Norweska. PŚ, 
Chaux - Neuve, Francja 10 km Gundersen 
19.00 Tenis. Mats Choice 20.00 Snooker. 
Masters, Londyn 23.35 Magazyn spor-
tów zimowych 0.30 Watts 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Drabi-
na Jakubowa 13.20 Siódmy sakrament 
13.45 Informacje rolne 14.00 Samson 
i Dalila 14.55 Błogosławiona Juta. Kobie-
ta średniowiecza 15.30 Plan naszego oj-
ca 16.00 Informacje dnia 16.10 W Naszej 
Rodzinie 17.00 Z Parlamentu Europejskie-
go 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Przegląd Katolickie-
go Tygodnika „Niedziela” 19.30 Spotkanie 
z Magdą Buczek 19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Ocalić od za-
pomnienia 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Król Dawid 22.50 Kim jest Papież 
Franciszek? 23.35 Zambia - Mansa 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz In-
fo 17.05 Serwis sportowy 17.10 Teleex-
press Extra 17.27 Studio Wschód - ma-
gazyn 18.00 Twoje Info 18.28 Na czym 
świat stoi - magazyn 18.50 Serwis Info 
weekend 19.00 Salon dziennikarski - pro-
gram publicystyczny 19.53 Gość Wiado-
mości 20.08 Minęła 20ta 20.50 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.26 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOT-
TO 21.50 Studio Polska - magazyn 23.00 
Serwis Info weekend 23.04 Studio Polska 
- magazyn 23.30 Serwis Info weekend 
23.50 Teleexpress Extra 0.20 Gość Wia-
domości 0.35 Minęła 20ta 1.20 Panorama 

 5.25 Badjao. Duchy z morza - fi lm 
dok. reż. Eliza Kubarska

 6.30 M jak miłość (1269) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.35 Na sygnale (125) - Pierwszy 

pocałunek - serial
 11.05 Książki na zimę - felieton
 11.15 Rodzinne oglądanie - Dzika 

przyroda Bliskiego i Środko-
wego Wschodu - Egipt. Życie 
wśród piasków - serial dok. 

 12.20 Południk Wildsteina
 12.50 Mów mi Mistrzu - widowisko 

artystyczne
 14.00 Familiada
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Rodzinka.pl (188) - Na dwa 

fronty - serial komediowy
 15.40 Bake off  - Ale ciacho! - widowi-

sko
 16.45 Bake off  - Ale przepis
 17.05 Herbatka z kabaretem - pro-

gram rozrywkowy
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.55 Kulisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 Kabaretowe Przeboje Lata 

2015 - program rozrywkowy
 21.10 Kabaretowe Przeboje Lata 

2015 - program rozrywkowy
 22.10 Zabójcze umysły (83) - serial
 23.05 Kabaretowe Przeboje Lata 

2015  - program rozrywkowy
 0.10 Fighting. Miejskie walki - dra-

mat, USA, reż. Dito Montiel, 
wyk. Channing Tatum, Terrence 
Howard, Luis Guzman, Zulay 
Henao

 2.00 Nika Lubowicz - koncert
 3.05 Bez śladu - thriller, Wielka Bry-

tania, reż. Michael Feifer, wyk. 
Brittany Murphy, Dean Cain, Jay 
Pickett, Kristen Kerr

 4.35 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Projekt Lady 
 13.55 Top Model - program rozryw-

kowy 
 14.55 Kobieta na krańcu świata 
 15.30 Domowe rewolucje 
 16.30 Azja Express 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Dwa tygodnie na miłość 
- komedia, USA 2002, reż. Marc 
Lawrence, wyk. Sandra Bullock, 
Hugh Grant, Alicia Witt, Dana 
Ivey, Robert Klein, Heather Burns, 
David Haig

 22.10 Szczęściarz - fi lm obyczajowy, 
USA 2012, reż. Scott Hicks, wyk. 
Zac Efron, Taylor Schilling, Blythe 
Danner, Riley Thomas Stewart, Jay 
R. Ferguson

 0.20 Fatum - horror, USA 2005, reż. 
Walter Salles, wyk. Jennifer Con-
nelly, John C. Reilly, Tim Roth, 
Dougray Scott, Pete Postlethwaite 

 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Moc Magii 
 4.15 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Turbo
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Pan Peabody i Sherman Show
 9.45 Przygody Kota w butach
 10.15 Ewa gotuje
 10.50 Wysmakowani
 11.00 Garfi eld 2 - komedia familijna
 12.55 Książę i ja - komedia roman-

tyczna, Czechy, USA, 2004
 15.10 Jaś Fasola
 15.50 Sopocki Hit Kabaretowy 
  ` - W Drodze
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Jak rozpętałem II wojnę świa-
tową cz. 3 - Wśród swoich 
- komedia wojenna, Polska, 1970, reż. 
Tadeusz Chmielewski, wyk. Marian 
Kociniak, Elżbieta Starostecka

 21.45 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 23.45 Prześladowca 3 - horror, USA, 

2014, reż. Declan O’Brien, wyk. Ben-
jamin Hollingsworth, Jesse Hutch, 
Ken Kirzinger, Gianpaolo Venuta

  Rusty Nail wciąż grasuje po odlud-
nych szosach w swojej cięża-
rówce, zabijając i budząc postrach 
wśród tubylców. Nie wie o tym 
grupa przyjaciół, która wybiera 
się na wyścig rajdowy. Podczas 
podróży młodzi zajeżdżają drogę 
kierowcy - psychopacie, omal nie 
powodując wypadku. Odjeżdżają 
stamtąd nieświadomi, że Rusty 
szybko nie wybacza i zamierza 
dokonać zemsty.

 6.00 Legendy Chima
 6.55 Kacper: Szkoła postrachu
 7.25 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.55 Kacper: Szkoła postrachu
 8.25 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.55 Wysmakowani
 9.05 Garfi eld: Futrzane opowieści 

- fi lm anim., Francja, 2012
 10.05 Lilo i Stich 2: Mały feler Sticha 

- fi lm anim., USA, 2005
 11.30 Policjantki i Policjanci
 14.30 STOP Drogówka
 15.40 Gwiezdny zaprzęg - fi lm fami-

lijny, Kanada, USA, 2011, reż. 
Robert Vince, wyk. Diedrich Bader, 
Robert Vince 

 17.30 Pokój 112 - Policjantki i Poli-
cjanci - fi lm TVP, 2015

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Pod kluczem - dramat sensa-

cyjny, USA, 2000, reż. John Lues-
senhop, wyk. Richard T. Jones, Bill 
Nunn, Clifton Powell, Melissa De 
Sousa

 1.10 STOP Drogówka
 2.10 Niesamowite rekordy
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 6.00 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.05 Mango - Telezakupy
 9.10 Przyjaciele - serial komediowy
 11.40 39 i pół - serial komediowy
 13.40 Zaklinaczka duchów - serial
 14.40 Przygoda na Alasce - fi lm przy-

godowy, USA 1995, reż. Fraser 
Heston, wyk. Thora Birch, Vincent 
Kartheiser, Dirk Benedict, Charl-
ton Heston, Duncan Fraser

 16.55 Szpiedzy tacy jak my - kome-
dia, USA 1985, reż. John Landis, 
wyk. Chevy Chase, Dan Aykroyd, 
Steve Forrest, Donna Dixon, 
Bruce Davison, William Prince

 19.00 Akademia policyjna III: 
Ponowne szkolenie - komedia, 
USA 1986, reż. Jerry Paris, wyk. 
Steve Guttenberg, Bubba Smith, 
David Graf, Michael Winslow, 
Marion Ramsey, George Gaynes

 20.50 Dorwać Smarta - komedia, USA 
2008, reż. Peter Segal, wyk. Steve 
Carrell, Anne Hathaway, Dwayne 
Johnson, Alan Arkin, Terence 
Stamp, Terry Crews, James Caan

 23.10 Żywy lub nieumarły: Zombedia 
- horror, USA 2007, reż. Glasgow 
Phillips, wyk. Chris Kattan, James 
Denton, Nawi Rawat, Leslie Jor-
dan, Matt Besser

 1.15 Moc Magii 
 3.25 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Koniec programu

 6.00 Niesamowite! - reality TV
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Super! - program edukacyjny
 8.50 Śpiąca królewna - fi lm anim.
 10.30 Żółwik Sammy: W 50 lat doo-

koła świata - fi lm anim.
 12.05 Mali geniusze - fi lm familijny
 14.00 Reggae na lodzie - komedia, 

USA 1993, reż. Jon Turteltaub
 16.00 Kevin, władca północy - kome-

dia, Kanada, Wielka Brytania 
2001, reż. Bob Spiers, wyk. Skeet 
Ulrich, Leslie Nielsen, Natasha 
Henstridge

 18.00 Matylda - fi lm familijny, USA 
1996, reż. Danny DeVito, wyk. 
Danny DeVito, Embeth Davidtz, 
Mara Wilson, Rhea Perlnan

 20.00 Champion - dramat kryminalny, 
USA, Niemcy 2002, reż. Walter 
Hill, wyk. Peter Falk, Ving Rhames, 
Wesley Snipes

 22.00 Żądza śmierci - fi lm akcji, 
Kanada, Rosja, USA 2009, reż. 
Jeff  King, wyk. Steven Seagal, 
Mike Dopud, Igor Jijikine, Robert 
Wisden

 23.55 Maczeta - fi lm akcji, USA 2010, 
reż. Robert Rodriguez, Ethan 
Maniquis, wyk. Danny Trejo, 
Jessica Alba, Robert De Niro, 
Michelle Rodriguez

 2.00 Taki jest świat
 2.50 Kręcimy z gwiazdami
 3.30 Dyżur

Sobota, 21.01.2017

Piątek, 20.01.2017

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.10 Ga-
lileo 9.20 Kacper i przyjaciele 10.15 Kaczor 
Donald przedstawia 11.30 Rumpelsztyk 
- fi lm fantasy 13.05 Mój przyszły chłopak 
- komedia romantyczna 14.50 Przygody 
Merlina 15.50 Cuda współczesnej techni-
ki 16.50 Wszystko o psach 17.50 Zemsta 
Różowej Pantery - komedia kryminal-
na 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Fuck VIP: Orgazm, Francja, 2009

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.20 Mambo, 
Lula i piraci - komedia anim. 8.45 Komi-
sarz Rex - serial 10.45 MiłośćKropka.pl 
11.45 Dziesięcioro przykazań, cz. 1 - fi lm 
biografi czny 14.00 Zoom: Akademia su-
perbohaterów - komedia science fi ction 
15.50 Nie lubię poniedziałku - komedia 
18.00 Poirot: Przyjdź i zgiń - fi lm krymi-
nalny 20.00 Next - fi lm sensacyjny 22.00 
Przekładaniec - thriller

16.05 Damy i wieśniaczki. Rosja 17.15 
Oszukać system 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Anatomia głupoty według Do-
roty Wellman 18.35 Pływające rezydencje 
- dokument 19.45 Express - informacje 
20.00 Pierwszy raz za granicą… 20.45 Da-
my i wieśniaczki. PL 21.45 Kossakowski. 
Być jak… 22.30 Gogglebox. Przed telewi-
zorem 23.15 Gogglebox. Przed telewizo-
rem 23.45 Królowe życia - serial 

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.55 Niania - se-
rial 9.00 Zaginiony świat - serial 10.55 
Umrzesz ze śmiechu 11.30 Katastrofy 
w przestworzach - serial 13.40 Pułapki 
umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei - se-
rial 16.00 Tragedia w San Andreas - fi lm 
science fi ction 17.50 MiłośćKropka.pl 
18.50 Norman Bates - fi lm dok. 20.00 
Maria Antonina - dramat kostiumowy 
22.35 I zapadła ciemność - thriller 

14.15 Usterka 14.45 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 15.45 Express - informacje 16.05 
Uwaga! 16.25 Detektywi. Na zlecenie 
17.10 DeFacto 17.45 Express - informacje 
18.00 Wojny przewoźników 19.15 Licytuj 
i niszcz 19.45 Express - informacje 20.05 
DeFacto Extra 20.35 Robota na końcu 
świata 21.45 Express - informacje 22.00 
Pierwszy raz za granicą… 22.45 Królowe 
życia - serial 23.30 Usterka 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Nie-
samowite rekordy 12.00 Miodowe la-
ta 13.45 Kłamczuch 14.45 Dekoratornia 
15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 
17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 23.00 Mythica: W poszuki-
waniu bohaterów - fi lm fantasy 1.00 Ta-
jemnice tajnej służby



34 35PIĄTEK, 20.01.2017 PIĄTEK, 20.01.2017

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 5.35 Galeria (1 - 2) - serial
 6.30 Słownik polsko@polski
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.35 Ziarno - Dzień Dziadka 
 9.15 Paweł VI, cz. 2 - fi lm biogra-

fi czny, Włochy, reż. Fabrizio Costa
 11.05 Jak to działa (129) - magazyn
 11.30 Sekrety mnichów - Sposób na 

pracoholizm - rozmowa
 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Dzika Nowa Zelandia. Wyspy 

na skraju świata - cykl dok.
 13.50 Zakochaj się w Polsce (20) 

Zamek Książ - magazyn
 14.25 Tyle darów rok nam przyniósł 

- Polska Pomaga - koncert
 15.50 Skoki Narciarskie 
   - PŚ - Zakopane
 16.55 Teleexpress
 17.05 Skoki Narciarskie 
   - PŚ - Zakopane 
 18.35 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Blondynka (60) - Australijski 

kapelusz - serial
 21.25 Zakochana Jedynka - Kandy-

dat na męża - fi lm obyczajowy, 
Kanada, reż. George Erschbamer, 
wyk. Lea Thompson, Lochlyn 
Munro, Matreya Fedor

 22.55 Sportowa niedziela
 23.25 Jutro nie umiera nigdy - fi lm 

sensacyjny, USA, Wielka Brytania, 
reż. Roger Spottiswoode, wyk. 
Pierce Brosnan, Jonathan Pryce, 
Michelle Yeoh, Teri Hatcher

 1.35 Jaka to melodia?
 2.30 Cwał - komediodramat, reż. 

Krzysztof Zanussi, wyk. Bartosz 
Obuchowicz, Maja Komorowska, 
Andrzej Szenajch, Karolina Wajda 
- Nowakowska, Piotr Szwedes

 4.20 Wygnani do raju (2) - serial
 5.15 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kultural-
ne 7.45 Którędy po sztukę - Leon Tara-
sewicz 8.00 Pan Wołodyjowski, cz. I - fi lm 
historyczny 9.30 Sergei Prokofi ev - Lost 
Motherland. 10.45 Trzeci punkt widzenia 
11.25 Zielone kasztany - fi lm obyczajo-
wy 13.00 C. K. Dezerterzy, cz. I - komedia 
14.40 Nienasyceni 17 - magazyn 15.10 Na 
niebiosów uboczu 16.10 Koncert Artura 
Rojka 17.00 Pomniki historii - Łańcut 17.15 
Niedziela z… Teresą Lipowską - Przystań 
- fi lm TVP 19.40 Ogłoszenie matrymo-
nialne - fi lm obyczajowy 20.45 Leśmian 
- fi lm biografi czny 22.15 Trzeci punkt wi-
dzenia 22.45 Jazz noc - Bobby McFerrin 
- koncert z festiwalu 

6.30 Ginące cywilizacje (21) - cykl dok. 
7.30 Proboszcz Majdanka - fi lm dok. 
8.40 Znak Orła (3) Pierścień 1309 - 1312 
- serial 9.15 Znak Orła (4) Niezałatwione 
rachunki 1318 - serial 9.45 Okrasa łamie 
przepisy 10.25 Wyprawa do Wielkiego 
Rowu. Woda - wspólny skarb - Afrykań-
ski Rów Wschodni. Podróż w poszukiwa-
niu wody, cz. 1 - fi lm dok. 11.30 W poszu-
kiwaniu Joanny d’Arc - fi lm dok. 12.40 
Przewodnik Historyczny Bogusława Wo-
łoszańskiego - MRU Stracona szansa 
- cykl dok. 13.15 Opowieść o Indiach - Po-
tęga idei - serial dok. 14.20 Szerokie tory. 
Nocna Moskwa - reportaż 14.45 Strachy 
(4) - Złota kurtyna - serial 16.35 Wiel-
ka Gra - teleturniej 17.30 Ex Libris 18.00 
Bodo (3) - serial 19.10 Islam i Zachód (3) 
Wyzwania, Niemcy 20.10 Śmieciarz (1) 
- serial 21.55 Czarne tulipany - fi lm dok. 
23.00 Nowe Ateny (36) - program pu-
blicystyczny 23.55 Śmierć prezydenta 
- dramat 2.25 Ostatni żołnierze Ponurego 
- reportaż 3.30 Bodo (3) - serial 4.30 Za-
kończenie dnia 

7.00 Magazyn narciarski 8.00 Polsat 
Sport News 8.07 Magazyn snowboar-
dowy 9.00 Polsat Sport News 9.07 Ko-
szykówka Euroliga 10.00 Koszykówka 
Euroliga 11.00 Polsat Sport News 11.07 
Piłka nożna Liga holenderska 13.00 Pol-
sat Sport News 13.07 Siatkówka Liga Mi-
strzów 15.00 Polsat Sport News 15.07 
Polska Liga Koszykówki 17.00 Polsat 
Sport News 17.07 Siatkówka Orlenliga 
19.00 Polsat Sport News 19.07 Piłka noż-
na Liga holenderska 21.00 Polsat Sport 
News 21.07 Magazyn freestyle 22.00 
Biathlon PŚ, Antholz Włochy 0.00 Biat-
hlon PŚ, Antholz Włochy 2.00 Piłka noż-
na Eliminacje do MŚ 2018 4.00 Piłka noż-
na Eliminacje do MŚ 2018 

8.00 Skoki Narciarskie - PŚ - Zakopane 
- konkurs drużynowy 9.00 Skoki Nar-
ciarskie - PŚ - Zakopane - konkurs druży-
nowy 9.40 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. 
11.20 PN - Barca TV 12.35 PN - Barca TV 
13.50 PN - Barca TV 14.35 Piłka ręczna 
mężczyzn - MŚ. 15.30 Skoki Narciarskie 
- PŚ - Zakopane - konkurs indywidualny 
16.00 Skoki Narciarskie - PŚ - Zakopane 
- konkurs indywidualny 17.00 Skoki Nar-
ciarskie - PŚ - Zakopane - konkurs indy-
widualny 17.50 Piłka ręczna mężczyzn 
- MŚ. 20.00 Magazyn 20.35 Piłka ręczna 
mężczyzn - MŚ. 22.35 Magazyn piłkar-
ski 22.55 Sportowa niedziela 23.30 Pił-
ka ręczna mężczyzn - MŚ. 1.20 Zakoń-
czenie dnia 

3.00 Tenis. Australian Open, Melbourne 
7.05 Tenis. Australian Open, Melbourne, 
Australia 9.00 Tenis. Game, Set & Mats 
extra Magazyn 9.15 Tenis. Australian 
Open, Melbourne, Australia 14.15 Tenis. 
Gem, set i Mats 14.45 Biathlon. PŚ, Anter-
selva Sztafeta kobiet 16.00 Skoki narciar-
skie. PŚ, Zakopane, Polska HS 140 17.45 
Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Kitzbühel, Au-
stria Slalom mężczyzn, 2. przejazd 18.15 
Biathlon. PŚ, Anterselva Bieg mężczyzn 
ze startu wspólnego 18.45 Snooker. Ma-
sters, Londyn 20.00 Snooker. Masters, 
Londyn 23.05 Magazyn sportów zimo-
wych 0.00 Biathlon. PŚ, Anterselva Szta-
feta kobiet 0.30 Tenis. Gem, set i Mats 
1.00 Tenis. Australian Open, Melbourne

10.35 Kolumb - wyprawa na koniec świa-
ta 11.05 Przyroda Ziemi Świętej 12.00 
Anioł Pański z Ojcem Świętym Francisz-
kiem 12.20 Wieś - to też Polska 13.30 Pa-
pież Polak do Rodaków 14.10 Wszystko 
jest możliwe 15.40 Droga do niepodległej 
- Powstanie Styczniowe 1863 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Retrospekcja 19.30 Jezus - Króle-
stwo bez granic 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.40 Vati-
can Magazine 23.10 Jak my to widzimy 
- z daleka widać lepiej 23.40 Z Benedyk-
tem XVI rok po roku 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Teleex-
press Extra 17.20 Serwis sportowy 17.30 
Rzeczpospolita babska - talk - show 
18.00 Zakazane historie - magazyn 18.15 
Twoje Info 18.28 Sąsiedzi - program pu-
blicystyczny 18.50 Woronicza 17 19.53 
Gość Wiadomości 20.08 Młodzież kontra 
- widowisko publicystyczne 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.26 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Bez retuszu - magazyn 23.00 IN-
FO Wieczór 23.55 Teleexpress Extra 0.25 
Gość Wiadomości 0.40 Młodzież kontra 
- widowisko publicystyczne 1.30 INFO 
Wieczór 2.15 Rzeczpospolita babska 

 6.35 M jak miłość (1270) - serial
 7.30 Barwy szczęścia (1578 - 1582) 

- serial obyczajowy
 10.15 Ukryte skarby - Zamurowany 

Onufry i Szwed na Sądzie 
Bożym 

 10.40 Książki na zimę - felieton
 10.45 Podróże z historią (26) Na 

ratunek w górach - cykl dok.
 11.20 Makłowicz w podróży. 

Austria. Wiedeń współczesny
 11.55 Gwiazdy w południe - Sułtani 

westernu - fi lm fabularny, USA, 
reż. Ron Underwood, wyk. Billy 
Cristal, Daniel Stern, Bruno Kirby

 14.00 Familiada
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (658) - Nie-

spodzianka - serial
 16.20 Kochanie, ratujmy nasze dzieci 

- reality show
 17.15 Herbatka z kabaretem
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.55 Rodzinka.pl (188) - Na dwa 

fronty - serial komediowy
 19.25 Rodzinka.pl (189) - Domowe 

zapętlenie - serial komediowy
 20.05 Fighting. Miejskie walki - dra-

mat, USA, reż. Dito Montiel, wyk. 
Channing Tatum, Terrence Howard, 
Luis Guzman, Zulay Henao

 22.05 Formacja Chatelet - „Gołoleć” 
- program kabaretowy

 23.05 Nine - Dziewięć - musical, USA, 
reż. Rob Marshall, wyk. Daniel 
Day - Lewis, Marion Cotillard, 
Penélope Cruz, Nicole Kidman

 1.15 Joanna - dramat, reż. Feliks Falk, 
wyk. Urszula Grabowska, Sara 
Knothe, Stanisława Celińska, Kinga 
Preis, Halina Łabonarska, Izabela 
Kuna, Monika Kwiatkowska

 3.15 Sułtani westernu - fi lm fabu-
larny, USA, reż. Ron Underwood, 
wyk. Billy Cristal, Daniel Stern, 
Bruno Kirby

 5.10 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Domowe rewolucje 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.40 Kobieta na krańcu świata 
 13.15 Scooby - Doo II: Potwory na 

gigancie - fi lm przygodowy
 15.20 Harry Potter i Zakon Feniksa 

- fi lm przygodowy, USA, Wielka 
Brytania 2007, reż. David Yates, 
wyk. Daniel Radcliff e, Emma Wat-
son, Rupert Grint, Imelda Staunton, 
Michael Gambon, Robbie Coltrane, 
Maggie Smith, Ralph Fiennes, Alan 
Rickman, Gary Oldman

 18.00 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Sherlock Holmes - fi lm sen-
sacyjny, USA, Wielka Brytania, 
Niemcy 2009, reż. Guy Ritchie, 
wyk. Robert Downey Jr, Jude Law, 
Rachel McAdams, Mark Strong, 
Eddie Marsan

 22.45 Śmiertelna wyliczanka - fi lm 
sensacyjny, USA 2002, reż. Bar-
bet Schroeder, wyk. Sandra Bul-
lock, Ben Chaplin, Ryan Gosling, 
Michael Pitt, Agnes Bruckner, 
Chris Penn

 1.10 MasterChef - program rozryw-
kowy 

 2.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Turbo
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 9.45 Shrek ma wielkie oczy - fi lm 

anim., USA, 2010
 10.15 Scooby Doo i śnieżny stwór 

- fi lm anim., USA, 2007
 11.55 Bella i Sebastian - fi lm familijny, 

Francja, 2013, reż. Nicolas Vanier
 14.05 Jak rozpętałem II wojnę świa-

tową cz. 3 - Wśród swoich 
- komedia wojenna, Polska, 1970, 
reż. Tadeusz Chmielewski, wyk. 
Marian Kociniak, Janina Borońska, 
Elżbieta Starostecka, Wirgiliusz Gryń 

 15.45 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Sopocki Hit Kabaretowy 
   - W Drodze

 22.10 W cywilu 3 - fi lm akcji, USA, 
2012, reż. Scott Wiper, wyk. Ashley 
Bell, Camille Sullivan, Neal McDo-
nough, Mike ‘The Miz’ Mizanin

  Po przybyciu do rodzinnego mia-
sta, będący na przepustce sier-
żant Jake Carter dowiaduje się, że 
jego siostra została uprowadzona 
przez bandę ekstremistów. 

 0.00 Skazani na siebie - komedia, 
USA, 2003, reż. Bobby Farrelly, 
Peter Farrelly, wyk. Matt Damon, 
Cher, Pat Crawford Brown, 
Terence Bernie Hines, Wen Yann 
Shih, Greg Kinnear, Eva Mendes

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 6.30 Garfi eld Show 
 6.45 Kacper: Szkoła postrachu
 7.15 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.45 Kacper: Szkoła postrachu
 8.15 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.45 Gwiezdny zaprzęg - fi lm fami-

lijny, Kanada, USA, 2011
 10.30 Galileo
 12.35 Okręt - fi lm wojenny, Niemcy, 

1997, reż. Wolfgang Petersen
 14.35 Tornado w Seattle - fi lm kata-

strofi czny, USA, 2012, reż. Jason 
Bourque, wyk. Esai Morales, Jared 
Abrahamson, Ona Grauer 

 16.35 Okręt - fi lm wojenny, Niemcy, 
1997, reż. Wolfgang Petersen, 
wyk. Herbert Grönemeyer, Jurgen 
Prochnow, Klaus Wennemann 

 19.00 Galileo
 20.00 Patriota - thriller, USA, 1998, reż. 

Dean Semler, wyk. Camilla Belle, 
Dan Beene, Dean Semler, Steven 
Seagal

 21.55 Suddenly - fi lm kryminalny, 
Kanada, USA, 2013, reż. Uwe Boll, 
wyk. Dominic Purcell, Erin Karp-
luk, Ray Liotta

 23.50 Udręczeni - horror, Kanada, 
USA, 2009, reż. Peter Cornwell, 
wyk. Elias Koteas, Martin Dono-
van, Virginia Madsen 

 2.00 STOP Drogówka
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 4.50 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Przyjaciele - serial komediowy
 11.25 39 i pół - serial komediowy
 13.20 Zaklinaczka duchów - serial
 14.20 Zaklinaczka duchów - serial
 15.20 Rio Bravo - western, USA 1959, 

reż. Howard Hawks, wyk. John 
Wayne, Dean Martin, Ricky Nel-
son, Angie Dickinson, Walter 
Brennan, Ward Bond

 18.25 Akademia policyjna III: 
Ponowne szkolenie - komedia, 
USA 1986, reż. Jerry Paris, wyk. 
Steve Guttenberg, Bubba Smith, 
David Graf, Michael Winslow, 
Marion Ramsey, George Gaynes

 20.00 W jak wendeta - fi lm sensa-
cyjny, USA, Wielka Brytania, 
Niemcy 2005, reż. James McTe-
igue, wyk. Natalie Portman, Hugo 
Weaving, Stephen Rea, Stephen 
Fry, John Hurt, Tim Pigott - Smith, 
Rupert Graves

 22.40 Kroniki Shannary - serial
 23.45 W sieci kłamstw - fi lm sensa-

cyjny, USA 2008, reż. Ridley Scott, 
wyk. Leonardo DiCaprio, Russell 
Crowe, Mark Strong, Golshifteh 
Farahani, Oscar Isaac

 2.30 Moc Magii 
 4.40 Druga strona medalu - talk show
 5.15 Koniec programu

 5.55 Taki jest świat
 6.30 Niesamowite! - reality TV
 8.10 Wojciech Cejrowski. Boso 
 12.50 Rycerz Artura - fi lm familijny, 

USA 1998, reż. Roger Young
 14.40 Bud - pies na medal - fi lm fami-

lijny, USA 1998, reż. Richard Martin
 16.35 Kochanie, zmniejszyliśmy sie-

bie - fi lm familijny, USA 1997, 
reż. Dean Cundey, wyk. Allison 
Mack, Bug Hall, Eve Gordon, Jake 
Richardson, Rick Moranis, Robert 
Bartlett, Stuart Pankin

 18.00 Ace Ventura: Zew natury 
- komedia, USA 1995, reż. Steve 
Oedekerk, wyk. Jim Carrey, Ian 
McNeice, Simon Callow

 20.00 Solomon Kane: Pogromca zła 
- fi lm przygodowy, Czechy, Fran-
cja, Wielka Brytania 2008, reż. 
Michael J. Bassett, wyk. James 
Purefoy, Max von Sydow

 22.00 Zakon - fi lm akcji, USA 2002, 
reż. Sheldon Lettich, wyk. Brian 
Thompson, Charlton Heston, Jean 
- Claude Van Damme, Sofi a Milos

 23.35 Uwikłana - serial
 0.50 Taki jest świat
 1.40 Z archiwum policji
 2.20 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls - program lifestylowy

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.14 Kwadrans polityczny
 8.35 Po prostu zdrowie
 9.05 Grzech Fatmagül (134) - serial
 10.10 Ranczo (30) - Fakt prasowy 

- serial
 11.05 Złote serce (20) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Smaki polskie - na zielono
 12.55 Relacja z obchodów Chrztu 

Pańskiego i Święta Jordanu 
w Kościele Greckokatolickim

 13.55 Grzech Fatmagül (135) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy 
 16.05 Ojciec Mateusz (64) - Aukcja 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3056) - telenowela
 18.35 Złote serce (21) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Colette - dramat, Czechy, Sło-

wacja, reż. Milan Cleslar, wyk. 
Jiri Madl, Clemence Thioly, Eric 
Bouver, Zuzanna Maurery

 22.40 Chodzi o pieniądze - magazyn
 23.10 Historia w Jedynce - Fritz 

Bauer. Sam pośród swoich 
 0.20 Kandydat na męża - fi lm oby-

czajowy, Kanada, reż. George 
Erschbamer, wyk. Lea Thompson, 
Lochlyn Munro, Matreya Fedor

 2.00 Dekalog - Cztery - fi lm TVP, Pol-
ska, reż. Krzysztof Kieślowski, 
wyk. Janusz Gajos, Adrianna Bie-
drzyńska, Adam Hanuszkiewicz, 
Artur Barciś, Jan Tesarz, Aleksan-
der Bardini

 3.05 Akwarium, czyli samotność 
szpiega (3) - Turystyka alpej-
ska - serial

 4.00 Notacje - Kazimierz Mazur. 
Nie jestem Tomaszkiem

 4.20 Wiedźmy (3) - Klin wycho-
wawczy - serial

8.25 Niedziela z… Teresą Lipowską 9.15 
Draka - fi lm kr.metr. TVP, 9.45 Piłat i inni 
- dramat 11.30 Przedwiośnie - serial 12.30 
Na plebanii w Wyszkowie 1920 - doku-
ment 13.55 Umarłem, aby żyć - dramat 
wojenny, 15.35 Serge Mouille - Czarne 
lampy - fi lm dok. 16.10 Informacje kultu-
ralne 16.25 Publicystyka 17.05 Piłat i inni 
- dramat 18.45 Killing Me Softly - Histo-
ria Roberty Flack - fi lm dok. 20.00 Infor-
macje kulturalne 20.20 Dlaczego pan R. 
oszalał? - dramat 22.05 Tanie Dranie 
- Moroz i Kłopotowski komentują świat 
22.45 Kroki - fi lm kr.metr. 23.20 Którędy 
po sztukę - Konrad Smoleński 23.25 Mi-
rosław Bałka. Nerw. Konstrukcja

6.30 Polska i świat z historią w tle - Bój 
pod Św. Krzyżem - reportaż 6.50 Czło-
wiek świętego imienia - fi lm dok. 7.25 
Dzikie Chiny (3) Tybet - serial dok. 8.25 
Była sobie Ziemia - Bieda (11) - serial 
8.55 Wojciech Cejrowski - boso przez 
świat - Drewno 9.30 Wojownicy cza-
su (10) Hostowice czyli wielka wojna 
w Karpatach 10.10 Dziewczęta z Au-
schwitz - fi lm dok. 11.10 Powrót do Pol-
ski - Tam gdzie nie kwitną jabłonie 12.20 
Les Milles - dramat wojenny 14.15 Sen-
sacje XX wieku 15.05 Janek, palec historii 
czyli historia palca Narożniaka Jana - fi lm 
dok. 15.35 Spór o historię - debata 16.20 
Islam i Zachód (3) 17.20 Ex Libris 17.45 
Wspaniałe stulecie (259) - serial 18.40 
Flesz historii 19.05 Sensacje XX wieku 
20.00 Było, nie minęło 20.35 Pierwsza 
wojna światowa (1) - serial dok. 21.30 
Sprawiedliwi (3) - Grzech - serial 22.25 
Norymberga. Naziści wobec swoich 
zbrodni - fi lm dok. 23.20 Dziwny jest ten 
świat - Wszyscy do schronu 23.50  Ar-
chiwum Zbrodni - magazyn

7.00 Magazyn Trans world sport 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn narciarski 
9.00 Polsat Sport News 9.07 Piłka nożna 
Liga holenderska 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Biathlon PŚ, Antholz Włochy 13.00 
Polsat Sport News 13.07 Siatkówka Liga 
Mistrzów 15.00 Polsat Sport News 15.07 
Biathlon PŚ, Antholz Włochy 17.00 Polsat 
Sport News 17.07 Polska Liga Koszykówki 
19.00 Polsat Sport News 19.07 Magazyn 
snowboardowy 20.00 Magazyn Puncher 
21.07 Magazyn freestyle 22.00 Biathlon 
PŚ, Antholz Włochy 0.00 Biathlon PŚ, An-
tholz Włochy 2.00 Magazyn Polska 2017 
3.30 Magazyn Atleci 4.00 Piłka nożna Eli-
minacje do MŚ 2018 

8.35 Skoki Narciarskie - PŚ - Zakopane 
10.15 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ 11.50 
Piłka ręczna mężczyzn - MŚ 13.35 Hokej 
na lodzie - NHL. Boston Bruins - Chicago 
Blackhawks 14.25 Piłka ręczna mężczyzn 
- MŚ. 15.10 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. 
16.00 Biegi narciarskie - Ski Classics - La 
Diagonela, St. Moritz - 65km 16.35 Sko-
ki Narciarskie - PŚ - Zakopane - konkurs 
drużynowy 18.20 Piłka nożna - Futsal. 
Ekstraklasa. KGHM Euromaster Chrobry 
Głogów - Nbit Gliwice 20.20 Skoki Nar-
ciarskie - PŚ - Zakopane - konkurs indy-
widualny 22.05 Piłka ręczna mężczyzn 
- MŚ. 23.00 Echa stadionów 23.25 Piłka 
nożna - Futsal. Ekstraklasa. KGHM Euro-
master Chrobry Głogów - Nbit Gliwice 

3.00 Tenis. Australian Open, Melbour-
ne, Australia 7.05 Tenis. Australian Open, 
Melbourne, Australia 9.00 Tenis. Game, 
Set & Mats extra Magazyn 9.15 Tenis. 
Australian Open, Melbourne, Australia 
14.15 Tenis. Gem, set i Mats 14.45 Tenis. 
Mats Choice 15.45 Biathlon. PŚ, Antersel-
va Sztafeta kobiet 16.30 Skoki narciarskie. 
PŚ, Zakopane, Polska HS 140 17.45 Tenis. 
Australian Open, Melbourne, Australia 
20.00 Tenis. Australian Open, Melbourne, 
Australia 21.50 Watts 22.00 Tenis. Mats 
Choice 23.00 Jeździectwo. FEI World Cup, 
Lipsk, Niemcy Skoki 0.00 Skoki narciar-
skie. PŚ, Zakopane, Polska HS 140 0.30 Te-
nis. Gem, set i Mats 1.00 Tenis. Australian 
Open, Melbourne, Australia Ćwierćfi nały 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Przeszedł czyściec na ziemi… 13.20 
Koncert życzeń 14.10 Nasze dzikie serca 
15.40 Hwange 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Sanktuaria pol-
skie 16.30 Tydzień z Ziemi Świętej 16.50 
Świadkowie 17.20 Święty na każdy dzień 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Jay Jay Odrzutowiec 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Stan bezpieczeń-
stwa państwa 22.10 Mojżesz - 10 przyka-
zań 23.10 Tajemnica Świętego Domu 0.00 
Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.22 Pogoda 19.30 Puls Polski - maga-
zyn 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 
21.11 Pogoda 21.15 24 minuty - wywiad 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 
- program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 0.00 Te-
leexpress Extra 0.30 Gość Wiadomości 
0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO Wieczór 2.25 
Puls Polski - magazyn 2.50 Teleexpress

 6.00 Rodzinka.pl (171) - Manipulo-
wać ale z uwagą - serial

 6.35 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.05 M jak miłość (1241) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1582) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (309) Prze-

grany mecz - serial
 12.40 Tylko z Tobą (129) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (88) - Niezależ-

ność - serial komediowy
 14.10 Makłowicz w podróży 
 14.40 Imperium miłości (30) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.00 Rodzinka.pl (141) - Zima zła 

- serial komediowy
 16.30 Rodzinka.pl (142) - Śmierć 

w ogrodzie - serial komediowy
 17.05 Tylko z Tobą (130) - serial 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1582) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1583) - serial
 20.40 M jak miłość (1271) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Zemsta o jasnych oczach (1) 

- dramat, Francja, reż. David 
Morley, wyk. Latitia Milot, Claire 
Borotra, Bernard Yerls, Gautry 
Lannick

 23.40 Czy świat oszalał? - Leninland 
- fi lm dok. Polska

 0.45 Wiadomości z drugiej ręki (20) 
- serial

 1.15 Wiadomości z drugiej ręki (21) 
- serial

 1.45 Nine - Dziewięć - musical, 
USA, reż. Rob Marshall, wyk. 
Daniel Day - Lewis, Marion 
Cotillard, Penélope Cruz, Nicole 
Kidman

 3.55 Leninland - fi lm dok.
 4.55 Zakończenie programu

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.50 Mango - Telezakupy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Projekt Lady 
 21.55 Życie bez wstydu - reality show 
 22.55 Sherlock Holmes - fi lm sen-

sacyjny, USA, Wielka Brytania, 
Niemcy 2009, reż. Guy Ritchie, 
wyk. Robert Downey Jr, Jude Law, 
Rachel McAdams, Mark Strong, 
Eddie Marsan

 1.30 Co za tydzień - magazyn 
 2.00 Czarna lista - serial sensacyjny
 3.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.25 Moc Magii 
 4.45 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Poznaj swoje prawa
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Wysmakowani

 20.10 MEGA HIT - Zmierzch - fi lm 
fantasy, USA, 2008, reż. Cat-
herine Hardwicke, wyk. Anna 
Kendrick, Kristen Stewart, Robert 
Pattinson, Sarah Clarke

  Isabella Swan jest spokojną, ale 
zagubioną 17 - latką. Po rozwo-
dzie rodziców matka dziew-
czyny wychodzi ponownie za 
mąż, a ona zamieszkuje z dawno 
niewidzianym ojcem, który jest 
szefem policji w prowincjonal-
nym miasteczku. W nowej szkole 
Bella poznaje przystojnego, bla-
dego i posępnego Edwarda Cul-
lena, który najwyraźniej nie chce 
nawiązywać bliższej znajomości 
ani z nią, ani z nikim innym. 

 22.50 Maksimum ryzyka - fi lm akcji, 
USA, 1996, reż. Ringo Lam

 0.55 Turysta - thriller, USA, 2010
 3.05 Tajemnice losu

 6.00 Kłamczuch - program rozryw-
kowy

 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Big Box Little Box
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Zwykła sprawiedliwość - fi lm 

sensacyjny, USA, 2014, reż. Gior-
gio Serafi ni, James Coyne, wyk. 
Cung Le, Dolph Lundgren, Vinnie 
Jones

 2.00 Graffi  ti
 2.10 Cafe Futbol
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni - serial
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Era rocka - komedia, USA 2012, 

reż. Adam Shankman, wyk. 
Julianne Hough, Diego Boneta, 
Tom Cruise, Alec Baldwin, Russell 
Brand, Paul Giamatti, Catherine 
Zeta - Jones

 22.30 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 23.30 15 minut - fi lm sensacyjny, 
USA, Niemcy 2001, reż. John 
Herzfeld, wyk. Robert De Niro, 
Edward Burns, Kelsey Grammer, 
Avery Brooks, Melina Kanarke-
des, Oleg Taktarow, Charlize The-
ron, Kim Cattrall

 2.00 Moc Magii 
 4.10 Druga strona medalu - talk show
 5.10 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Niesamowite! - reality TV
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy, USA 2010
 16.00 Walka o bagaż
 16.30 Walka o bagaż
 17.00 Aukcja w ciemno
 17.30 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 21.20 Uwikłana - serial
 22.15 W pogoni za śmiercią - fi lm 

sensacyjny, USA 1988, reż. Roger 
Spottiswoode, wyk. Clancy Brown, 
Kirstie Alley, Richard Masur, Sidney 
Poitier, Tom Berenger

 0.35 Taki jest świat
 1.15 Kręcimy z gwiazdami
 2.20 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls - program lifestylowy
 5.35 Menu na miarę

Poniedziałek, 23.01.2017

Niedziela, 22.01.2017

6.00 Na planie - 6.25 Komisarz Rex - se-
rial 8.30 Poirot: Przyjdź i zgiń - fi lm kry-
minalny 10.15 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 12.30 MiłośćKropka.pl 13.35 
Quigley na Antypodach - dramat 16.00 
Źródło szczęścia - komedia 18.05 Mrów-
ki w samolocie - thriller 19.50 100 kulto-
wych fi lmów: Żywot Briana 20.00 Wyki-
dajło - dramat sensacyjny 22.30 Szybki 
jak błyskawica - fi lm sensacyjny 

14.25 Anatomia głupoty według Doroty 
Wellman 14.55 Pierwszy raz za granicą… 
15.45 Express - informacje 16.05 Damy 
i wieśniaczki. PL 17.10 Kulisy światowych 
show 17.45 Express 18.05 Usterka 19.10 
Oszukać system 19.45 Express - infor-
macje 20.00 DeFacto 21.30 Kossakowski. 
Inicjacja 22.00 Betlejewski. Prowokacje 
22.30 Komornicy 23.00 Świat bez fi kcji 11 
23.30 Gliniarze. Nocne życie

7.35 Galileo 8.40 Kaczor Donald przed-
stawia 9.50 Wilkołak junior - fi lm familijny 
11.50 Kacper i przyjaciele 12.50 Przygo-
dy Merlina 13.50 Mythica: W poszukiwa-
niu bohaterów - fi lm fantasy 15.45 Polu-
bić czy poślubić - komedia romantyczna 
18.00 Zwierzęta które zabijają ludzi 19.00 
Sekrety tajnych stowarzyszeń 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Mia-
mi 23.00 Ameryka: Ściśle tajne - fi lm dok.

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.25 Zaginiony świat - serial 
9.25 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Katastro-
fy w przestworzach - serial 13.40 Pułap-
ki umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei 
- serial 15.55 Niania - serial 17.00 Cudze 
szczęście - dramat obyczajowy 19.00 Ko-
misarz Rex - serial 20.00 El Dorado - we-
stern 22.45 Wykidajło - dramat sensacyj-
ny 1.00 Cake - dramat 

14.15 Usterka 14.45 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 15.45 Express - informacje 16.05 
Uwaga! 16.25 Detektywi. Na zlecenie 
17.10 DeFacto 17.45 Express - informacje 
18.05 Królowie lombardu 18.40 Wojny 
magazynowe 19.45 Express - informacje 
20.00 Damy i wieśniaczki. Rosja 21.10 Ko-
mornicy 21.45 Express - informacje 22.00 
Gogglebox. Przed telewizorem 22.45 De-
Facto 23.45 Kossakowski. Szósty zmysł. 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Cu-
da współczesnej techniki 11.00 Rodzi-
na zastępcza 12.00 Miodowe lata 13.45 
Kłamczuch 14.45 Dekoratornia 15.15 
Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Miami 22.55 Pająki 2: Morski koszmar 
- horror 0.55 Frank i dżungla 
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 6.55 Orzeł ptak wolności - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.30 Rok w ogrodzie
 9.00 Grzech Fatmagül (135) - serial
 10.05 Ranczo (31) - Radio interak-

tywne - serial
 11.00 Złote serce (21) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Smaki polskie - na zielono
 12.50 Dzika Australia, cz. 4. Lasy 

koali - serial dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (136) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator, odc. /75/ 
 16.05 Ojciec Mateusz (65) - Taka 

spokojna niedziela - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3057) - telenowela
 18.40 Złote serce (22) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Rozdarte serca (40) - serial
 21.25 El Principe - dzielnica zła (4) 

- serial
 22.20 Demony wojny wg Goi - dra-

mat wojenny, Polska, reż. Włady-
sław Pasikowski, wyk. Bogusław 
Linda, Zbigniew Zamachowski, 
Tadeusz Huk, Mirosław Baka, 
Artur Żmijewski, Olaf Luba-
szenko, Denis Delic, Tadeusz 
Szymków, Bartłomiej Topa, Alek-
sandra Nieśpielak

 0.05 Errata do biografi i - Melchior 
Wańkowicz - fi lm dok.

 1.40 El Principe - dzielnica zła (4) 
- serial

 2.35 Biała noc - fi lm sensacyjny, 
Francja, reż. Frederic Jardin, wyk. 
Tomer Sisley, Julien Boisselier, Joey 
Starr, Birol Unel

 4.25 Notacje - Józef Glemp. Dla 
dobra Kościoła i Polski

 4.35 Zagadkowa Jedynka
 5.05 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.00 Informacje kulturalne 
8.40 Żółty szalik - fi lm TVP 9.55 Zbrod-
niarz i panna - fi lm sensacyjny, 11.30 
Przedwiośnie - serial 12.35 Powrót do Pol-
ski - fi lm TVP 13.55 Po własnym pogrze-
bie - dramat 15.25 Telewizor Algol - cykl 
dok. 16.00 Informacje kulturalne 16.20 
Tygodnik Kulturalny 17.15 Zbrodniarz 
i panna - fi lm sensacyjny 18.50 William 
Turner - fi lm dok. 20.00 Informacje kultu-
ralne 20.20 Marta - dramat 22.25 Chuli-
gan Literacki 23.00 Zeszłego roku w Ma-
rienbadzie - fi lm obyczajowy 0.45  Marta 
- dramat 2.55 Informacje kulturalne 3.20 
Suwałki Blues Festiwal 2015

7.25 Opowieść o Indiach - serial dok. 
8.30 Była sobie Ziemia (12) - serial 9.05 
Wojciech Cejrowski - boso 9.35 Było, nie 
minęło 10.15 Wyprawa do Wielkiego Ro-
wu, cz. 1 - fi lm dok. 11.20 Polska walczą-
ca - August Kowalczyk - numer obozowy 
6804 - fi lm dok. 12.20 Koło historii  13.10 
Pierwsza wojna światowa (1) - serial dok. 
14.05 Sensacje XX wieku 15.05 Encyklo-
pedia II wojny światowej  15.35 Ostat-
ni korespondent - fi lm dok. 16.40 A po-
tem nazwali go bandytą - fi lm dok. 17.40 
Wspaniałe stulecie (260) - serial 18.40 
Klub profesora Tutki - serial 19.00 Sensa-
cje XX wieku 20.00 Było, nie minęło 20.35 
Dyktator. Zajęcie dla wariatów - fi lm dok. 
21.40 Sprawiedliwi (4) - serial 22.40 No-
rymberga. Naziści wobec swoich zbrod-
ni  - fi lm dok. 23.40 Śmierć prezydenta 
- dramat 2.10 Wojciech Cejrowski - boso 
przez świat - Tartak 2.40 Sprawiedliwi (4) 
- Żegota - serial 3.40 Wspaniałe stulecie 
(260) - serial 4.35 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freestyle 
9.00 Polsat Sport News 9.07 Polska Li-
ga Koszykówki 10.00 Polska Liga Koszy-
kówki 11.00 Polsat Sport News 11.07 Piłka 
nożna Liga holenderska 12.00 Piłka noż-
na Liga holenderska 13.00 Polsat Sport 
News 13.07 Siatkówka Liga Mistrzów 
14.00Siatkówka Liga Mistrzów 15.00 Pol-
sat Sport News 15.07 Biathlon PŚ, Antholz 
Włochy 17.00 Polsat Sport News 17.07 
Piłka nożna Liga holenderska 19.00 Pol-
sat Sport News 19.07 Biathlon PŚ, Antholz 
Włochy 21.00 Polsat Sport News 21.07 
Magazyn Puncher 22.00 Biathlon PŚ, An-
tholz Włochy 0.00 Biathlon PŚ, Antholz 
Włochy 2.00 MMA KSW 

8.00 piłka ręczna - MŚ mężczyzn 9.40 
Piłka nożna - Futsal. Ekstraklasa. KGHM 
Euromaster Chrobry Głogów - Nbit Gli-
wice 11.20 Biegi narciarskie - Ski Classics 
- La Diagonela, St. Moritz - 65km 11.50 
Skoki Narciarskie - PŚ - Zakopane - kon-
kurs drużynowy 13.30 Piłka ręczna męż-
czyzn - MŚ. 14.10 Piłka ręczna mężczyzn 
- MŚ. 15.10 Łyżwiarstwo fi gurowe - Men-
tor Toruń Cup 2016 16.20 Pełnosprawni 
16.50 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. 17.50 
Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. 18.50 Piłka 
ręczna mężczyzn - MŚ. 19.50 Piłka ręczna 
mężczyzn - MŚ. 20.40 Piłka ręczna męż-
czyzn - MŚ 22.40 Magazyn hokejowy 
NHL 23.10 Sportowy Wieczór 23.35 Piłka 
ręczna mężczyzn - MŚ

3.00 Tenis. Australian Open 9.00 Te-
nis. Game, Set & Mats extra 9.15 Tenis. 
Australian Open 12.00 Tenis. Gem, set 
i Mats 12.30 Tenis. Mats Choice 13.30 
Tenis. Australian Open, Melbourne, Au-
stralia Ćwierćfi nały 14.30 Skoki narciar-
skie. PŚ, Zakopane 15.30 Tenis. Austra-
lian Open 17.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, 
Schladming, 18.45 Tenis. Australian Open 
20.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Schlad-
ming, 20.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, 
Schladming, Austria Slalom mężczyzn, 2. 
przejazd 21.45 Watts 22.00 Tenis. Mats 
Choice 23.00 Tenis. Australian Open, Mel-
bourne, Australia Ćwierćfi nały 0.30 Te-
nis. Gem, set i Mats 1.00 Tenis. Australian 
Open, Melbourne, Australia Ćwierćfi nały 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Wierzchosławickie wspomienie 
13.40 Misyjna Eucharystia w Gahunga 
13.50 Domostwa naszych parafi an 14.00 
Mojżesz - 10 przykazań 15.00 Watykan 
15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Kalejdo-
skop Młodych 16.50 Aktualności akademi-
ckie 17.00 Pratulin 24 stycznia 1874 r. 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Każdy maluch to potrafi  19.45 Modlitwa 
z telefonicznym udziałem dzieci 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 My-
śląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Moc przebaczenia 23.00 Domek 
nr 6 23.30 W sidłach sekty 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.22 Pogoda 19.30 Puls Polski - maga-
zyn 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 
21.26 Pogoda 21.30 Puls Polski - maga-
zyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 0.00 Te-
leexpress Extra 0.30 Gość Wiadomości 
0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO Wieczór 2.25 
Puls Polski - magazyn 2.50 Teleexpress 

 6.05 Rodzinka.pl (172) - Chłopaki 
kontra dziewczyny - serial

 6.35 Program ekumeniczny
 7.05 M jak miłość (1242) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1583) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (310) -  Życie 

od nowa - serial
 12.35 Tylko z Tobą (130) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (89) - Wiecznie 

młodzi - serial komediowy
 14.10 Makłowicz w podróży 
 14.40 Imperium miłości (31) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 M jak miłość (1271) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (131) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1583) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1584) - serial
 20.40 M jak miłość (1272) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 23.05 Świat bez fi kcji - Zagubiony 

diament - Andrzej Korzyński 
- fi lm dok. Polska, reż. Grzegorz 
Brzozowicz

 0.10 Mów mi Mistrzu - widowisko 
artystyczne

 0.55 Grimm - s. 2 (19) - serial
 1.45 Grimm - s. 2 (20) - serial
 2.30 Magazyn Ekspresu Reporterów
 3.50 Zagubiony diament - Andrzej 

Korzyński - fi lm dok.
 4.55 Licencja na wychowanie (101) 

- Złe dobrego końce - serial 
obyczajowy

 5.20 Zakończenie programu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty 
 19.30 Sztuka kochania - historia 

Michaliny Wisłockiej 
 19.35 Sport 
 19.45 Pogoda 
 19.50 Sztuka kochania - historia 

Michaliny Wisłockiej - kulisy 
produkcji 

 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy
 

 20.55 Człowiek demolka - fi lm sen-
sacyjny, USA 1993, reż. Marco 
Brambilla, wyk. Sylvester Stallone, 
Wesley Snipes, Sandra Bullock, 
Nigel Hawthorne, Benjamin Bratt

 23.20 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.20 Na noże - serial
 1.20 Złoty chłopak - serial 
 2.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Moc Magii 
 4.05 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Poznaj swoje prawa
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Turysta - thriller, USA, 2010, 
reż. Florian Henckel von Don-
nersmarck, wyk. Angelina Jolie, 
Johnny Depp, Paul Bettany, Ste-
ven Berkoff , Timothy Dalton 

  Amerykanin Frank przyjeżdża do 
Włoch, aby zapomnieć o prze-
żytym zawodzie miłosnym. 
W pociągu do Wenecji poznaje 
piękną i tajemniczą Elise. Nawią-
zują fl irt, który szybko przeradza 
się w romans. 

 22.15 21 - dramat kryminalny, USA, 
2008, reż. Robert Luketic, wyk. 
Jim Sturgess, Kate Bosworth, Lau-
rence Fishburne, Kevin Spacey 

 0.55 Łatwa dziewczyna - komedia, 
USA, 2010, reż. Will Gluck, wyk. 
Emma Stone, Amanda Bynes, 
Penn Badgley, Cam Gigandet, Lisa 
Kudrow, Patricia Clarkson, Stanley 
Tucci, Thomas Haden Church

 2.55 Tajemnice losu

 6.00 Kłamczuch
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Spisek w New Hope - fi lm akcji, 

USA, 2008, reż. Adam Marcus, 
wyk. Val Kilmer, Gary Cole, Greg 
Serano, Jay Jablonski, Jennifer 
Esposito

 23.00 Pod kluczem - dramat sensa-
cyjny, USA, 2000, reż. John Lues-
senhop, wyk. Richard T. Jones, Bill 
Nunn, Clifton Powell, Melissa De 
Sousa

 1.10 Spadkobiercy
 2.10 Interwencja
 2.30 Magazyn Atleci
 3.00 Magazyn Puncher
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.35 Szpital - program obyczajowy
 6.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni - serial
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Frantic - fi lm sensacyjny, 

USA, Francja 1988, reż. Roman 
Polański, wyk. Harrison Ford, 
Emmanuelle Seigner, Betty 
Buckley, Alexandra Stewart

 22.30 Lina - fi lm sensacyjny, USA 1984, 
reż. Clint Eastwood, wyk. Clint 
Eastwood, Genevieve Bujold, Dan 
Hedaya, Alison Eastwood, Jenni-
fer Beck

 0.55 Kroniki Shannary - serial
 1.50 Moc Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Niesamowite! - reality TV
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy, USA 2010
 16.00 Walka o bagaż
 17.00 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Zakon - fi lm akcji, USA 2002, 

reż. Sheldon Lettich, wyk. Brian 
Thompson, Charlton Heston, Jean 
- Claude Van Damme, Sofi a Milos

 21.50 Largo Winch - fi lm sensacyjny, 
Francja, USA 2008, reż. Jérôme 
Salle, wyk. Karel Roden, Mélanie 
Thierry, Miki Manojlovic, Thomas 
Scott, Tomer Sisley

 0.00 Wyścig śmierci 3: Piekło - fi lm 
sci - fi , USA 2013, reż. Roel Reiné, 
wyk. Danny Trejo, Frederick Koeh-
ler, Luke Goss, Tanit Phoenix

 2.05 Z archiwum policji
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls - program lifestylowy

 5.55 Klan (3057) - telenowela
 6.25 Jaka to melodia?
 6.55 Dzika Australia, cz. 4. Lasy 

koali - serial dok.
 8.00 Wiadomości
 8.15 Pogoda
 8.18 Kwadrans polityczny
 8.40 Moda na rodzinę (21) - magazyn
 9.00 Grzech Fatmagül (136) - serial
 10.05 Ranczo (32) - Wielkie odkrycie 

- serial
 11.05 Złote serce (22) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy
 12.50 Dzika Australia, cz. 5. Wielka 

przygoda - serial dok.
 13.50 Grzech Fatmagül (137) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator
 16.05 Ojciec Mateusz (66) - Obrona 

konieczna - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3058) - telenowela
 18.35 Złote serce (23) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Zabójcza namiętność - fi lm, 

Kanada, reż. Anthony Lefresne, 
wyk. Daveigh Chase, Rick Roberts, 
Sydney Penny, Melanie Scrofano

 22.00 Magazyn śledczy
 22.35 Nasz Świat w Jedynce - Dzieci 

tego świata - fi lm dok.
 23.45 Biała noc - fi lm sensacyjny, 

Francja, reż. Frederic Jardin, wyk. 
Tomer Sisley, Julien Boisselier, Joey 
Starr, Birol Unel

 1.40 Demony wojny wg Goi - dra-
mat wojenny

 3.20 Notacje - Wanda Wąsowska. 
Pierwsza dama polskiego jeź-
dziectwa - cykl dok.

 3.35 Mrok (8) - Temida - serial
 4.30 Zagadkowa Jedynka
 5.10 Zakończenie dnia

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultu-
ra 8.00 Informacje kulturalne 8.15 Wy-
darzenie aktualne 8.50 Anioł dziwnych 
przypadków - fi lm anim. 9.25 Droga na 
północ - komediodramat 11.30 Przed-
wiośnie  - serial 12.30 Poczmistrz - fi lm 
TVP 13.10 Urodzony po raz trzeci - fi lm 
TVP 14.55 Szwajcarski scyzoryk - fi lm 
dok. 15.25 Którędy po sztukę - Konrad 
Smoleński 15.35 Informacje kulturalne 
15.50 Tanie Dranie - Moroz i Kłopotowski 
komentują świat 16.35 Droga na północ 
- komediodramat 18.40 Powrót skrzypiec 
- fi lm dok. 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 W roku 13 pełni - fi lm 22.35 Infor-
macje kulturalne 22.55 W kręgu - dramat 

6.25 Republika czyli epitafi um dla zagu-
bionego poety - fi lm dok. 7.30 Dziedzi-
ctwo i tajemnice morskiego świata  - cykl 
dok. 8.30 Była sobie Ziemia (13) - serial 
9.05 Wojciech Cejrowski - boso 9.35 By-
ło, nie minęło 10.10 Prace na wysokoś-
ciach - fi lm dok. 11.30 Polacy nieznani  
- fi lm dok. 12.20 Spór o historię - Dlacze-
go upadła Rzeczpospolita? - debata 13.00 
Dyktator. Zajęcie dla wariatów - fi lm dok. 
14.05 Sensacje XX wieku 15.05 Encyklo-
pedia II wojny światowej - Cena zwycię-
stwa, cz. 1 - cykl dok. 15.35 Andreas Ba-
ader. Wróg publiczny. - fi lm dok. 16.45 
Ewangelia i bunt - fi lm dok. 17.45 Wspa-
niałe stulecie (261) - serial 19.00 Sensacje 
XX wieku 19.50 Było, nie minęło - Redu-
ta nad Wartą 20.30 Nowe Ateny - pro-
gram publicystyczny 21.20 Flesz histo-
rii 21.45 Sprawiedliwi (5) - Mury - serial 
22.40 Agfa 1939 - fi lm dok. 23.50 Swój 
wśród obcych, obcy wśród swoich - fi lm 
fabularny 1.35 Wojciech Cejrowski - boso 
2.10 Sprawiedliwi (5) - Mury - serial 3.05 
Wspaniałe stulecie (261) - serial 

7.00 Magazyn Trans world sport 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn snowboar-
dowy 9.00 Polsat Sport News 9.07 Polska 
Liga Koszykówki 10.00 Polska Liga Ko-
szykówki 11.00 Polsat Sport News 11.07 
Siatkówka Liga Mistrzyń 12.00 Siatków-
ka Liga Mistrzyń 13.00 Polsat Sport News 
13.07 Siatkówka Plusliga 14.00 Siatków-
ka Plusliga 15.00 Polsat Sport News 15.07 
Magazyn Puncher 17.00 Siatkówka Liga 
Mistrzyń 18.00 Siatkówka Liga Mistrzyń 
19.00 Siatkówka Liga Mistrzyń 20.30 
Siatkówka Liga Mistrzyń 21.00 Siatków-
ka Liga Mistrzyń 22.00 Siatkówka Liga 
Mistrzyń 23.00 Siatkówka Liga Mistrzyń 
0.00 Siatkówka Liga Mistrzyń 1.00 Siat-
kówka Liga Mistrzyń 3.30 MMA KSW 

7.50 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ 11.20 
Pełnosprawni 11.50 Skoki Narciarskie - PŚ 
- Zakopane - konkurs indywidualny 13.30 
PN - Bayern Monachium Tv 14.20 Bayern 
Monachium 15.10 Bayern Monachium 
16.45 NHL On the Fly - magazyn 17.20 
Football Extra Time - magazyn 17.55 Piłka 
nożna - Mecz towarzyski. Legia Warsza-
wa - Ulsan Hyundai FC 19.00 Piłka noż-
na - Mecz towarzyski. Legia Warszawa 
- Ulsan Hyundai FC 20.05 Zapasy - Kra-
jowa Liga . Piotrków - Poznań 22.30 Fo-
otball Extra Time 23.00 Sportowy Wieczór 
23.20 Piłka nożna - Mecz towarzyski. Le-
gia Warszawa - Ulsan Hyundai FC 0.20 
Piłka nożna - Mecz towarzyski. Legia 
Warszawa - Ulsan Hyundai FC

3.00 Tenis. Australian Open, Melbourne, 
Australia Ćwierćfi nały 7.05 Tenis. Austra-
lian Open, Melbourne, Australia Ćwierć-
fi nały 9.15 Tenis. Game, Set & Mats ex-
tra Magazyn 9.30 Tenis. Australian Open, 
Melbourne, Australia Ćwierćfi nały 12.00 
Tenis. Gem, set i Mats 12.30 Tenis. Mats 
Choice 13.30 Biathlon. Mistrzostwa Euro-
py, Polska Bieg indywidualny kobiet 15.00 
Tenis. Australian Open, Melbourne, Au-
stralia Ćwierćfi nały 18.45 Łyżwiarstwo 
fi gurowe. Mistrzostwa Europy, Ostra-
va 22.00 Tenis. Mats Choice 23.05 Tenis. 
Australian Open, Melbourne, Australia 
Ćwierćfi nały 1.30 Łyżwiarstwo fi gurowe. 
Mistrzostwa Europy, Ostrava 

11.00 Ja Paweł 11.25 Myśląc Ojczyzna 
11.35 Moja Mongolia 12.00 Anioł Pań-
ski 12.03 Informacje dnia 12.20 Święty 
Paweł w Grecji 13.00 Misjonarz Szczę-
ścia 14.00 Święty Paweł i pierwsze Koś-
cioły 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Wbrew 
wszelkim przeciwnościom 17.00 Po stro-
nie prawdy 17.30 Nieszpory w święto Na-
wrócenia św. Pawła z Bazyliki św. Pawła za 
Murami 18.30 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Przy-
gody Mobilków 19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Miłość odnajdzie cię wszędzie 
23.30 Bazylika św. Pawła za murami 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.22 Pogoda 19.30 Puls Polski - maga-
zyn 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 
21.26 Pogoda 21.30 Puls Polski - maga-
zyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 0.00 Te-
leexpress Extra 0.30 Gość Wiadomości 
0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO Wieczór 2.25 
Puls Polski - magazyn 2.50 Teleexpress

 6.25 Rodzinka.pl (173) - Czysto, 
czyściej, czyściuteńko - serial

 7.05 M jak miłość (1243) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1584) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (311) 

-  Fatalna pomyłka - serial
 12.40 Tylko z Tobą (131) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (90) - To miłość 

- serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Gdzieś w Afryce 
 14.45 Imperium miłości (32) - serial 
 15.40 Panorama, Pogoda
 16.05 M jak miłość (1272) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (132) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1584) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1585) - serial
 20.40 Na dobre i na złe (659) - serial
 21.45 Gala Człowiek Wolności 2016 

tygodnika „wSieci”.
 22.20 Na sygnale (126) - Zawsze jest 

jakieś jutro - serial fabularyzo-
wany TVP

 22.55 Kino relaks - Ptaszek na 
uwięzi - komedia, USA, reż. John 
Badham, wyk. Mel Gibson, Goldie 
Hawn, David Carradine

 0.55 Świat bez tajemnic - Biały 
Dom Obamy (1) - esej dok. reż. 
Paul Mitchell

 2.05 Świat bez tajemnic - Biały 
Dom Obamy (2) - esej dok. 

 3.15 Licencja na wychowanie (1) 
- serial obyczajowy, Polska, reż. 
Jakub Miszczak, wyk. Jolanta Fra-
szyńska, Cezary Kosiński, Joanna 
Orleańska, Dariusz Wiktorowicz

 3.50 Radio Romans (4) - Replika 
- serial

 4.25 Radio Romans (5) - Artykuł 
- serial

 5.00 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 Ścigany - fi lm sensacyjny, USA 
1993, reż. Andrew Davis, wyk. 
Harrison Ford, Tommy Lee Jones, 
Jeroen Krabbe, Sela Ward, Joe 
Pantoliano, Julianne Moore

 23.35 Sprawa Thomasa Crowna 
- fi lm sensacyjny, USA 1999, reż. 
John McTiernan, wyk. Pierce 
Brosnan, Rene Russo, Denis Leary, 
Ben Gazzara, Frankie Faison, Faye 
Dunaway

 1.55 Wybrani - serial sensacyjny, USA 
 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Moc Magii 
 4.40 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Poznaj swoje prawa
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Łatwa dziewczyna - komedia, 
USA, 2010, reż. Will Gluck, wyk. 
Emma Stone, Amanda Bynes, 
Penn Badgley, Cam Gigandet, Lisa 
Kudrow, Patricia Clarkson

  Jak większość nastolatek Olive Pen-
derghast chce być popularna. Chce 
tak bardzo, że na pytanie koleżanki, 
jak spędziła weekend, naprędce 
wymyśla ekscytującą i mocno 
pikantną historyjkę o upojnej nocy 
z przystojnym studentem. Ale to 
małe kłamstewko zaczyna żyć 
własnym życiem i nagle wszyscy 
zaczynają plotkować o Olive. 

 22.40 Szkoła uwodzenia 2 - komedio-
dramat, USA, 2000, reż. Roger 
Kumble, wyk. Robin Dunne, Mimi 
Rogers, Sarah Thompson

 0.35 Siostry - komedia, USA, 2005, reż. 
Curtis Hanson, wyk. Cameron Diaz, 
Toni Collette, Shirley MacLaine

 3.10 Tajemnice losu

 6.00 Kłamczuch - program rozryw-
kowy

 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Na szlaku - dramat, Kanada, 

2014, reż. Adam MacDonald, 
wyk. Eric Balfour, Missy Peregrym, 
Nicholas Campbell 

 23.00 Robocop 3 - thriller sci - fi , 
USA, 1992, reż. Fred Dekker, wyk. 
John Castle, Nancy Allen, Rip 
Torn, Robert Burke 

 1.10 Spadkobiercy
 2.10 Interwencja
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni - serial
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Dzieci z Jedwabnego Szlaku 

- fi lm obyczajowy, Australia, 
Chiny, Niemcy, USA 2008, reż. 
Roger Spottiswoode, wyk. Jonat-
han Rhys Meyers, Radha Mitchell, 
Chow Yun - Fat, Michelle Yeoh

 22.35 Kryminalni - serial
 23.40 Recepta na szczęście - kome-

dia, USA 2008, reż. Noam Murro, 
wyk. Dennis Quaid, Sarah Jessica 
Parker, Thomas Haden Church, 
Ellen Page, Christine Lahti

 1.40 Moc Magii 
 3.50 Druga strona medalu - talk show
 4.20 Druga strona medalu - talk show
 4.50 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Niesamowite! - reality TV
 7.30 Niesamowite! - reality TV
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy, USA 2010
 16.00 Walka o bagaż
 17.00 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Spartakus: Krew i piach - serial
 21.00 Spartakus: Krew i piach - serial
 22.00 Wyścig śmierci 3: Piekło - fi lm 

sci - fi , USA 2013, reż. Roel Reiné, 
wyk. Danny Trejo, Frederick Koeh-
ler, Luke Goss, Tanit Phoenix

 0.05 American Horror Story: Sabat 
- serial

 1.00 Taki jest świat
 1.55 Z archiwum policji
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls - program lifestylowy
 5.35 Menu na miarę

Środa, 25.01.2017

Wtorek, 24.01.2017

7.25 Niania - serial 8.35 Mów mi Rocke-
feller - fi lm młodzieżowy 10.25 Umrzesz 
ze śmiechu 11.30 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 Niania 
- serial 17.00 Projekt dziecko - komedia 
obyczajowa 19.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Napad - komedia 21.55 Volkodav: 
Ostatni z rodu Szarych Psów - fi lm przy-
godowo - fantastyczny

14.15 Usterka 14.45 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 15.45 Express - informacje 16.05 
Uwaga! 16.25 Detektywi. Na zlecenie 
17.10 DeFacto 17.45 Express - informacje 
18.05 Megakuchnie - serial 18.35 Damy 
i wieśniaczki. PL 19.45 Express - informa-
cje 20.05 Testerzy 20.35 Wojny magazy-
nowe 21.30 Pilna Usterka 21.45 Express 
- informacje 22.00 Usterka 23.00 Królo-
we życia - serial 23.45 DeFacto 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Wszystko o psach 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Kłamczuch 
14.45 Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
22.55 Najpierw strzelaj, potem zwiedzaj 
- komedia kryminalna, 2008

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.25 Niania - serial 8.40 Pro-
jekt dziecko - komedia obyczajowa 10.25 
Umrzesz ze śmiechu 11.30 Katastrofy 
w przestworzach - serial 13.40 Pułapki 
umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei - serial 
15.55 Niania - serial 17.00 Droga do raju 
- komedia obyczajowa 19.00 Komisarz Rex 
- serial 20.00 Niewidzialny - science fi ction 
22.25 Przekładaniec - thriller

16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Cała prawda o jedzeniu 18.40 Wojny ma-
gazynowe 19.45 Express - informacje 
20.05 Anatomia głupoty według Doroty 
Wellman 20.40 Anatomia głupoty we-
dług Richarda Hammonda 21.10 Licytuj 
i niszcz 21.45 Express - informacje 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. Być jak… 
23.30 Gogglebox. Przed telewizorem 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Przy-
gody Merlina 11.00 Rodzina zastępcza 
12.00 Miodowe lata 13.45 Kłamczuch 
14.45 Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Skowyt: Odrodzenie - horror 0.55 
Tuż przed tragedią 2.00 STOP Drogówka 
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 5.55 Klan (3058) - telenowela
 6.25 Jaka to melodia?
 6.55 Dzika Australia, cz. 5. Wielka 

przygoda - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Zakochaj się w Polsce (4) 

Zamek w Baranowie Sando-
mierskim - magazyn

 9.00 Grzech Fatmagül (137) - serial
 10.05 Ranczo (33) - Sprawca - serial
 11.05 Złote serce (23) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Smaki polskie
 12.50 Ren. Dziki świat rzeki - fi lm dok.
 13.50 Grzech Fatmagül (138) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator
 16.05 Ojciec Mateusz (67) - Sonata 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3059) - telenowela
 18.35 Złote serce (24) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (167) - Diabel-

ski śmiech - serial
 21.20 Sprawa dla reportera
 22.20 Warto rozmawiać
 23.30 Dokument przed północą 

- Naród Putina. Dokąd zmie-
rzają Rosjanie? - fi lm dok.

 0.40 Sprawa dla reportera
 1.35 Zabójcza namiętność 

-  Kanada, reż. Anthony Lefresne, 
wyk. Daveigh Chase, Rick Roberts, 
Sydney Penny, Melanie Scrofano

 3.15 Mistrz - dramat, Polska, reż. 
Piotr Trzaskalski, wyk. Konstan-
tin Lawronenko, Jacek Braciak, 
Monika Buchowiec, Teresa 
Branna, Aurelia Georges, Monika 
Badowska, Adam Kowalski, Piotr 
Bienias, Piotr Kondrat

 5.10 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.05 Informacje kultural-
ne 8.25 Pufa Sacco - cykl dok. 8.50 Lei-
ca - cykl dok. 9.30 Filmy Carlosa Saury 
9.35 Nakarmić kruki - dramat obyczajo-
wy 11.30 Przedwiośnie - serial 12.35 Trój-
ka do wzięcia - fi lm kr.metr., 13.30 Kryp-
tonim „Nektar” - komedia 15.10 Wyspa 
- fi lm kr.metr. 15.45 Chuligan Literacki 
16.20 Carlos Saura - informator kulturalny 
16.45 Nakarmić kruki - dramat obyczajo-
wy 18.50 Wyspa Krym. Deja vu - fi lm dok. 
19.45 Światło w tunelu - fi lm anim. 20.00 
Pegaz 20.55 Lola - fi lm obyczajowy 23.05 
Dezerterzy - Michał Kuźniak 23.40 Maj-
dan. Rewolucja godności - fi lm dok. 

6.25 Ewangelia i bunt - fi lm dok. 7.30 
Dziedzictwo i tajemnice morskiego świa-
ta  (5) - cykl dok. 8.30 Była sobie Zie-
mia (14) - serial 9.05 Wojciech Cejrowski 
- boso  9.35 Było, nie minęło 10.05 Śla-
dami ucieczki 10.35 Auschwitz - Birke-
nau - anatomia zbrodni  11.20 Dotknięcie 
anioła - fi lm dok. 12.30 Kapela oświęcim-
ska 13.05 GoodBye America - fi lm dok. 
14.00 Sensacje XX wieku 14.50 Encyklo-
pedia II wojny światowej - Montgome-
ry - cykl dok. 15.20 Agfa 1939 - fi lm dok. 
16.45 Apteka pod Orłem - fi lm dok. 17.45 
Wspaniałe stulecie (262) - serial 18.35 
Flesz historii 19.00 Sensacje XX wieku 
19.50 Było, nie minęło  20.25 Powstrzy-
mać Holocaust - fi lm dok. 21.35 Spra-
wiedliwi (6) - serial 22.35 Spór o historię 
- debata 23.15 Listy gończe - Gdzie jest 
Karina? (7) - magazyn 23.40 Listy gończe 
- Zaginiony (8) - magazyn 0.15 Rzeczpo-
spolita partyzancka - Wokół Ostrej Bramy 
- fi lm dok. 1.15 Wojciech Cejrowski - boso 
przez świat (1) Największe miasto świata 
1.45 Sprawiedliwi (6) - serial 

7.00 Magazyn narciarski 8.00 Polsat 
Sport News 8.07 Magazyn snowboar-
dowy 9.00 Polsat Sport News 9.07 Polska 
Liga Koszykówki 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Piłka nożna Liga holenderska 13.00 
Polsat Sport News 13.07 Siatkówka Liga 
Mistrzyń 15.00 Polsat Sport News 15.07 
Siatkówka Liga Mistrzyń 16.00 Siatków-
ka Liga Mistrzyń 17.00 Siatkówka Liga 
Mistrzyń 18.00 Siatkówka Liga Mistrzyń  
19.00 Siatkówka Liga Mistrzyń  20.00 
Siatkówka Liga Mistrzyń 22.00 Siatków-
ka Liga Mistrzyń 23.00 Siatkówka Liga 
Mistrzyń 0.00 ME w biathlonie, Duszni-
ki Zdrój 1.00 ME w biathlonie, Duszniki 
Zdrój 2.00 Magazyn Puncher 3.10 Maga-
zyn Polska 2017 

8.00 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ 11.20 
Football Extra Time - magazyn 11.50 piłka 
ręczna - MŚ mężczyzn 12.30 piłka ręcz-
na - MŚ mężczyzn 13.30 Hokej na lodzie 
NHL - On the Fly 14.05 Zapasy - Krajowa 
Liga . Piotrków - Poznań 15.45 Piłka noż-
na - FC BarcaTV 17.00 FC BarcaTV 18.20 
FC BarcaTV 18.55 Łyżwiarstwo fi gurowe 
- Mistrzostwa Europy. Ostrawa - program 
dowolny par sportowych 20.35 Piłka 
ręczna mężczyzn - MŚ. 21.35 Piłka ręcz-
na mężczyzn - MŚ. 22.35 Apetyt na sport 
23.00 Sportowy Wieczór 23.30 Łyżwiar-
stwo fi gurowe - Mistrzostwa Europy. 
Ostrawa - program dowolny par sporto-
wych 1.00 Hokej na lodzie - NHL. New 
Jersey Devils - Washington Capitals 

3.00 Tenis. Gem, set i Mats 3.30 Tenis. 
Australian Open 9.15 Tenis. Game, Set & 
Mats extra Magazyn 9.30 Tenis. Austra-
lian Open 12.00 Tenis. Gem, set i Mats 
12.30 Tenis. Mats Choice 13.30 Tenis. 
Australian Open 14.45 Tenis. Australian 
Open 16.45 Tenis. Australian Open, Mel-
bourne, Australia Półfi nały kobiet 18.00 
Tenis. Australian Open, Melbourne, Au-
stralia Półfi nały kobiet 19.00 Łyżwiarstwo 
fi gurowe. Mistrzostwa Europy, Ostrava 
22.00 Tenis. Mats Choice 23.05 Tenis. Au-
stralian Open, Melbourne, Australia Pół-
fi nały kobiet 0.15 Tenis. Australian Open, 
Melbourne, Australia Półfi nały kobiet 1.30 
Łyżwiarstwo fi gurowe. Mistrzostwa Euro-
py, Ostrava 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Po stronie prawdy 12.50 Joanna de 
Arc 13.45 Jerash - starożytne miasto Jor-
danii 14.00 Miłość odnajdzie cię wszę-
dzie 15.30 Żyj ze wszystkim w zgodzie 
15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 
16.10 Z wędką nad wodę w Polskę i Świat 
16.35 Przegląd Tygodnika Rodzin Kato-
lickich „Źródło” 16.40 Eff etha - okno na 
świat 17.25 Przegląd katolickiego tygodni-
ka „Niedziela” 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty na 
każdy dzień 19.30 Super Księga 1 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos 
Polski 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Prawdziwie spadła z nieba 23.00 
Santkuarium Maryi Matki Słowa w Kibeho 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.22 Pogoda 19.30 Puls Polski - maga-
zyn 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 
21.26 Pogoda 21.30 Puls Polski - maga-
zyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 0.00 Te-
leexpress Extra 0.30 Gość Wiadomości 
0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO Wieczór 2.25 
Puls Polski - magazyn 2.50 Teleexpress

 5.55 Rodzinka.pl (174) - Nie chcę 
być babcią - serial komediowy

 6.30 Dzika Muzyka - Kapela Byrt-
ków - Muzyka spod Żywca. 
- magazyn

 7.05 M jak miłość (1244) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1585) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (312) Wizyta 

teściowej - serial
 12.40 Tylko z Tobą (132) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (91) - Kobiety górą 

- serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Namibijskie bez-
droża 

 14.40 Imperium miłości (33) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.00 Na dobre i na złe (659) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (133) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1585) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1586) - serial 

obyczajowy
 20.40 Snajper - fi lm fabularny, USA, 

reż. Luis Llosa, wyk. Tom Beren-
ger, Billy Zane, J.T Walsh

 22.35 Zawód. szpieg - fi lm sensacyjny, 
USA, Wielka Brytania, Francja, 
Japonia, reż. Tony Scott, wyk. 
Robert Redford, Brad Pitt, Cat-
herine McCormack

 0.50 Ptaszek na uwięzi - komedia, 
USA 

 2.50 Art Noc. MTV Unplugged. Scor-
pions Live In Athens - koncert 

 3.45 Pogoda na piątek (9) - serial 
obyczajowy

 4.35 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 21.55 Gliniarz z Beverly Hills - kome-
dia, USA 1984, reż. Martin Brest, 
wyk. Eddie Murphy, Judge Rein-
hold, John Ashton, Lisa Eilba-
cher, Ronny Cox, Steven Berkoff , 
James Russo, Jonathan Banks

 0.10 Życie bez wstydu - reality show 
 1.15 Graceland - serial 
 2.10 MasterChef - program rozryw-

kowy 
 3.40 Moc Magii 
 5.00 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Poznaj swoje prawa
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Siostry - komedia, USA, 2005, reż. 
Curtis Hanson, wyk. Cameron Diaz, 
Toni Collette, Shirley MacLaine, 
Candice Azzara, Mark Feuerstein

  Maggie i Rose Feller to dwie 
siostry, których poza więzami 
rodzinnymi nic nie łączy. Mag-
gie z trudem ukończyła szkołę 
średnią i żyje w przekonaniu, że 
jej największym atutem jest to, 
że podoba się mężczyznom. Nie 
ma stałej pracy i mieszka kątem 
u przyjaciół i znajomych. 

 22.55 Różyczka - dramat, Polska, 
2009, reż. Jan Kidawa - Błoń-
ski, wyk. Magdalena Boczarska, 
Robert Więckiewicz, Andrzej 
Seweryn, Grażyna Szapołowska

 1.25 Dredd - fi lm akcji, USA, Wielka 
Brytania, 2012, reż. Pete Travis, 
wyk. Langley Kirkwood, Lena 
Headey, Olivia Thirlby, Karl Urban

 3.35 Tajemnice losu

 6.00 Kłamczuch - program rozryw-
kowy

 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Wij - horror, Czechy, Rosja, Ukra-

ina, 2014, reż. Oleg Stepchenko, 
wyk. Aleksey Chadov, Andrey 
Smolyakov, Jason Flemyng 

 23.30 Kosiarz umysłów 2: Ponad 
cyberprzestrzenią - thriller 
sc - fi , USA, 1996, reż. Farhad 
Mann, wyk. Austin O’Brien, Matt 
Frewer, Patrick Bergin

 1.10 Spadkobiercy
 2.15 Graffi  ti
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni - serial
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Szpiedzy tacy jak my - kome-

dia, USA 1985, reż. John Landis, 
wyk. Chevy Chase, Dan Aykroyd, 
Steve Forrest, Donna Dixon, 
Bruce Davison, William Prince

 22.10 Sposób na morderstwo - serial
 23.10 Żywe piekło - horror, USA 2008, 

reż. Richard Jeff eries, wyk. Joh-
nathon Schaech, Erica Leerhsen, 
James McDaniel, Jason Wiles, 
Terence Jay

 1.15 Moc Magii 
 3.25 Druga strona medalu - talk show
 3.55 Druga strona medalu - talk show
 4.25 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Niesamowite! - reality TV
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy, USA 2010
 16.00 Walka o bagaż
 17.00 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 18.30 Gwiazdy lombardu - reality TV
 19.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 19.30 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Boski żigolo w Europie - kome-

dia, USA 2005, reż. Mike Bige-
low, wyk. Eddie Griffi  n, Jeroen 
Krabbé, Rob Schneider

 21.30 Dziewczyna z sąsiedztwa 
- komedia, USA 2004, reż. Luke 
Greenfi eld, wyk. Elisha Cuthbert, 
Emile Hirsch, James Remar, 
Timothy Olyphant

 23.55 Spartakus: Krew i piach - serial
 2.00 Z archiwum policji
 2.30 Dyżur
 3.05 Biesiada na cztery pory roku
 4.30 Taki jest świat
 5.35 Twój Puls - program lifestylowy
 5.35 Menu na miarę

 5.55 Klan (3059) - telenowela
 6.20 Jaka to melodia?
 6.55 Ren. Dziki świat rzeki - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 9.00 Grzech Fatmagül (138) - serial
 10.05 Ranczo (34) - Odsiecz - serial
 11.05 Złote serce (24) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Smaki polskie - Gęś na co 

dzień i od święta 
 13.00 Młodzi lekarze (6) - dokument
 14.00 Grzech Fatmagül (139) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Ktokolwiek widział, ktokol-

wiek wie - magazyn
 16.05 Ojciec Mateusz (68) - Rabunek 

- serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3060) - telenowela
 18.40 Złote serce (25) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Wiktoria (2) - Damy dworu 

- serial
 21.25 Ostatni lot Hindenburga - fi lm 

sensacyjny, Niemcy, reż. Philipp 
Kadelbach, wyk. Lauren Lee 
Smith, Saskia Burmeister, Stacy 
Keach, Maximilian Simonishek, 
Greta Scacchi

 23.25 Wygnani do raju (3) - serial
 0.30 Glina (18) - serial
 1.30 Nowa policyjna opowieść 

Xin jing cha gu shi - fi lm akcji, 
Hongkong, Chiny, reż. Benny 
Chan, wyk. Jackie Chan, Hayama 
Go, Daniel Wu

 3.35 Notacje - Stanisław Szpunar. 
W Auschwitz byłem numerem 
133 - cykl dok.

 3.50 Stara baśń. Kiedy słońce było 
Bogiem (3) - serial

 4.45 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.05 Południk Wildstei-
na 8.45 Tango z kaszlem - fi lm obycza-
jowy 9.45 Tango Libre - fi lm obyczajowy, 
Francja 11.30 Przedwiośnie  - serial 12.35 
Fuks - komedia sensacyjna 14.15 Turan-
dot - opera 16.25 Dezerterzy - Michał 
Kuźniak - rozmowa 16.55 Tango Libre 
- fi lm obyczajowy 18.35 Videofan - Por-
trety. Ada Karczmarczyk 18.55 Lacan. 
Spotkanie z psychoanalizą. - fi lm dok. 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Tęsk-
nota Veroniki Voss - dramat 22.20 Tygo-
dnik Kulturalny 23.05 Pegaz - scena al-
ternatywna - magazyn kulturalny 23.40 
Kamorysta - dramat 

6.25 Apteka pod Orłem - fi lm dok. 7.25 
Prace na wysokościach - fi lm dok. 8.40 
Była sobie Ziemia (15) - serial 9.10 Woj-
ciech Cejrowski - boso 9.45 Było, nie mi-
nęło 10.20 Ocaleni - fi lm dok. 11.30 Zaraz 
po wojnie - cykl dok. 12.00 Anus mun-
di - reportaż 12.35 Żołnierze niezłomni 
13.25 Arka Noego - fi lm dok. 14.10 Sen-
sacje XX wieku 15.05 Encyklopedia II woj-
ny światowej - cykl dok. 15.30 Koło hi-
storii 16.05 Podróże z historią (20) - cykl 
dok. 16.40 Uciekinier - fi lm dok. 17.45 
Wspaniałe stulecie (263) - serial 18.40 
Klub profesora Tutki - serial 19.00 Sen-
sacje XX wieku 19.55 Wojownicy czasu 
(10) Hostowice czyli wielka wojna w Kar-
patach 20.35 Heinrich Himmler - anato-
mia zagłady - fi lm dok. 21.35 Sprawiedliwi 
(7) - serial 22.35 Szerokie tory - reportaż 
23.15 Listy gończe - Pikieta śmierci (5) 
- magazyn 23.40 Listy gończe - Śmierć 
tłumaczki (6) - magazyn 0.15 Żołnierze 
niezłomni - Młodsi od swoich wyroków 
- fi lm dok. 1.10 Wojciech Cejrowski - boso 
1.45 Sprawiedliwi (7) - serial 

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freesty-
le 9.00 Polsat Sport News 9.07 Siatków-
ka Liga Mistrzyń 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Piłka nożna Puchar Włoch 12.00Pił-
ka nożna Puchar Włoch 13.00 Polsat 
Sport News 13.07 Siatkówka Liga Mi-
strzów 14.00 Siatkówka Liga Mistrzów 
15.00 Polsat Sport News 15.07 Piłka noż-
na Puchar Włoch 16.00 Piłka nożna Pu-
char Włoch 17.00 Esport League of Le-
gends 22.00 ME w biathlonie, Duszniki 
Zdrój 23.00 ME w biathlonie, Duszni-
ki Zdrój 0.00 ME w biathlonie, Duszniki 
Zdrój 1.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 
2.00 Magazyn Puncher 3.10 Boks Polsat 
Boxing Night 

7.50 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ 9.35 
Łyżwiarstwo fi gurowe - ME. Ostrawa 
- program dowolny par sportowych 11.00 
Zapasy - Krajowa Liga . Piotrków - Poznań 
12.40 Hokej na lodzie - NHL. New Jersey 
Devils - Washington Capitals 14.55 Łyż-
wiarstwo szybkie - PŚ - Berlin 16.45 Łyż-
wiarstwo szybkie - PŚ - Berlin 1500m M 
1, Holandia 17.35 Apetyt na sport 17.55 
Łyżwiarstwo fi gurowe - Mistrzostwa Eu-
ropy. Ostrawa - program dowolny solistek 
20.35 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ 22.30 
Z archiwum TVP 23.00 Sportowy Wieczór 
23.30 Łyżwiarstwo fi gurowe - Mistrzo-
stwa Europy. Ostrawa - program dowolny 
solistek 1.00 Football Extra Time - maga-
zyn 1.25 Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Australian Open 6.30 Tenis. 
Gem, set i Mats 9.15 Tenis. Game, Set & 
Mats extra Magazyn 9.30 Tenis. Austra-
lian Open 12.00 Tenis. Gem, set i Mats 
12.30 Tenis. Mats Choice 13.30 Sanki. MŚ, 
Austria 14.00 Kombinacja Norweska. PŚ, 
Seefeld 15.00 Sanki. MŚ, Austria 15.45 
Kombinacja Norweska. PŚ, Seefeld, Au-
stria 5 km, Gundersen 16.30 Tenis. Austra-
lian Open, Melbourne, Australia Półfi nały 
mężczyzn 17.45 Skoki narciarskie. PŚ, Wil-
lingen, Niemcy Kwalifi kacje HS 145 19.00 
Łyżwiarstwo fi gurowe. Mistrzostwa Eu-
ropy, Ostrava 22.00 Tenis. Mats Choice 
23.00 Tenis. Australian Open, Melbourne, 
Australia Półfi nały kobiet 0.15 Tenis. Au-
stralian Open, Melbourne

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Moje Betlejem - Skaldowie 14.00 
Prawdziwie spadła z nieba 15.00 Koron-
ka do Bożego Miłosierdzia 15.20 Mocni 
w wierze 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Siódmy sakrament 16.35 
Podróż po Południowym Pacyfi ku - Świat 
na wyciągnięcie ręki 17.00 Drabina Jaku-
bowa 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 We-
sterplatte Młodych 18.55 Przegląd katoli-
ckiego tygodnika „Niedziela” 19.00 Warto 
zauważyć… 19.30 Moja katolicka rodzina 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jas-
nogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Samson i Dalila 
22.45 Wołyń - nierozliczone ludobójstwo 
0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.15 EKObiznes - felieton 19.22 Pogoda 
19.30 Puls Polski - magazyn 19.57 Gość 
Wiadomości 20.12 Forum 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.26 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 0.00 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Forum 1.30 INFO Wie-
czór 2.25 Puls Polski - magazyn 

 5.55 Rodzinka.pl (175) - Zarządza-
nie kryzysowe - serial

 6.30 Natura się o(d)płaca - Kobyl-
nica 10

 7.05 M jak miłość (1245) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1586) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (313) Pożar 

w klinice - serial
 12.40 Tylko z Tobą (133) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (92) „Razem czy 

osobno” - serial komediowy
 14.15 Ekspres Miłosierdzia 

- Uchodźcy 
 14.45 Imperium miłości (34) - serial 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.10 Hity kabaretu - Kresowiacy 

i inne hity Kabaretu pod 
Wyrwigroszem - program roz-
rywkowy

 17.05 Tylko z Tobą (134) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1586) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1587) - serial 

obyczajowy
 20.40 Mała Moskwa - dramat, Polska, 

reż. Waldemar Krzystek, wyk. 
Lesław Żurek, Svetlana Khodc.
henkova, Dimitrij Uljanov, Elena 
Leszczyńska, Andrzej Grabowski, 
Artem Tkachenko, Jurij Itskov

 22.45 Mów mi Mistrzu - widowisko 
artystyczne

 23.40 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIV (17) - serial sensacyjny, 
Kanada, USA

 0.35 Snajper - fi lm fabularny, USA
 2.25 Zawód. szpieg - fi lm sensacyjny, 

USA, Wielka Brytania, Francja, 
Japonia

 4.35 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Harry Potter i Książe Półkrwi 
- fi lm przygodowy, Wielka Bryta-
nia, USA 2009, reż. David Yates, 
wyk. Daniel Radcliff e, Emma 
Watson, Rupert Grint, Michael 
Gambon, Helena Bonham Carter, 
Jim Broadbent, Robbie Coltrane, 
Alan Rickman, Bonnie Wright, 
Maggie Smith, Timothy Spall, 
David Thewlis 

 23.10 Krwawa profesja - fi lm sensa-
cyjny, USA 2002, reż. Clint East-
wood, wyk. Clint Eastwood, Jeff  
Daniels, Anjelica Huston, Wanda 
De Jesus, Tina Liff ord, Paul Rodri-
guez, Dylan Walsh

 1.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.30 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.45 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Poznaj swoje prawa
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Pan Peabody i Sherman - fi lm 
anim., USA, 2014, reż. Rob Minkoff  

 22.00 Sędzia Dredd - fi lm akcji, USA, 
Wielka Brytania, 2012, reż. Pete 
Travis, wyk. Langley Kirkwood, 
Lena Headey, Olivia Thirlby

  W niedalekiej przyszłości Stany 
Zjednoczone są wyjałowioną 
Ziemią Przeklętą. W leżącym na 
wschodnim wybrzeżu, liczą-
cym 800 milionów mieszkań-
ców Mega City 1 odnotowuje się 
17 tysięcy przestępstw dziennie. 
Prawo egzekwują tam sędziowie, 
którzy sami ścigają przestępców, 
wydają wyroki i wymierzają kary. 
Losy podejrzanych są wyłącznie 
w ich rękach.

 0.10 Wszyscy wygrywają - kome-
diodramat, USA, 2011, reż. Tho-
mas McCarthy, wyk. Amy Ryan, 
Bobby Cannavale, Jeff rey Tambor

 2.40 Tajemnice losu

 6.00 Kłamczuch
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Big Box Little Box
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 19.55 Wysmakowani
 20.05 Oskar - komedia, USA, 1991, reż. 

John Landis, wyk. Sylvester Stal-
lone, Ornella Muti, Don Ameche, 
Kirk Douglas, Marisa Tomei, Tim 
Curry, Vincent Spano 

 22.20 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.20 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 1.20 Bestie z morza - horror, USA, 
1999, reż. Bob Misiorowski, wyk. 
Casper Van Dien, Ernie Hudson, 
Jenny McShane, Tony Caprari, 
Paul Ditchfi eld 

 3.20 Niesamowite rekordy
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni - serial
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Przygoda na Alasce - fi lm przy-

godowy, USA 1995, reż. Fraser 
Heston, wyk. Thora Birch, Vincent 
Kartheiser, Dirk Benedict, Charl-
ton Heston, Duncan Fraser

 22.20 Rio Bravo - western, USA 1959, 
reż. Howard Hawks, wyk. John 
Wayne, Dean Martin, Ricky Nel-
son, Angie Dickinson, Walter 
Brennan, Ward Bond

 1.20 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 2.25 Moc Magii 
 4.35 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Niesamowite! - reality TV
 8.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy, USA 2010
 16.00 Walka o bagaż
 17.00 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Resident Evil: Zagłada - fi lm 

akcji, USA 2007, reż. Russell 
Mulcahy, wyk. Ali Larter, Milla 
Jovovich, Oded Fehr

 21.55 Potępiony - fi lm akcji, USA 
2007, reż. Scott Wiper, wyk. Steve 
Austin, Vinnie Jones, Robert 
Mammone, Tory Mussett

 0.05 Dziewczyna z sąsiedztwa 
- komedia, USA 2004, reż. Luke 
Greenfi eld, wyk. Elisha Cuthbert, 
Emile Hirsch, James Remar, 
Timothy Olyphant

 2.20 Z archiwum policji
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls - program lifestylowy
 5.35 Menu na miarę 

Piątek, 27.01.2017

Czwartek, 26.01.2017

7.25 Niania - serial 8.35 Cudze szczęście 
- dramat obyczajowy 10.25 Umrzesz ze 
śmiechu 11.30 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.00 Szpital 
nadziei - serial 15.55 Niania - serial 17.00 
Mrówki w samolocie - thriller 19.00 Ko-
misarz Rex - serial 20.00 Nie ma róży bez 
ognia - komedia 22.00 Kolekcjoner dusz 
- fi lm przygodowo - fantastyczny

15.45 Express - informacje 16.05 Uwaga! 
16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Cała prawda o jedzeniu 18.40 Wojny ma-
gazynowe 19.45 Express - informacje 
20.05 DeFacto 20.35 Ice road truckers. 
Drogi śmierci - serial 21.45 Express - in-
formacje 22.00 Damy i wieśniaczki. PL 
23.00 Wojny magazynowe 23.55 Anato-
mia głupoty według Doroty Wellman 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Przy-
gody Merlina 11.00 Rodzina zastępcza 
12.00 Miodowe lata 13.45 Kłamczuch 
14.45 Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Belfer 2 - dramat sensacyjny 0.55 
Tuż przed tragedią 2.00 STOP Drogówka 

7.55 Niania - serial 9.00 Zaginiony świat 
- serial 10.55 Umrzesz ze śmiechu 11.30 
Katastrofy w przestworzach - serial 
13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpi-
tal nadziei - serial 15.55 Zoom: Akademia 
superbohaterów - komedia science fi c-
tion 17.50 MiłośćKropka.pl 18.50 Sławni 
zbrodniarze: Charles Manson - fi lm dok. 
20.00 Gloria - thriller 22.25 Horror piąt-
kowej nocy 22.25 Księga krwi - horror

14.45 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express - informacje 16.05 Uwaga! 16.25 
Detektywi. Na zlecenie 17.10 DeFacto 
17.45 Express - informacje 18.00 Wojny 
przewoźników. Wielka Brytania 19.15 Li-
cytuj i niszcz 19.45 Express - informacje 
20.05 DeFacto. Lifestyle 20.35 Robota 
na końcu świata 21.45 Express - informa-
cje 22.00 Pierwszy raz za granicą… 22.45 
Królowe życia - serial 23.30 Usterka 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Nie-
samowite rekordy 12.00 Miodowe la-
ta 13.45 Kłamczuch 14.45 Dekoratornia 
15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 
17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 22.55 Mythica: Darkspore 
- fi lm fantasy 1.05 Sekrety tajnych stowa-
rzyszeń - fi lm dok. 2.05 STOP Drogówka
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 6.50 Zatrzymaj Chwile - reality show
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl - magazyn
 8.25 Pełnosprawni - magazyn
 8.55 Firmowe ewolucje - reality 

show
 9.25 Astronarium - magazyn
 10.00 Wiktoria (2) - serial
 11.00 Ingres abpa Marka Jędraszew-

skiego do katedry wawelskiej
 13.35 Okrasa łamie przepisy
 14.05 Rozdarte serca (40) Broken 

Pieces - serial
 15.05 Zagadka Hotelu Grand (28) 

- serial
 15.55 Skoki Narciarskie 
  - PŚ - Willingen 
 17.10 Teleexpress
 17.20 Skoki Narciarskie 
  - PŚ - Willingen
 18.35 Blondynka (60) - Australijski 

kapelusz - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Hit na sobotę - Świat to za 

mało - fi lm sensacyjny, USA, 
Wielka Brytania, reż. Michael 
Apted, wyk. Pierce Brosnan, 
Robert Carlyle, Sophie Marceau

 22.45 Nowa policyjna opowieść 
Xin jing cha gu shi - fi lm akcji, 
Hongkong, Chiny, reż. Benny 
Chan, wyk. Jackie Chan, Hayama 
Go, Daniel Wu

 0.55 Ostatni lot Hindenburga - fi lm 
sensacyjny, Niemcy, reż. Philipp 
Kadelbach, wyk. Lauren Lee 
Smith, Saskia Burmeister, Stacy 
Keach, Maximilian Simonishek

 2.50 Zagadka Hotelu Grand (28) 
- serial

 3.50 Ciemna strona Wenus - dramat 
obyczajowy, Polska, reż. Rado-
sław Piwowarski, wyk. Agnieszka 
Wagner, Jan Englert, Paweł Deląg, 
Anna Przybylska, Marcin Jędrze-
jewski

 5.25 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kulturalne 
7.55 Trzeci punkt widzenia 8.35 „Tak Jest” 
- piosenki Jacquesa Brela 33 10.20 Pomni-
ki historii - Łańcut 10.40 Tygodnik Kultu-
ralny 11.30 Szlakiem Kolberga - Krzesimir 
Dębski 12.05 Off  Road - fi lm dok. 13.25 
Pan Wołodyjowski, cz. II - fi lm historyczny 
14.55 Wydarzenie aktualne 15.25 Infor-
macje kulturalne 15.45 Geograf przepił 
globus - komedia 18.00 Pegaz 19.05 Le-
gendy rocka - Bee Gees - cykl dok. 20.00 
Informacje kulturalne 20.20 Pola śmier-
ci - dramat  22.50 Queen - Hungarian 
Rhapsody - koncert 0.35 Mroczna karma 
- thriller 2.30 Problemat profesora Czela-
wy - horror  3.40 Informacje kulturalne

6.25 Ginące cywilizacje  (22) - cykl dok. 
7.25 Jak to działa (126) - magazyn 8.00 
Była sobie Ziemia  (16) - serial 8.35 Awan-
tura o Basię (10 - 11) - serial 9.40 Okra-
sa łamie przepisy - Gęś i piwo kozicowe  
10.20 Powrót do przeszłości. 1944 (7) 
- serial dok. 10.50 Powrót do przeszło-
ści. 1944 (8) - serial dok. 11.30 Egipt, cz. 
4 Świątynia wśród piasków - serial 12.25 
Wojownicy czasu (1) Ułani księcia Józe-
fa czyli tradycja zobowiązuje 13.00 Dzi-
kie Chiny (4) Kraina Pandy - serial dok. 
14.00 Polska i świat z historią w tle 14.30 
Wielka Gra - teleturniej 15.30 Spór o hi-
storię - Władcy polscy. Władysław I Her-
man - debata 16.10 Legenda Wieży Eif-
fl a - dokument 18.00 Kuchnia polska (4) 
- serial 19.15 Egipt, cz. 4 Świątynia wśród 
piasków - serial 20.20 Daleko od szosy 
(3) - Ania - serial 21.45 Dotknięcie anio-
ła - fi lm dok. 22.55 Polska 1050 - ma-
gazyn 23.30 Komandoria - cz. 4 - serial 
0.35 Heinrich Himmler - anatomia zagła-
dy - fi lm dok. 1.40 Świat Kondratiuków 
- Chichot Pana Boga, cz. 2 - fi lm fabularny 

7.00 Magazyn Trans world sport 8.00 
Polsat Sport News 8.07 Magazyn snow-
boardowy 9.00 Polsat Sport News 9.07 
Esport League of Legends 10.00 Esport 
League of Legends 11.00 Polsat Sport 
News 11.07 Piłka nożna Puchar Włoch 
12.00 Piłka nożna Puchar Włoch 13.00 
Polsat Sport News 13.07 Siatkówka Liga 
Mistrzyń 14.00 Siatkówka Liga Mistrzyń 
15.00 Polsat Sport News 15.07 Piłka noż-
na Puchar Włoch 16.07 Piłka nożna Pu-
char Włoch 17.00 Esport League of Le-
gends 22.00 Koszykówka Euroliga 23.00 
Koszykówka Euroliga 0.00 ME w biat-
hlonie, Duszniki Zdrój 2.00 Piłka nożna 
Eliminacje do MŚ 2018 3.30 Piłka nożna 
Eliminacje do MŚ 2018 

8.00 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ 9.45 
Łyżwiarstwo fi gurowe - ME Ostrawa  
11.10 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Ber-
lin 12.10 Courtside - Magazyn tenisowy 
12.45 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Berlin 
13.15 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Berlin  
14.05 Łyżwiarstwo fi gurowe - ME. Ostra-
wa 17.05 Kolarstwo przełajowe - Cyclo 
- Cross - MŚ - wyścig elity kobiet 17.45 
Łyżwiarstwo fi gurowe - Mistrzostwa Eu-
ropy. Ostrawa - program dowolny soli-
stów 20.35 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. 
mecz o 3 miejsce 23.00 Sportowa Sobo-
ta 23.25 Łyżwiarstwo fi gurowe - Mistrzo-
stwa Europy. Ostrawa - program dowolny 
solistów 1.00 Hokej na lodzie - NHL. All 
Star Skills - Konkurs umiejętności 

3.00 Tenis. Australian Open 9.15 Tenis. 
Game, Set & Mats extra 9.30 Tenis. Au-
stralian Open 11.30 Tenis. Gem, set i Mats 
11.45 Tenis. Australian Open 14.00 San-
ki. MŚ, Austria Kobiety, 2. przejazd 14.45 
Sanki. MŚ, Austria Dwójki, 2. przejazd 
15.30 Skoki narciarskie. PŚ, Willingen 
18.00 Łyżwiarstwo fi gurowe. Mistrzo-
stwa Europy, Ostrava 19.30 Łyżwiarstwo 
fi gurowe. Mistrzostwa Europy, Ostra-
va 22.00 Magazyn sportów zimowych 
23.00 Tenis. Australian Open, Melbourne, 
Australia Finał kobiet 0.15 Tenis. Gem, set 
i Mats 0.30 Skoki narciarskie. PŚ, Willin-
gen, Niemcy HS 145, konkurs drużynowy 
1.30 Łyżwiarstwo fi gurowe. Mistrzostwa 
Europy, Ostrava 

12.50 Drabina Jakubowa 13.20 Siódmy 
sakrament 13.45 Informacje rolne 14.00 
Samson i Dalila 14.50 Mówią, że po ok-
ropnościach Auschwitz nie można już wie-
rzyć w Boga 15.15 Ochotnik do Auschwitz 
15.30 Plan naszego ojca 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 W Naszej Rodzinie 17.00 
Z Parlamentu Europejskiego 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Przegląd Katolickiego Tygodni-
ka „Niedziela” 19.30 Spotkanie z Magdą 
Buczek 19.45 Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Ocalić od zapo-
mnienia 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Król Dawid 22.50 Nieznani bohate-
rowie 23.40 Ochotnik do Auschwitz

 6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.14 Teleexpress 
Extra 17.31 Studio Wschód - magazyn 
18.00 Twoje Info 18.28 Na czym świat 
stoi - magazyn 18.50 Serwis Info week-
end 19.00 Salon dziennikarski - program 
publicystyczny 19.53 Gość Wiadomości 
20.08 Młodzież kontra - widowisko pu-
blicystyczne 20.50 Pogoda 21.00 Pano-
rama Info 21.26 Pogoda 21.30 Puls Polski 
21.40 Studio LOTTO 21.50 Studio Polska 
- magazyn 23.00 Serwis Info weekend 
23.04 Studio Polska - magazyn 23.30 
Serwis Info weekend 23.50 Teleexpress 
Extra 0.20 Gość Wiadomości 

 5.25 Australia. Opowieść o Ewolucji 
- fi lm dokumentalny

 6.30 M jak miłość (1271) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.35 Na sygnale (126) - Zawsze jest 

jakieś jutro - serial
 11.05 Książki na zimę - felieton
 11.15 Rodzinne oglądanie - Dzika 

przyroda Bliskiego i Środko-
wego Wschodu - Jordania. 
W piecu przyrody - serial dok. 

 12.20 Południk Wildsteina
 12.55 Mów mi Mistrzu - widowisko 

artystyczne
 14.00 Familiada
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Rodzinka.pl (189) - Domowe 

zapętlenie - serial
 15.40 Bake off  - Ale ciacho! - widowi-

sko
 16.45 Bake off  - Ale przepis
 17.05 Herbatka z kabaretem 
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 XVII Mazurska Noc Kabare-

towa. Mrągowo 2015  - wido-
wisko rozrywkowe

 21.10 XVII Mazurska Noc Kabare-
towa. Mrągowo 2015  - wido-
wisko rozrywkowe

 22.10 Zabójcze umysły (84) - serial
 22.55 XVII Mazurska Noc Kabare-

towa. Mrągowo 2015  - wido-
wisko rozrywkowe

 0.00 Prawo zemsty - thriller, USA, 
reż. F. Gary Gray, wyk. Jamie Foxx, 
Gerald Butler

 1.55 Toronzo Cannon - Rawa Blues 
Festival 2016

 3.00 Wyścig szczurów - komedia, 
Kanada, USA, reż. Jerry Zucker, 
wyk. Rowan Atkinson, John Cle-
ese, Cuba Gooding Jr, Jon Lovitz, 
Amy Smart

 4.55 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Projekt Lady 
 13.50 Top Model - program rozryw-

kowy 
 14.50 Sztuka kochania - historia 

Michaliny Wisłockiej - kulisy 
produkcji 

 15.25 Domowe rewolucje 
 16.25 Azja Express 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Duchy moich byłych - kome-
dia, USA 2009, reż. Mark Waters, 
wyk. Matthew McConaughey, 
Jennifer Garner, Michael Douglas, 
Breckin Meyer, Lacey Chabert, 
Emma Stone

 22.10 Nowszy model - komedia, USA 
2009, reż. Bart Freundlich, wyk. 
Catherine Zeta - Jones, Justin 
Bartha, Joanna Gleason, Lynn 
Whitfi eld, Art Garfunkel

 0.15 Żołnierz przyszłości - fi lm S - F, 
USA 1998, reż. Paul Anderson, 
wyk. Kurt Russell, Jason Scott 
Lee, Jason Isaacs, Connie Nielsen, 
Sean Pertwee, Gary Busey

 2.15 Uwaga! - program interwencyjny
 2.35 Moc Magii 
 3.55 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Turbo
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Pan Peabody i Sherman Show
 9.45 Przygody Kota w butach
 10.15 Ewa gotuje
 10.50 Wysmakowani
 11.00 Pan Peabody i Sherman - fi lm 

anim., USA, 2014
 13.00 Wygrać miłość - komedia 

romantyczna, USA, 2010
 15.10 Jaś Fasola
 15.50 Sopocki Hit Kabaretowy 

- W Drodze
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Sami swoi - komedia, Polska, 
1967, reż. Sylwester Chęciński, 
wyk. Wacław Kowalski, Włady-
sław Hańcza, Zdzisław Karczew-
ski, Ilona Kuśmierska

 21.55 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 23.55 Zdjęcie w godzinę - thriller, 

USA, 2002, reż. Mark Romanek
  Przypadkowy klient supermar-

ketu Savmart nie zwróciłby 
większej uwagi na mężczyznę 
krzątającego się za ladą ekspre-
sowego punktu fotografi cznego 
„Zdjęcie w godzinę”. Wielu pew-
nie wcale by go nie zauważyło. Sy 
Parrish jest bowiem człowiekiem 
zamkniętym w sobie i nie budzi 
zainteresowania innych. 

 2.00 Tajemnice losu

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 6.30 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.55 Wysmakowani
 9.05 Pies wampir - komedia fami-

lijna, Kanada, 2012, reż. Geoff  
Anderson, wyk. Amy Matysio, 
Collin MacKechnie, Julia Stone

 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 Policjantki i Policjanci
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Następcy - fi lm fanttasy, USA, 

2015, reż. Kenny Ortega, wyk. 
Booboo Sewart, Cameron Boyce, 
Dove Cameron 

 17.25 Wierna jak pies. Policjantki 
i Policjanci - fi lm dokumentali-
zowany, Polska, 2015

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Nie ma się czego bać - horror, 

USA, 2013, reż. Anthony Leonardi 
III, wyk. Anne Heche, Ethan Peck, 
James Tupper

 1.00 STOP Drogówka
 2.00 STOP Drogówka
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.55 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.55 Mango - Telezakupy
 9.00 Przyjaciele - serial komediowy
 11.30 39 i pół - serial komediowy
 13.30 Zaklinaczka duchów - serial
 14.30 Milion lat przed naszą erą 

- fi lm przygodowy
 16.30 Stowarzyszenie wędrują-

cych dżinsów II - komedia, USA 
2008, reż. Sanaa Hamri, wyk. Ale-
xis Bledel, America Ferrera, Blake 
Lively, Amber Tamblyn, Rachel 
Nichols, Rachel Ticotin, Leonardo 
Nam, Blythe Danner

 19.00 Akademia policyjna IV: Patrol 
obywatelski - komedia, USA 
1987, reż. Jim Drake, wyk. Steve 
Guttenberg, Bubba Smith, David 
Graf, Michael Winslow, Sharon 
Stone, George Gaynes

 20.50 Frankie i Johnny - komedia, USA 
1991, reż. Garry Marshall, wyk. Al 
Pacino, Michelle Pfeiff er, Hector 
Elizondo, Nathan Lane, Kate Nelli-
gan

 23.15 Jackass: Świry w akcji - Wer-
sja 3, 5 - komedia, USA, Rumu-
nia 2011, reż. Jeff  Tremaine, wyk. 
Johnny Knoxville, Steve - O, Bam 
Margera

 1.00 Kult - fi lm dokumentalny
 2.10 Moc Magii 
 4.20 Druga strona medalu - talk show
 4.50 Koniec programu

 6.00 Niesamowite! - reality TV
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Super! - program edukacyjny
 8.50 Żółwik Sammy: W 50 lat doo-

koła świata - fi lm anim.
 10.40 Tedi i poszukiwacze zaginio-

nego miasta - fi lm anim.
 12.35 Bud - pies na medal - fi lm fami-

lijny, USA 1998, reż. Richard Martin
 14.30 Kochanie, zmniejszyliśmy sie-

bie - fi lm familijny, USA 1997
 15.55 Trzech mężczyzn i mała dama 

- komedia, USA 1990
 18.00 K - 9: Prywatny detektyw 

- komedia, USA 2002
 20.00 Resident Evil: Retrybucja - fi lm 

akcji, Niemcy, Francja, Kanada, 
USA 2012, reż. Paul W.S. Ander-
son, wyk. Milla Jovovich, Sienna 
Guillory, Michelle Rodriguez

 21.55 Solomon Kane: Pogromca zła 
- fi lm przygodowy, Czechy, Fran-
cja, Wielka Brytania 2008, reż. 
Michael J. Bassett, wyk. James 
Purefoy, Max von Sydow, Pete 
Postlethwaite

 23.55 Noc żywych trupów - horror, 
USA 1990, reż. Tom Savini, wyk. 
Tony Todd, Patricia Tallman, Tom 
Towles

 1.45 Taki jest świat
 2.40 Kręcimy z gwiazdami
 3.20 Dyżur
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę

 5.35 Galeria (5 - 6) - serial
 6.35 Słownik polsko@polski 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.40 Ziarno - magazyn
 9.20 Szaweł - Droga do Damaszku 

- dramat historyczny, USA, reż. 
Mario Azzopardi, wyk. John Rhys 
- Davies, Emmanuelle Vaugier, 
Kris Holden - Ried, Kyle Schmid

 10.50 Jak to działa (111) - magazyn
 11.20 Sekrety mnichów - Sposób na 

samotność - rozmowa
 11.40 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 BBC w Jedynce - Dzika Nowa 

Zelandia. Wyspy na skraju 
świata - cykl dok.

 14.00 Zakochaj się w Polsce (21) 
Otwock - magazyn

 14.30 Skoki Narciarskie 
  - PŚ - Willingen
 17.15 Teleexpress
 17.30 Pogoda
 17.40 Komisarz Alex (31) - Mord a la 

carte - serial
 18.35 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 Pogoda
 20.25 Blondynka (61) Kobiety tego 

nie rozumieją - serial
 21.15 Szopka w muzeum - widowisko 

rozrywkowe
 22.15 Zakochana Jedynka - Zapra-

szamy na ślub - komedia, USA, 
reż. Michael Scott, wyk. Arielle 
Kebbel, Andrew W. Walker, David 
Haydn - Jones, Colleen Wheeler

 23.50 Sportowa niedziela
 0.30 Świat to za mało - fi lm sensa-

cyjny, USA, Wielka Brytania 
 2.45 Jaka to melodia?
 3.40 Wygnani do raju (3) - serial
 4.45 Powstańcy czasu pokoju - fi lm 

dokumentalny
 5.15 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kultural-
ne 7.55 Do serca Twego - fi lm anim. 8.20 
Pan Wołodyjowski, cz. II - fi lm historycz-
ny 9.55 Kompozytorzy muzyki fi lmowej 
- Maurice Jarre 11.00 Trzeci punkt widze-
nia 11.35 Wystrzał - fi lm TVP  13.05 C. K. 
Dezerterzy, cz. II - komedia  14.25 Niena-
syceni 18 - magazyn 14.50 Białe płótno 
Edwarda Hoppera - fi lm dok. 15.55 To-
ri Amos - Baloise Session - koncert 17.05 
Pomniki historii - Nikiszowiec 17.15 Nie-
dziela z… Małgorzatą Pieczyńską - Jezio-
ro Bodeńskie - dramat  19.50 Pamiętnik 
znaleziony w garbie - dramat  21.50 Trze-
ci punkt widzenia 22.25 Jazz noc - Jamie 
Cullum - koncert z festiwalu 

6.30 Ginące cywilizacje (23) - cykl dok. 
7.30 JAN XXIII - fi lm dok. 8.35 Znak Or-
ła (5 - 6) - serial 9.50 Okrasa łamie prze-
pisy 10.25 Wyprawa do Wielkiego Rowu. 
Woda, cz. 2 - fi lm dok. 11.30 Arka Noego 
- fi lm dok. 12.20 Przewodnik Historyczny 
Bogusława Wołoszańskiego 12.50 Opo-
wieść o Indiach - serial dok. 14.00 Szero-
kie tory - reportaż 14.35 Układ krążenia 
(1) - serial 16.05 Wielka Gra - teleturniej 
17.30 Ex Libris (286) - magazyn 18.00 
Bodo (4) - serial 19.05 Przeżyć Afga-
nistan - fi lm dok. 20.15 Świat Kondra-
tiuków - Chichot Pana Boga, cz. 2 - fi lm 
fabularny 21.40 Ucieczka z Oświęcimia 
- fi lm dok. 22.15 Pierwszy kosmonau-
ta - fi lm dok. 22.45 Nowe Ateny - pro-
gram publicystyczny 23.45 Kamorysta 
- dramat, Włochy, reż. Giuseppe Tornato-
re, wyk. Ben Gazzara, Laura Del Sol, Lino 
Troisi, Leo Guillotta, Nicola Di Pinto 2.40 
Wokół Ostrej Bramy - fi lm dok. 3.45 Bodo 
(4) - serial 4.45 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freestyle 
9.00 Polsat Sport News 9.07 Esport Lea-
gue of Legends 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Siatkówka Liga Mistrzyń 13.00 Pol-
sat Sport News 13.07 Siatkówka Liga Mi-
strzyń 15.00 Polsat Sport News 15.07 
Piłka nożna Puchar Włoch 17.00 Esport 
League of Legends 18.00 Esport League 
of Legends 18.00 Esport League of Le-
gends 20.00 Esport League of Legends 
22.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 
23.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 
0.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 1.00 
ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 2.00 Piłka 
nożna Eliminacje do MŚ 2018 3.30 Piłka 
nożna Eliminacje do MŚ 2018 

7.45 Biegi narciarskie - Ski Classics - Mar-
cialonga - Trentino - 70km 11.50 Lekkoat-
letyka - Halowy mityng IAAF World Tour 
- Boston 13.15 Hokej na lodzie - NHL. All 
Star Skills - Konkurs umiejętności 13.55 
Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Berlin - 500m 
M 3, Holandia 14.25 Łyżwiarstwo szybkie 
- PŚ - Berlin - 1000m K 3, Holandia 15.15 
Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Berlin - 1000m 
M 3, Holandia 16.05 Łyżwiarstwo szybkie 
- PŚ - Berlin - 3000m K 3, Holandia 17.20 
Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. FINAŁ 19.55 
Koszykówka kobiet - Puchar Polski - Finał 
22.00 Hokej na lodzie - NHL. All Star Ga-
me - Mecz Gwiazd 0.55 Sportowa nie-
dziela 1.25 Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Australian Open 9.15 Tenis. 
Game, Set & Mats extra Magazyn 9.30 
Tenis. Australian Open 12.45 Tenis. Gem, 
set i Mats 13.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, 
Garmisch Partenkirchen 14.15 Sanki. MŚ, 
Austria Mężczyźni, 2. przejazd 15.00 Sko-
ki narciarskie. PŚ, Willingen 17.00 Watts 
Australian Open 17.15 Tenis. Australian 
Open 19.00 Magazyn sportów zimowych 
20.00 Skoki narciarskie. PŚ, Willingen 
21.00 Tenis. Australian Open 22.45 Te-
nis. Gem, set i Mats 23.05 Skoki narciar-
skie. PŚ, Willingen, Niemcy HS 145 0.30 
Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Garmisch Par-
tenkirchen, Niemcy Gigant mężczyzn, 2. 
przejazd 1.30 Tenis. Australian Open, Mel-
bourne, Australia Finał mężczyzn 

10.35 Ben Hur. Wyścig po chwałę 11.05 
Przyroda Ziemi Świętej 12.00 Anioł Pań-
ski z Ojcem Świętym Franciszkiem 12.20 
Wieś - to też Polska 13.30 Papież Polak do 
Rodaków 14.10 Niebieska jabłoń 15.45 
Święty na każdy dzień 15.50 Tam, gdzie 
modlili się dawni papieże 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 Tam, 
gdzie Bóg płacze 17.30 Okiem kamery 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Retrospekcja 19.30 Jezus - Królestwo bez 
granic 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Cuda Jezusa 22.30 Vatican Magazine 
23.00 Jak my to widzimy - z daleka widać 
lepiej 23.30 Z Benedyktem XVI rok po ro-
ku 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz In-
fo 17.07 Serwis sportowy 17.14 Serwis In-
fo weekend 17.29 Teleexpress Extra 17.46 
Rzeczpospolita babska - talk - show 
18.09 Zakazane historie - magazyn 18.28 
Sąsiedzi - program publicystyczny 18.50 
Woronicza 17 19.53 Gość Wiadomości 
20.08 Minęła 20ta 20.52 Pogoda 21.00 
Panorama Info 21.26 Pogoda 21.30 Puls 
Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Bez retuszu - magazyn 23.00 IN-
FO Wieczór 23.55 Teleexpress Extra 0.25 
Gość Wiadomości 0.40 Minęła 20ta 1.30 
INFO Wieczór 2.15 Rzeczpospolita babska 
- talk - show 2.45 Pogoda 

 5.20 Sztuka codzienności - Buty 
sportowe - serial dok. 

 5.45 Dzika przyroda Bliskiego 
i Środkowego Wschodu - Jor-
dania. W piecu przyrody - serial 

 6.50 M jak miłość (1272) - serial
 7.50 Barwy szczęścia (1583 - 1587) 

- serial obyczajowy
 10.30 Ostoja (168) - magazyn
 11.00 Książki na zimę - felieton
 11.05 Podróże z historią (27) Jedyne 

takie miasto - cykl dok.
 11.40 Makłowicz w podróży. 

Austria. Dolina Dunaju - maga-
zyn kulinarny

 12.15 Gwiazdy w południe - Zwa-
riowany weekend - komedia, 
Francja, reż. Robert Dhery, wyk. 
Louis de Funes, Robert Dhery, 
Colette Brosset, Andrea Parisy

 14.00 Familiada
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (659) - serial
 16.20 Kochanie, ratujmy nasze dzieci 

- reality show
 17.15 Herbatka z kabaretem - pro-

gram rozrywkowy
 18.00 Panorama, Sport , Pogoda
 18.55 Rodzinka.pl (189) - Domowe 

zapętlenie - serial komediowy
 19.30 Rodzinka.pl (190) - Aukcja 

marzeń - serial komediowy
 20.05 Prawo zemsty - thriller, USA
 22.05 Kabaret Czesuaf i goście - pro-

gram kabaretowy
 23.10 Studio Teatralne Dwójki 

- „Żyd” autor. Artur Pałyga, reż. 
Aneta Groszyńska 

 0.30 Miłość - dramat, Polska, reż. Sła-
womir Fabicki, wyk. Julia Kijow-
ska, Marcin Dorociński, Adam 
Woronowicz, Agata Kulesza, 
Dorota Kolak, Marian Dziędziel, 
Wojciech Mecwaldowski

 2.30 Zwariowany weekend - kome-
dia, Francja

 4.10 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Domowe rewolucje 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.30 Kobieta na krańcu świata 
 13.05 Skok przez płot - komedia, USA 

2006, reż. Tim Johnson, Karey 
Kirkpatrick, wyk. Bruce Willis, 
Garry Shandling, Steve Carrell, 
Wanda Sykes, William Shat-
ner, Nick Nolte, Thomas Haden 
Church

 14.50 Harry Potter i Książe Półkrwi 
- fi lm przygodowy, Wielka Bryta-
nia, USA 2009, reż. David Yates, 
wyk. Daniel Radcliff e, Emma 
Watson, Rupert Grint, Michael 
Gambon, Helena Bonham Carter

 18.00 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Sherlock Holmes: Gra cieni 
- fi lm sensacyjny, USA 2011, reż. 
Guy Ritchie, wyk. Robert Dow-
ney Jr, Jude Law, Noomi Rapace, 
Rachel McAdams, Jared Harris, 
Stephen Fry

 22.35 Oszukać przeznaczenie - hor-
ror, USA 2000, reż. James Wong, 
wyk. Devon Sava, Ali Larter, Kerr 
Smith, Tony Todd, Kerr Smith

 0.40 MasterChef - program rozryw-
kowy 

 2.10 Uwaga! - program interwencyjny
 2.30 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.30 Jeźdźcy smoków
 8.00 Turbo
 8.30 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.00 Przygody Kota w butach
 9.30 Megamocny i guzik zagłady 

- fi lm anim., USA, 2011
 9.55 Aloha, Scooby - Doo! - fi lm anim.
 11.40 Niezwykłe przygody Adeli 

Blanc - Sec - fi lm przygodowy
 13.55 Sami swoi - komedia, Polska, 

1967, reż. Sylwester Chęciński
 15.50 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Świętokrzyska Gala Kabare-

towa 2016

 22.10 W cywilu 4 - ruchomy cel - fi lm 
akcji, USA, 2014, reż. William 
Kaufman, wyk. Danielle Moinet, 
Josh Blacker, Matthew MacCaull, 
Melissa Roxburgh

  Gwiazda WWE Mike „Miz” Miz-
anin powraca jako były sierżant 
Marines Jake Carter, który przyj-
muje zlecenie ochrony dziew-
czyny posiadającej niezwykle 
cenne informacje, dotyczące 
planów obrony wojskowej. Prze-
ciw niemu staje ciężko uzbrojony 
oddział najemników wynajęty, by 
zabić informatorkę. 

 0.00 Sportowy fi lm - komedia, USA, 
2007, reż. Tom Brady, wyk. David 
Koechner, Brooke Nevin, Carl 
Weathers, Matthew Lawrence

 1.55 Tajemnice losu

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.55 Baśń o sześciu łabędziach 

- fi lm familijny, Niemcy, 2012
 10.55 Galileo
 12.55 Wymarzony luzer - komedia, 

USA, 2011, reż. Jeff rey Hornaday
 14.55 Oskar - komedia, USA, 1991, reż. 

John Landis, wyk. Sylvester Stal-
lone, Ornella Muti, Don Ameche, 
Kirk Douglas, Marisa Tomei, Tim 
Curry, Vincent Spano

 17.20 Trefny wóz - fi lm akcji, RPA
 19.00 Galileo
 20.00 Strefa X - thriller sci - fi , Wielka 

Brytania, 2010, reż. Gareth 
Edwards, wyk. Mario Benavides, 
Scoot McNairy, Whitney Able 

 22.00 Ostatnia zima wojny - dramat 
wojenny, Holandia, 2008, reż. 
Martin Koolhoven, wyk. Jamie 
Campbell Bower, Martijn Lake-
meier

 0.05 Mroczny świat 2: Równowaga 
- fi lm fantasym Rosja, 2013, reż. 
Oleg Asadulin, wyk. Makar Zapo-
rozhskiy, Mariya Pirogova, Pavel 
Priluchnyy 

 2.05 Niesamowite rekordy
 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.50 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.45 Mango - Telezakupy
 8.50 Przyjaciele - serial komediowy
 11.50 39 i pół - serial komediowy
 13.40 Zaklinaczka duchów - serial
 15.40 Wilki morskie - fi lm wojenny, 

USA, Wielka Brytania 1980, reż. 
Andrew V. McLaglen, wyk. Gre-
gory Peck, Roger Moore, Trevor 
Howard, David Niven, Barbara 
Kellerman, Patrick Macnee, 
Patrick Allen

 18.10 Akademia policyjna IV: Patrol 
obywatelski - komedia, USA 
1987, reż. Jim Drake, wyk. Steve 
Guttenberg, Bubba Smith, David 
Graf, Michael Winslow, Sharon 
Stone, George Gaynes

 20.00 Posejdon - fi lm katastrofi czny, 
USA 2006, reż. Wolfgang Peter-
sen, wyk. Josh Lucas, Kurt Russell, 
Jacinda Barrett, Richard Drey-
fuss, Emmy Rossum, Kevin Dillon, 
Andre Braugher

 22.10 Kroniki Shannary - serial
 23.05 Frantic - fi lm sensacyjny, USA, 

Francja 1988, reż. Roman Polań-
ski, wyk. Harrison Ford, Emma-
nuelle Seigner, Betty Buckley, Ale-
xandra Stewart

 1.35 Moc Magii 
 3.45 Druga strona medalu - talk show
 4.15 Druga strona medalu - talk show
 4.45 Koniec programu

 6.50 Niesamowite! - reality TV
 8.25 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.10 Na psa urok - fi lm familijny, USA 

2006, reż. Brian Robbins, wyk. 
Danny Glover, Jr. Downey, Spen-
cer Breslin, Zena Grey, Tim Allen

 13.10 Zaklęta w widmo - fi lm familijny, 
Czechy 2011, reż. Zdenek Troska, 
wyk. Eva Josefi kova, Sabina Lauri-
nová, Frantisek Nemec

 15.10 K - 9: Prywatny detektyw 
- komedia, USA 2002, reż. 
Richard J. Lewis, wyk. James 
Belushi, Michael Eklund, Barbara 
Tyson, Jody Racicot

 17.25 Obłędny rycerz - fi lm przygo-
dowy, USA 2001, reż. Brian Hel-
geland, wyk. Alan Tudyk, Heath 
Ledger, Mark Addy, Paul Bettany, 
Rufus Sewell, Shannyn Sossamon

 20.00 Dziedzictwo Bourne’a - fi lm 
sensacyjny, USA 2012, reż. Tony 
Gilroy, wyk. Edward Norton, 
Jeremy Renner, Rachel Weisz, 
Scott Glenn, Stacy Keach

 22.55 Agenci - fi lm akcji, USA 2013, 
reż. Baltasar Kormakur, wyk. 
Bill Paxton, Denzel Washington, 
Mark Wahlberg, Paula Patton

 1.00 Uwikłana - serial
 1.55 Taki jest świat
 2.50 Z archiwum policji
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

Niedziela, 29.01.2017

Sobota, 28.01.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.20 101 Dalma-
tyńczyków II: Londyńska przygoda - fi lm 
anim. 8.45 Komisarz Rex - serial 10.45 
MiłośćKropka.pl 11.45 Dziesięcioro przy-
kazań, cz. 2 - fi lm biografi czny 14.00 Na-
pad - komedia 15.55 Nie ma róży bez og-
nia - komedia  17.55 Poirot: Zabójstwo 
Rogera Ackroyda - fi lm kryminalny  20.00 
Sędzia Dredd - fi lm sensacyjny 22.00 Nie-
widzialny - fi lm science fi ction 

16.05 Damy i wieśniaczki. Rosja 17.15 
Oszukać system 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Anatomia głupoty według Do-
roty Wellman 18.35 Przeprowadzki warte 
miliony - dokument 19.45 Express 20.00 
Pierwszy raz za granicą… 20.45 Damy 
i wieśniaczki. PL 21.45 Kossakowski. Być 
jak… 22.30 Gogglebox. Przed telewizo-
rem 23.15 Gogglebox. Przed telewizorem 
23.45 Królowe życia - serial 

8.10 Galileo 9.15 Kacper i przyjaciele 
10.10 Kaczor Donald przedstawia 10.50 
Jack i magiczna fasola - baśń fi lmowa 
12.50 Od sklepowej do królowej - kome-
dia romantyczna 14.40 Przygody Merlina 
15.40 Cuda współczesnej techniki 16.40 
Wszystko o psach 17.45 Klątwa Różowej 
Pantery - komedia kryminalna 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami  
23.00 Aletta - ocean rozkoszy 

6.00 Na planie 6.25 Komisarz Rex - serial 
8.30 Poirot: Zabójstwo Rogera Ackroyda 
- fi lm kryminalny 10.25 Katastrofy w prze-
stworzach - serial 12.30 MiłośćKropka.pl 
13.40 El Dorado - western 16.25 Grzanie 
ławy - komedia 18.00 Thor Wszechmo-
gący - fi lm przygodowy 19.50 100 kulto-
wych fi lmów: Donnie Darko - magazyn 
publicystyczny 20.00 Znamię - dramat 
22.20 Tristan i Izolda - dramat

14.55 Pierwszy raz za granicą… 15.45 Ex-
press - informacje 16.05 Damy i wieś-
niaczki. PL 17.10 Kulisy światowych show 
17.45 Express - informacje 18.05 Uster-
ka 19.10 Oszukać system 19.45 Express 
- informacje 20.00 DeFacto 21.30 Kos-
sakowski. Inicjacja 22.00 Betlejewski. Pro-
wokacje 22.30 Komornicy 23.00 Świat 
bez fi kcji 11 23.30 Imigranci - trędowaci 
naszych czasów - dokument 

12.50 Przygody Merlina 13.50 Mythica: 
Darkspore - fi lm fantasy 16.00 Syn Różo-
wej Pantery - komedia kryminalna 18.00 
Nefretete: Tajemnica mumii królowej 
- fi lm dok. 19.00 Wielka historia 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Miami 22.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 22.55 Rekiny w akcji: 25 najlep-
szych fi lmów - fi lm dok. 23.55 Nefretete: 
Tajemnica mumii królowej - fi lm dok. 
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Po prostu zdrowie
 9.10 Grzech Fatmagül (139) - serial
 10.15 Ranczo (35) - serial
 11.10 Złote serce (25) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Smaki polskie - na zielono
 12.50 Dzika Kanada, cz. 1. Ekspansja 

- serial dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (140) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Okrasa łamie przepisy
 16.00 Ojciec Mateusz (69) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3061) - telenowela
 18.40 Złote serce (26) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Teatr Telewizji - Ożenek, wyk. 

Anna Seniuk, Elżbieta Wieczor-
kowska, Irena Kwiatkowska, Wie-
sław Michnikowski, Czesław Woł-
łejko, Kazimierz Brusikiewicz, Jan 
Kobuszewski, Wojciech Pokora, 
Jerzy Turek, Janina Seredyńska

 22.00 Chodzi o pieniądze - magazyn
 22.35 Historia w Jedynce - Sprawa 

Kozalczyka - fi lm dok.
 23.30 Koncert w 35. rocznicę wpro-

wadzenia stanu wojen-
nego i tragicznych wydarzeń 
w kopalni Wujek 

 0.25 Zapraszamy na ślub - kome-
dia, USA, reż. Michael Scott, wyk. 
Arielle Kebbel, Andrew W. Walker, 
David Haydn - Jones

 2.00 Dekalog - Pięć - fi lm TVP
 3.10 Akwarium, czyli samotność 

szpiega (4) - Zdrada - serial
 4.05 Notacje - Krzysztof Pastor. 

Choreografi a była moją obse-
sją - cykl dok.

 4.20 Wiedźmy (4) - Czyja to melo-
dia? - serial

 5.10 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.05 Informacje kultural-
ne 8.25 Niedziela z… Małgorzatą Pieczyń-
ską 9.20 Anna i wilki - dramat obyczajo-
wy 11.10 Strojenie instrumentów - fi lm 
anim. 11.30 Przedwiośnie - serial 12.30 
Hubal - dramat wojenny  14.50 Solex 
- cykl dok. 15.25 Publicystyka 16.05 Anna 
i wilki - dramat obyczajowy 17.55 PSound 
City  20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Układ zamknięty - thriller  22.25 Tanie 
Dranie - Moroz i Kłopotowski komentują 
świat 23.05 Młoda Polska - 21 dni - fi lm 
kr.metr. 23.35 Którędy po sztukę - Anna 
Konik 23.40 Porządek z chaosu 0.15 Pe-
chowiec - komedia sensacyjna 

6.25 Uciekinier - fi lm dok. 7.35 Dzikie 
Chiny (4) - serial dok. 8.40 Była sobie Zie-
mia  (17) - serial 9.10 Wojciech Cejrowski 
- boso 9.40 Wojownicy czasu (1) 10.20 
Ostatni Cygan w Oświęcimiu - fi lm dok. 
11.25 Powrót do Polski - Byłem wszędzie. 
Olgierd Budrewicz 12.15 Życie za życie. 
Maksymilian Kolbe - dramat 14.00 Sen-
sacje XX wieku 14.55 Kulisy PRL - Kobie-
ty w Solidarności 15.35 Spór o historię 
- debata 16.15 Przeżyć Afganistan - fi lm 
dok. 17.15 Ex Libris 17.45 Wspaniałe stule-
cie (264) - serial 18.40 Flesz historii 19.05 
Sensacje XX wieku 19.55 Było, nie minę-
ło 20.35 Pierwsza wojna światowa (2) 
- serial dok. 21.30 Pogranicze w ogniu (1) 
- serial 22.40 Castro - nieznane taśmy 
23.50 Świat w ogniu - Dziwny jest ten 
świat - Rok później 0.20 Kryminalna Pol-
ska - Archiwum Zbrodni - Wszystkie misje 
Groźnego 0.35 Archiwum Zbrodni - Sce-
nariusz zbrodni 0.55 Kryminalna Polska 
- Zagadki tamtych lat (5) - Siedem rolek 
pożądania 1.30 Wojciech Cejrowski - bo-
so 2.05 Pogranicze w ogniu (1) - serial 

7.00 Magazyn Trans world sport 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn snowboar-
dowy 9.00 Polsat Sport News 9.07 Esport 
League of Legends 11.00 Polsat Sport 
News 11.07 Piłka nożna Puchar Włoch 
13.00 Polsat Sport News 13.07 Siatków-
ka Liga Mistrzyń 15.00 Polsat Sport News 
15.07 Piłka nożna Puchar Włoch 17.00 
Polsat Sport News 17.07 Piłka nożna Li-
ga holenderska 19.00 Polsat Sport News 
19.07 Magazyn snowboardowy 20.00 
Magazyn Puncher 21.07 Magazyn nar-
ciarski 22.00 ME w biathlonie, Duszni-
ki Zdrój 0.00 ME w biathlonie, Duszni-
ki Zdrój 2.00 Magazyn Polska 2017 3.30 
Magazyn Atleci 4.00 Piłka nożna Elimina-
cje do MŚ 2018 

8.35 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. mecz 
o 3 miejsce 10.20 Łyżwiarstwo szybkie 
- PŚ - Berlina 11.25 Biegi narciarskie - Ski 
Classics - Marcialonga - Trentino - 70km 
12.15 Łyżwiarstwo szybkie - PŚ - Berlin 
14.10 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. FINAŁ 
14.55 Piłka ręczna mężczyzn - MŚ. FINAŁ 
16.00 Łyżwiarstwo fi gurowe - Mistrzo-
stwa Europy. Ostrawa - GALA 17.45 Ho-
kej na lodzie - NHL. All Star Skills - Konkurs 
umiejętności 18.20 Hokej na lodzie - NHL. 
All Star Game - Mecz Gwiazd 20.30 Ko-
larstwo przełajowe - Cyclo - Cross - MŚ 
- wyścig elity mężczyzn 21.25 Lekkoat-
letyka - Halowy mityng IAAF World Tour 
- Boston 23.00 Echa stadionów 23.30 
Koszykówka kobiet - Puchar Polski - Finał 

8.45 Biegi narciarskie. Uniwersjada, Ał-
maty 9.30 Skoki narciarskie. PŚ, Willin-
gen 11.00 Magazyn Sportów Zimowych 
12.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Gar-
misch Partenkirchen 12.30 Łyżwiarstwo 
fi gurowe. ME, Ostrawa Best of 14.30 
Skoki narciarskie. PŚ, Willingen 16.00 Te-
nis. Australian Open, Melbourne, Austra-
lia 18.30 Magazyn Sportów Zimowych 
19.30 Tenis. Australian Open, Melbourne, 
Australia Best of 20.30 Kolarstwo. Wy-
ścig Six - day, Kopenhaga, Dania 23.00 
Jeździectwo. FEI World Cup, Zurych Sko-
ki 0.00 Piłka nożna. FIFA Football 0.30 
Skoki narciarskie. PŚ, Willingen, Niemcy 
HS 145 1.30 Łyżwiarstwo fi gurowe. Mi-
strzostwa Europy Best of 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Florence Nightingale 13.20 Koncert 
życzeń 14.10 Oratorium o Bronisławie 
Markiewiczu 15.35 Sanktuarium w Miej-
scu Piastowym 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Sanktuaria pol-
skie 16.30 Tydzień z Ziemi Świętej 16.50 
Świadkowie 17.20 Święty na każdy dzień 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Jay Jay Odrzutowiec 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Stan bezpieczeń-
stwa państwa 22.10 Mojżesz - 10 przyka-
zań 23.10 Czas zbiorów 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.22 Pogoda 19.30 Puls Polski - maga-
zyn 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 
21.11 Pogoda 21.15 24 minuty - wywiad 
21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 
- program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 0.00 Te-
leexpress Extra 0.30 Gość Wiadomości 
0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO Wieczór 2.25 
Puls Polski - magazyn 

 6.00 Rodzinka.pl (176) - Kwestia 
perspektywy - serial

 6.35 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.05 M jak miłość (1246) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1587) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (314) - Psia 

mama - serial
 12.40 Tylko z Tobą (134) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (93) - Videofi lmo-

wanie - serial komediowy
 14.10 Makłowicz w podróży 

- Hiszpania - Wyspy Kanaryj-
skie Teneryfa - W cieniu Teide 

 14.40 Imperium miłości (35) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.00 Rodzinka.pl (143) - Wypro-

wadzka - serial komediowy
 16.30 Rodzinka.pl (144) - Rodzicem 

być! - serial komediowy
 17.05 Tylko z Tobą (135) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1587) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1588) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1273) - serial
 21.30 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Zemsta o jasnych oczach (2) 

- dramat, Francja 
 23.45 Czy świat oszalał? - Drużyna E 

- fi lm dok.
 1.20 Wiadomości z drugiej ręki (22) 

- serial
 1.50 Wiadomości z drugiej ręki (23) 

- serial
 2.30 Miłość - dramat
 4.25 Szkoła dla zaciętych - fi lm dok. 
 5.15 Zakończenie programu

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny
 5.50 Mango - Telezakupy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Projekt Lady 

 21.55 Życie bez wstydu - reality show 
 22.55 Sherlock Holmes: Gra cieni 

- fi lm sensacyjny, USA 2011, reż. 
Guy Ritchie, wyk. Robert Dow-
ney Jr, Jude Law, Noomi Rapace, 
Rachel McAdams, Jared Harris, 
Stephen Fry

 1.35 Co za tydzień - magazyn 
 2.05 Czarna lista - serial sensacyjny
 3.05 Uwaga! - program interwencyjny
 3.30 Moc Magii 
 4.50 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Poznaj swoje prawa
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - xXx 2: Następny 
poziom - fi lm akcji, USA, 2005, 
reż. Lee Tamahori, wyk. Ice Cube, 
Peter Strauss, Scott Speedman, 
Xzibit, Samuel L. Jackson

  Radykalny odłam rządu niezado-
wolony z polityki głowy państwa 
podejmuje plan zlikwidowania 
Prezydenta Stanów Zjednoczo-
nych. Tylko dwóch ludzi może 
powstrzymać totalny chaos 
i zbliżającą się anarchię. Jednym 
z nich jest Augustus Gibbons, 
cudem ocalały z ataku na tajną 
siedzibę Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego. Drugi to Darius 
Stone, wyróżniony specjalnym 
odznaczeniem żołnierz Jednostki 
Specjalnej.

 22.25 Oczy smoka - fi lm akcji, USA, 
2012, reż. John Hyam

 0.10 Polowanie na łowcę - thriller, 
USA, 2013, reż. Scott Walker

 2.35 Tajemnice losu

 6.00 Kłamczuch - program rozryw-
kowy

 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Big Box Little Box
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 W pułapce - fi lm sensacyjny, 

USA, 2013, reż. Giorgio Serafi ni, 
wyk. Dolph Lundgren, Randy 
Couture, Vinnie Jones 

 2.00 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni - serial
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Zerwane mosty - fi lm obyczajowy, 
  USA 2006, reż. Steven Gold-

mann, wyk. Kelly Preston, Toby 
Keith, Johanna Braddy, Lindsey 
Haun, Daniel Newman, Burt 
Reynolds

 22.15 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 23.15 Wejście smoka - fi lm sensacyjny, 
USA 1973, reż. Robert Clouse, 
wyk. Bruce Lee, John Saxon, Shih 
Kien, Jim Kelly, Bob Wall

 1.30 Supermensch: Historia Shepa 
Gordona - fi lm dok. 2013, reż. 
Beth Aala, Mike Myers, wyk. Shep 
Gordon, Tom Arnold, Michael 
Douglas, Sylvester Stallone

 3.15 Moc Magii 

 5.55 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 6.55 Niesamowite! - reality TV
 7.55 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy, USA 2010
 16.00 Wojny magazynowe. Kanada
 17.00 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 21.30 Uwikłana - serial
 22.20 Resident Evil: Zagłada - fi lm 

akcji, USA 2007, reż. Russell 
Mulcahy, wyk. Ali Larter, Milla 
Jovovich, Oded Fehr

 0.20 Taki jest świat
 1.00 Kręcimy z gwiazdami
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Rok w ogrodzie
 9.00 Grzech Fatmagül (140) - serial
 10.05 Ranczo (36) - Miedź brzęcząca 

- serial
 11.00 Złote serce (26) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Dzika Kanada, cz. 2 Dziki 

Zachód - serial dok.
 13.50 Grzech Fatmagül (141) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Obserwator, odc. 78 
 16.05 Ojciec Mateusz (70) - Eden 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3062) - telenowela
 18.45 Złote serce (27) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Rozdarte serca (41) - serial
 21.25 El Principe - dzielnica zła (5) 

- serial
 22.20 Zabij mnie, glino - fi lm sensa-

cyjny, Polska, reż. Jacek Brom-
ski, wyk. Bogusław Linda, Piotr 
Machalica, Anna Romantowska, 
Jadwiga Jankowska - Cieślak, 
Andrzej Grabarczyk, Tomasz Len-
gren, Maria Pakulinis, Piotr Fron-
czewski, Zbigniew Zamachowski, 
Marek Barbasiewicz

 0.30 Errata do biografi i - Jerzy Sza-
niawski

 1.00 Okrucieństwa Iwana Groźnego 
Iwan der Schreckliche - fi lm dok.

 2.05 El Principe - dzielnica zła (5) 
- serial

 3.05 Hipnotyzer Hypnotist, the 
- fi lm akcji, Szwecja, reż. Lasse 
Hallstroem, wyk. Mikael Pers-
brandt, Tobias Ziliakus, Lena Olin

 5.05 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.00 Informacje kultural-
ne 8.15 Krzysztof Majchrzak - informa-
tor kulturalny 8.35 Niestety - fi lm anim. 
9.05 Bikiniarze - fi lm obyczajowy 11.30 
Quo vadis? - serial 12.20 Bielszy niż śnieg 
- fi lm psychologiczny  13.00 Bestie z po-
łudniowych krain - dramat 14.40 Zegarek 
Swatch - cykl dok. 15.15 Informacje kul-
turalne 15.35 Tygodnik Kulturalny 16.25 
Bikiniarze - fi lm obyczajowy 18.50 PNa-
zywam się Orson Welles - fi lm dok. 20.00 
Informacje kulturalne 20.20 Tosca - opera  
22.40 Chuligan Literacki 23.20 Kino jest 
sztuką - Alpy - fi lm obyczajowy, Grecja 
1.05 Jedna wojna - dramat

6.25 Koło historii - Komitet Obrony Ro-
botników 6.55 Koło historii - Ostatni wy-
wiad „Jura” 7.30 Wyprawa do Wielkiego 
Rowu, cz. 2 - fi lm dok. 8.35 Była sobie 
Ziemia (18) - serial 9.05 Wojciech Cejrow-
ski - boso 9.35 Było, nie minęło - Przed 
natarciem 10.15 Opowieść o Indiach - se-
rial dok. 11.20 Polska walcząca - Ucieki-
nier - fi lm dok. 12.25 Koło historii - Świa-
dek czasu pogardy 13.05 Pierwsza wojna 
światowa (2) - serial dok. 14.05 Sensa-
cje XX wieku 15.00 Encyklopedia II woj-
ny światowej - Zbrodnia i kara - cykl dok. 
15.35 Agfa 1939 - fi lm dok. 16.40 Dziew-
częta z Auschwitz - fi lm dok. 17.45 Wspa-
niałe stulecie (265) - serial 18.40 Klub 
profesora Tutki - serial 19.00 Sensacje XX 
wieku 20.00 Było, nie minęło - Lublin R 
VIII na kursie 20.35 Edward VIII i naziści 
- fi lm dok. 21.35 Pogranicze w ogniu (2) 
- serial 22.45 Czerwony guzik - fi lm dok. 
23.50 Akcja pod Arsenałem - dramat 1.35 
Wojciech Cejrowski - boso 2.15 Pograni-
cze w ogniu (2) - serial 3.25 Wspaniałe 
stulecie (265) - serial 

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freestyle 
9.00 Polsat Sport News 9.07 Polska Li-
ga Koszykówki 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Piłka nożna Puchar Włoch 13.00 
Polsat Sport News 13.07 Siatkówka Liga 
Mistrzyń 14.00 Siatkówka Liga Mistrzyń 
15.00 Polsat Sport News 15.07 Piłka noż-
na Puchar Włoch 17.00 Polsat Sport News 
17.07 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 18.00 Siatkówka Liga Mistrzów 20.30 
Magazyn snowboardowy 21.00 Pol-
sat Sport News 21.07 Magazyn freesty-
le 22.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 
23.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 
0.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 1.00 
ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 

8.00 Kolarstwo przełajowe - Cyclo 
- Cross - MŚ - wyścig elity mężczyzn - re-
lacja 9.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - St. 
Petersburg 10.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - St. Petersburg 11.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - St. Petersburg 12.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - St. Petersburg 
13.00 PN - Barca TV 16.15 Pełnosprawni 
16.45 Rajd Dakar 2017 - podsumowanie 
17.55 Piłka nożna - Puchar Francji. 19.00 
Piłka nożna - Puchar Francji. 20.15 Hokej 
na lodzie - magazyn 20.55 Piłka nożna 
- Puchar Francji. 21.55 Piłka nożna - Pu-
char Francji. 23.00 Sportowy Wieczór 
23.30 Tenis ziemny - Turniej WTA - St. Pe-
tersburg - 1 runda 2 1.00 Mój najcenniej-
szy medal 1.15 Zakończenie dnia 

8.00 Biegi narciarskie. Uniwersjada, Ał-
maty 9.15 Biathlon. Uniwersjada, Ałmaty 
Konkurs indywidualny 10.45 Kolarstwo. 
Tour of Dubai Etap 1. 12.30 Magazyn 
Sportów Zimowych 13.30 Biegi narciar-
skie. Uniwersjada, Ałmaty 14.15 Biathlon. 
Uniwersjada, Ałmaty 15.00 Tenis. Austra-
lian Open, Melbourne, Australia Best of 
16.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Garmisch 
Partenkirchen 16.45 Narciarstwo Alpej-
skie. PŚ, Sztokholm, Szwecja Slalom rów-
noległy 19.00 Kolarstwo. Tour of Dubai 
Etap 1. 20.30 Kolarstwo. Wyścig Six - day, 
Kopenhaga, Dania 23.00 Kolarstwo. Tour 
of Dubai Etap 1. 0.00 Biathlon. Uniwersja-
da, Ałmaty 0.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, 
Sztokholm, Szwecja 

11.45 Marana 12.00 Anioł Pański 12.03 In-
formacje dnia 12.20 Ewolucja - nauka czy 
ślepa wiara 14.00 Mojżesz - 10 przykazań 
15.10 Ewangelia nasz biznesplan 15.50 
Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 
16.10 Jestem mamą 16.30 Kalejdoskop 
Młodych 16.50 Aktualności akademickie 
WSKSiM w Toruniu 17.00 Pokonać tsu-
nami 17.20 Po cóż są nam święci? 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Każdy maluch to potrafi  19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Trinity Goodheart 
23.30 W sidłach sekty 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.22 Pogoda 19.30 Puls Polski - maga-
zyn 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 
21.26 Pogoda 21.30 Puls Polski - maga-
zyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 0.00 Te-
leexpress Extra 0.30 Gość Wiadomości 
0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO Wieczór 2.25 
Puls Polski - magazyn 

 6.00 Rodzinka.pl (177) - Życie nie 
jest nudne - serial komediowy

 6.35 Program ekumeniczny
 7.00 M jak miłość (1247) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1588) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (315) Paweł 

i Gaweł - serial
 12.35 Tylko z Tobą (135) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (94) - Szykujemy 

Święta - serial komediowy
 14.10 Makłowicz w podróży 

- Hiszpania - Wyspy Kanaryj-
skie Teneryfa - Wyspa bogata 

 14.40 Imperium miłości (36) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 M jak miłość (1273) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (136) - serial 
 17.55 Program rozrywkowy - mini 

audycja
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1588) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1589) - serial
 20.35 Program rozrywkowy - mini 

audycja
 20.40 M jak miłość (1274) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 23.05 Świat bez fi kcji - Brakujące 

zdjęcie, Francja
 0.50 Mów mi Mistrzu - widowisko 

artystyczne
 1.40 Grimm - s. 2 (21) - serial
 2.30 Grimm - s. 2 (22) - serial
 3.25 Magazyn Ekspresu Reporterów
 4.40 Kto się boi GMO? - fi lm dok. 
 5.45 Licencja na wychowanie (2) 

- serial obyczajowy
 6.15 Zakończenie programu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 Kod dostępu - fi lm sensacyjny, 
USA 2001, reż. Dominic Sena, 
wyk. John Travolta, H. Jackman, 
Halle Berry, Don Cheadle, Sam 
Shepard, Vinnie Jones

 23.05 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.05 Na noże - serial
 1.00 Złoty chłopak - serial 
 2.00 Uwaga! - program interwencyjny
 2.25 Moc Magii 
 3.45 Nic straconego

6.00 Nowy dzień z Polsat News
8.00 Trudne sprawy
9.00 Malanowski i Partnerzy

10.00 Dzień, który zmienił moje życie
11.00 Dlaczego ja?
12.00 Poznaj swoje prawa
13.00 Trudne sprawy
14.00 Pierwsza miłość
14.45 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Na ratunek 112
17.00 Gliniarze
18.00 Pierwsza miłość
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich

20.05 Polowanie na łowcę - thriller, 
USA, 2013, reż. Scott Walker, wyk. 
John Cusack, Nicolas Cage, Dean 
Norris, Vanessa Hudgens

 Robert Hansen jest zapalonym 
myśliwym. Od wielu lat oddaje się 
swojemu hobby z wielkim zaan-
gażowaniem, można by rzec, że 
to jego życiowa pasja. Jednak 
w odróżnieniu od innych myśli-
wych, Robert nie poluje na zwie-
rzęta. Na swoje ofi ary wybiera 
młode ładne kobiety. 

22.20 Pitbull - dramat sensacyjny, Pol-
ska, 2005, reż. Patryk Vega, wyk. 
Andrzej Grabowski, Janusz Gajos, 
Krzysztof Stroiński, Marcin Doro-
ciński, Weronika Rosati

0.30 Grand Budapest Hotel - kome-
diodramat, USA, 2014, reż. Wes 
Anderson, wyk. Ralph Fiennes, 
F. Murray Abraham, Mathieu 
Amalric, Adrien Brody

2.45 Tajemnice losu

 6.00 Kłamczuch
 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Czarnobyl. Reaktor grozy 

- horror, USA, 2012, reż. Bradley 
Parker, wyk. Jesse McCartney, 
Jonathan Sadowski, Olivia Taylor

 22.50 Niezapominajka - horror, USA, 
2009, reż. Tyler Oliver, wyk. Brie 
Gabrielle, Carly Schroeder, Cody 
Linley 

 1.00 Spadkobiercy
 2.00 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.30 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2017
 3.00 Magazyn Puncher 2017
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.30 Szpital - program obyczajowy
 6.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni - serial
 17.00 Dr House I - serial obyczajowy
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Ostatni sprawiedliwy - fi lm 

sensacyjny, USA 1996, reż. Walter 
Hill, wyk. Bruce Willis, Christopher 
Walken, Bruce Dern, Alexandra 
Powers, David Patrick Kelly

 22.10 Posejdon - fi lm katastrofi czny, 
USA 2006, reż. Wolfgang Peter-
sen, wyk. Josh Lucas, Kurt Russell, 
Jacinda Barrett, Richard Drey-
fuss, Emmy Rossum, Kevin Dillon, 
Andre Braugher

 0.15 Kroniki Shannary - serial
 1.20 Moc Magii 
 3.30 Druga strona medalu - talk show
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 5.55 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 6.55 Niesamowite! - reality TV
 7.55 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy
 16.00 Wojny magazynowe. Kanada
 17.00 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Opancerzony - fi lm kryminalny, 

USA 2009, reż. Nimrod Antal, 
wyk. Amaury Nolasco, Jean Reno, 
Laurence Fishburne, Matt Dillon

 21.30 Dziedzictwo Bourne’a - fi lm 
sensacyjny, USA 2012, reż. Tony 
Gilroy, wyk. Edward Norton, 
Jeremy Renner, Rachel Weisz, 
Scott Glenn, Stacy Keach

 0.25 Z archiwum policji
 1.00 Menu na miarę
 1.30 Z archiwum policji
 2.00 Menu na miarę
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.15 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Wtorek, 31.01.2017

Poniedziałek, 30.01.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.25 Zaginiony 
świat - serial 9.25 Umrzesz ze śmiechu 
11.30 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpital 
nadziei - serial 15.55 Niania - serial 17.00 
Mów mi Rockefeller - fi lm młodzieżowy  
19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 O jeden 
most za daleko - dramat wojenny  23.40 
Taksówkarz - thriller 2.00 Krótki fi lm o za-
bijaniu - dramat psychologiczny 

14.45 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express - informacje 16.05 Uwaga! 16.25 
Detektywi. Na zlecenie 17.10 DeFacto 
17.45 Express - informacje 18.05 Królo-
wie lombardu 18.40 Wojny magazynowe 
19.45 Express - informacje 20.00 Damy 
i wieśniaczki. Rosja 21.10 Komornicy 21.45 
Express - informacje 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 22.45 DeFacto 23.45 
Kossakowski. Szósty zmysł. Bałkany 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Naj-
groźniejsi zabójcy 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Kłamczuch 
14.45 Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 Be-
stie z morza - horro 1.00 Uwierz w duchy 
2.00 STOP Drogówka 3.00 Top 10 lista

7.25 Niania - serial 8.40 Grzanie ławy 
- komedia 10.25 Umrzesz ze śmiechu 
11.30 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpital 
nadziei - serial 15.55 Niania - serial 17.00 
Wszystkie kobiety Mateusza - komedia 
obyczajowa  19.00 Komisarz Rex - serial 
20.00 Przyjaciele z kasą - komedia 21.50 
Sędzia Dredd - fi lm sensacyjny 23.50 Ci, 
którzy przetrwają - komedia

14.45 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express - informacje 16.05 Uwaga! 16.25 
Detektywi. Na zlecenie 17.10 DeFacto 
17.45 Express - informacje 18.05 Mega-
kuchnie - serial 18.35 Dzieciaki kontra mi-
strzowie kuchni 19.30 DeFacto 19.45 Ex-
press - informacje 20.05 Testerzy 20.35 
Wojny magazynowe 21.30 Pilna Usterka 
21.45 Express - informacje 22.00 Usterka 
23.00 Sekretny świat YouTuberów

6.00 Sekrety sąsiadów 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Wszystko o psach 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Kłamczuch 
14.45 Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jor-
ku 22.55 BloodRayne - fi lm fantasy 1.00 
Uwierz w duchy 2.00 STOP Drogówka 
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 5.50 Klan (3062) - telenowela
 6.20 Jaka to melodia?
 6.50 Dzika Kanada, cz. 2 Dziki 

Zachód - serial dok.
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Moda na rodzinę - magazyn
 9.05 Grzech Fatmagül (141) - serial
 10.10 Ranczo (37) - Zrozumieć kobietę
 11.10 Złote serce (27) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.25 Magazyn Rolniczy 
 12.45 Dzika Kanada, cz. 3 Serce Lądu 

- serial dok.
 13.50 Grzech Fatmagül (142) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Ojciec Mateusz (71) - Powrót 

Piotra - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3063) - telenowela
 18.40 Złote serce (28) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Fałszywy mąż - thriller, Kanada
 22.05 Magazyn śledczy
 22.40 Nasz Świat w Jedynce - Syria. 

Dzieci wojny - fi lm dok.
 23.40 Hipnotyzer - fi lm akcji, Szwecja, 

2012, reż. Lasse Hallström, wyk.  
Tobias Zilliacus, Mikael Pers-
brandt, Lena Olin, Helena af San-
deberg

 1.50 Zabij mnie, glino - fi lm sen-
sacyjny, Polska, 1997, reż. Jacek 
Bromski, wyk. Bogusław Linda, 
Piotr Machalica, Anna Roman-
towska, Maria Pakulnis

 4.00 Notacje - Wojciech Zabłocki. 
Złoty pierścionek - cykl dok.

 4.15 Wszystkie pieniądze świata (1) 
- serial

 5.15 Zakończenie dnia

11.15 Jarocin po latach - Piersi 11.30 Quo 
vadis? - serial 12.25 Jarocin po latach 
- Defekt Muzgó 12.40 Życie jako śmier-
telna choroba przenoszona drogą płcio-
wą - dramat obyczajowy  14.25 Jarocin 
po latach - Voo Voo 14.50 Lounge chair 
- cykl dok. 15.30 Jarocin po latach - Lech 
Janerka 16.00 Tanie Dranie - Moroz i Kło-
potowski komentują świat 16.40 Mrożo-
ny peppermint - fi lm obyczajowy 18.25 
Jarocin po latach - Maleńczuk i Homo 
Twist 18.50 Brzostek. historia pewnego 
powrotu - fi lm dok. 20.00 Informacje 
kulturalne 20.20 Jarocin. Po co wolność 
- fi lm dok. 22.10 Jarocin po latach - Acid 
Drinkers 22.55 Czarny Orfeusz - dramat 

6.25 Historia Polski - Dziewczęta z Au-
schwitz - fi lm dok. 7.30 Dziedzictwo i ta-
jemnice morskiego świata - cykl dok. 8.35 
Była sobie Ziemia (19) - serial 9.10 Woj-
ciech Cejrowski - boso 9.40 Było, nie mi-
nęło 10.10 Magia sosnowego boru - fi lm 
dok. 10.45 Dzika przyroda w sercu Europy 
- fi lm dok. 11.25 Polacy nieznani - Chłop-
ski Skarga 12.20 Spór o historię - deba-
ta 12.55 Edward VIII i naziści - fi lm dok. 
14.00 Sensacje XX wieku 14.55 Encyklo-
pedia II wojny światowej - Armia Czer-
wona, cz. 1 - cykl dok. 15.30 Armia Hitle-
ra na podsłuchu - fi lm dok. 16.35 Zamach 
na Kutscherę - fi lm dok. 17.05 Koło histo-
rii 17.45 Wspaniałe stulecie (266) - serial 
18.50 Sensacje XX wieku  19.50 Było, nie 
minęło - Na skraju lotniska - fi nał 20.30 
Nowe Ateny - program publicystycz-
ny 21.20 Flesz historii 21.45 Pogranicze 
w ogniu (3) - serial 22.55 Zagubiony żoł-
nierz Hitlera - fi lm dok. 23.55 Akcja pod 
Arsenałem - dramat 1.45 Wojciech Cej-
rowski - boso przez świat (5). Hacjenda 
2.25 Pogranicze w ogniu (3) - serial 

7.00 Magazyn Trans world sport 8.00 
Polsat Sport News 8.07 Magazyn snow-
boardowy 9.00 Polsat Sport News 9.07 
Polska Liga Koszykówki 11.00 Polsat 
Sport News 11.07 Piłka nożna Puchar 
Włoch 13.00 Polsat Sport News 13.07 
Siatkówka Liga Mistrzów 15.00 Pol-
sat Sport News 15.07 Piłka nożna Liga 
holenderska 17.00 Siatkówka Liga Mi-
strzów 18.00 Siatkówka Liga Mistrzów 
19.00 Polsat Sport News 19.07 Maga-
zyn Puncher 20.40 Piłka nożna Puchar 
Włoch 21.40 Piłka nożna Puchar Włoch 
22.50 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 
23.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 
0.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 
1.00 ME w biathlonie, Duszniki Zdrój 

8.00 Piłka nożna - Puchar Francji. 9.00 
set 1, gem 1 - 3 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- St. Petersburg 11.00 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA - St. Petersburg 13.00 Rajd Da-
kar - podsumowanie 14.00 Magazyn 
hokejowy NHL 14.30 PN - Bayern Mona-
chium Tv 15.30 Bayern Monachium 16.30 
Bayern Monachium 17.55 Zapasy - Kra-
jowa Liga . Racibórz - Warszawa 18.55 
Zapasy - Krajowa Liga . Racibórz - War-
szawa 19.55 Z archiwum 20.20 Football 
Extra Time 20.55 Piłka nożna - Puchar 
Francji. 21.55 Piłka nożna - Puchar Fran-
cji. 23.00 Sportowy Wieczór 23.30 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - St. Petersburg 
0.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - St. Pe-
tersburg 1.15 Zakończenie dnia 

8.00 Biegi narciarskie. Uniwersjada, Ał-
maty 8.45 Skoki narciarskie. PŚ, Willin-
gen 9.30 Biathlon. Uniwersjada, Ałma-
ty 10.30 Kolarstwo. Tour of Dubai Etap 2. 
12.30 Skoki narciarskie. Uniwersjada, Ał-
maty 13.15 Skoki narciarskie. PŚ, Willingen, 
14.15 Biathlon. Uniwersjada, Ałmaty 15.00 
Kolarstwo. Wyścig Dookoła Walencji 16.30 
Kolarstwo. Tour of Dubai 17.30 Skoki nar-
ciarskie. Uniwersjada, Ałmaty 18.30 Bie-
gi narciarskie. Uniwersjada, Ałmaty 19.00 
Lekka Atletyka. Halowy mityng, Duessel-
dorf 21.00 Snooker. German Masters, Ber-
lin 23.00 Kolarstwo. Tour of Dubai. 23.45 
Kolarstwo. Wyścig Dookoła Walencji 0.30 
Skoki narciarskie. Uniwersjada, Ałmaty 1.30 
Snooker. German Masters

10.00 Audiencja Generalna 11.00 Ja, głu-
chy 11.25 Myśląc Ojczyzna 11.35 W So-
lankowej Dolinie 12.00 Anioł Pański 12.03 
Informacje dnia 12.20 Święty nie rodzi się 
po śmierci 13.25 Chłopcy z Namugon-
go 14.05 Trinity Goodheart 15.35 Owo-
ce posługi misyjnej 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 
16.30 Wbrew wszelkim przeciwnościom 
17.00 Po stronie prawdy 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Przygody Mobilków 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Yohan - wędrówki 
dzieci 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.50 
Serwis Info 18.00 To jest temat - maga-
zyn 18.28 Cztery strony - program publi-
cystyczny 18.50 Serwis Info 19.22 Pogoda 
19.30 Puls Polski - magazyn 19.57 Gość 
Wiadomości 20.12 Minęła 20ta 20.51 Po-
goda 21.00 Panorama Info 21.26 Pogo-
da 21.30 Puls Polski 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 0.00 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO 
Wieczór 2.30 Puls Polski - magazyn 2.50 
Teleexpress Extra 3.07 Extra świat 

 6.25 Rodzinka.pl (178) - Mimo 
wszystko miłość - serial

 7.05 M jak miłość (1248) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1589) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (316) Dobre 

chęci - serial
 12.40 Tylko z Tobą (136) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (95) „Strachy na 

lachy” - serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Pustynia 
 14.40 Imperium miłości (37) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 M jak miłość (1274) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (137) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu Wielki Finał 

- teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1589) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1590) - serial 

obyczajowy
 20.40 Na dobre i na złe (660) - serial
 21.45 Na sygnale (127) - Himalaje 

- serial fabularyzowany TVP
 22.20 Kino relaks - Poradnik pozy-

tywnego myślenia - komedia 
romantyczna, USA, reż. David O. 
Russell, wyk. Bradley Cooper, Jen-
nifer Lawrence, Robert De Niro

 0.30 Świat bez tajemnic - Bękarty 
- życie bez tożsamości, Wielka 
Brytania 

 1.35 Świat bez tajemnic - DNA 
- Fakty i marzenia, Chiny, 
Holandia 

 2.45 Licencja na wychowanie (3) 
- serial obyczajowy

 3.25 Radio Romans (6) - Rozstania 
- serial

 4.00 Radio Romans (7) - Kowboj 
- serial

 4.35 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 Zanim zasnę - fi lm sensacyjny, 
USA, Wielka Brytania, Francja, 
Szwecja 2014, reż. Rowan Joff e, 
wyk. Nicole Kidman, Colin Firth, 
Mark Strong, Ben Crompton, 
Anne - Marie Duff  

 22.50 Mad Max pod Kopułą Gromu 
- fi lm S - F, Australia 1985, reż. 
George Miller, George Ogilvie, 
wyk. Mel Gibson, Tina Turner, 
Angelo Rossitto, Helen Buday

 1.05 Wybrani - serial sensacyjny, USA 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny
 2.30 Moc Magii 
 3.50 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Poznaj swoje prawa
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Grand Budapest Hotel - kome-
diodramat, USA, 2014, reż. Wes 
Anderson, wyk. Ralph Fiennes, 
F. Murray Abraham, Mathieu 
Amalric, Adrien Brody

  Młody pisarz w 1968 roku przy-
bywa do podupadłego euro-
pejskiego hotelu i nawiązuje 
tu znajomość z tajemniczym 
mężczyzną, który okazuje się 
obecnym właścicielem tego przy-
bytku. Zero Moustafa zgadza się 
opowiedzieć historię tego nie-
zwykłego miejsca. 

 22.50 Cedar Rapids - komedia, USA, 
2011, reż. Miguel Arteta, wyk. Anne 
Heche, John C. Reilly, Ed Helms

 0.45 Żona na niby - komedia roman-
tyczna, USA, 2011, reż. Dennis 
Dugan, wyk. Adam Sandler, 
Brooklyn Decker, Jennifer Ani-
ston, Nicole Kidman

 3.20 Tajemnice losu

 6.00 Kłamczuch - program rozryw-
kowy

 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Pod nadzorem - fi lm akcji, 

Kanada, USA, 2003, reż. Sidney 
J. Furie, wyk. Alex Karzis, Dolph 
Lundgren, Kata Dobo 

 23.00 Lokator - thriller, USA, 2009, 
reż. David Ondaatje, wyk. Alfred 
Molina, Donal Logue, Hope Davis, 
Rachael Leigh Cook, Philip Baker 
Hall, Shane West, Simon Baker

 1.05 Spadkobiercy
 2.05 Interwencja
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni - serial IV - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni - serial IV - serial
 17.00 Gotowe na wszystko IV - serial
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Artur - komedia, USA 2011, reż. 

Jason Winer, Jennifer Garner, 
wyk. Russell Brand, Helen Mirren, 
Greta Gerwig, Geraldine James, 
Luis Guzman, Nick Nolte

 22.20 Kryminalni - serial
 23.20 Frankie i Johnny - komedia, 

USA 1991, reż. Garry Marshall, 
wyk. Al Pacino, Michelle Pfeiff er, 
Hector Elizondo, Nathan Lane, 
Kate Nelligan

 1.50 Moc Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 5.55 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 6.55 Niesamowite! - reality TV
 7.55 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy, USA 2011
 16.00 Wojny magazynowe. Kanada
 16.30 Wojny magazynowe. Kanada
 17.00 Aukcja w ciemno
 17.30 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Spartakus: Krew i piach - serial
 22.00 Potępiony - fi lm akcji, USA 

2007, reż. Scott Wiper, wyk. Steve 
Austin, Vinnie Jones, Robert 
Mammone, Tory Mussett

 0.15 American Horror Story: Sabat 
- serial

 1.20 Taki jest świat
 2.00 Z archiwum policji
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 5.50 Klan (3063) - telenowela
 6.20 Jaka to melodia?
 6.50 Dzika Kanada, cz. 3 Serce Lądu 

- serial dok.
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Zakochaj się w Polsce (6) 

Żyrardów - magazyn
 9.05 Grzech Fatmagül (142) - serial
 10.10 Ranczo (38) - Złoty deszcz 

- serial
 11.10 Złote serce (28) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Smaki polskie
 12.50 Dzika Kanada, cz. 4 Lód - serial
 13.55 Grzech Fatmagül (143) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.05 Ojciec Mateusz (72) - Fatum 

- serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.05 Klan (3064) - telenowela
 18.40 Złote serce (29) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (168) - Repor-

taż z domu - serial
 21.25 Sprawa dla reportera
 22.25 Warto rozmawiać
 23.30 Dokument przed północą 

- Marzenia i łzy - fi lm dok.
 0.25 Sprawa dla reportera
 1.25 Fałszywy mąż - thriller, Kanada, 

reż. Ron Oliver, wyk. Jacqueline 
MacInnes Wood, Shawn Roberts, 
Marc Bendavid

 3.05 Ziemia obiecana (1) - serial
 4.05 Notacje - Edward Krasiński. 

Dlaczego zostałem polonistą 
 4.15 Zakończenie dnia

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultu-
ra 8.05 Informacje kulturalne 8.25 Jan 
Berdyszak - fi lm dok. 9.20 80 milionów 
- fi lm sensacyjny  11.30 Quo vadis? - serial 
12.25 Film fabularny 12.55 Tylko Beatry-
cze - spektakl teatralny  15.10 Fotel Was-
sily - cykl dok. 15.45 Informacje kulturalne 
16.05 Chuligan Literacki 16.40 80 milio-
nów - fi lm sensacyjny  18.35 Kismet - tu-
recka telenowela zmienia świat - fi lm dok. 
19.40 Światło w tunelu - fi lm anim. 20.00 
Pegaz 21.00 Złote czasy radia - komedia 
22.35 Dezerterzy - Zofi a Fraś - rozmo-
wa 23.15 Ulrich Seidl - reżyser przy pracy 
- fi lm dok. 0.20 Cześć, Tereska - dramat  
2.00 Złote czasy radia - komedia

6.25 Historia Polski - Koło historii - Za-
pomniany sojusznik Hitlera 7.05 Zamach 
na Kutscherę - fi lm dok. 7.35 Opowieści 
z końca świata - fi lm dok. 8.40 Była so-
bie Ziemia (20) - serial 9.10 Wojciech Cej-
rowski - boso 9.40 Było, nie minęło 10.15 
Koniec Europy - fi lm dok. 11.15 Dokumen-
taliści - fi lm dok. 12.10 Ścieżki pamięci (1) 
- cykl dok. 12.35 Codzienny PRL - Remont 
`73 12.50 Codzienny PRL Pomnik 1970 
grudzień 13.10 Gry wojenne, cz. 1 - cykl 
dok. 14.05 Sensacje XX wieku 15.00 En-
cyklopedia II wojny światowej 15.35 Za-
gubiony żołnierz Hitlera - fi lm dok. 16.35 
Historia Polski - Oddział do zadań specjal-
nych. Parasol 17.15 Polska i świat z histo-
rią w tle 17.45 Wspaniałe stulecie (267) 
- serial 18.35 Flesz historii 19.05 Sensacje 
XX wieku 20.05 Było, nie minęło 20.35 
Hillary Clinton. Wzloty i upadki. - fi lm 
dok. 21.40 Pogranicze w ogniu (4) - serial 
22.45 Spór o historię - debata 23.30 Listy 
gończe - Cisza po śmierci (9) - magazyn 
23.50 Listy gończe - Kryptonim zaginiony 
(10) - magazyn

7.00 Magazyn snowboardowy 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn freestyle 
9.00 Polsat Sport News 9.07 Polska Li-
ga Koszykówki 11.00 Polsat Sport News 
11.07 Siatkówka Liga Mistrzów 13.00 
Polsat Sport News 13.07 Siatkówka Liga 
Mistrzów 15.00 Polsat Sport News 15.07 
Piłka nożna Liga holenderska 17.00 Pol-
sat Sport News 17.07 Siatkówka Liga Mi-
strzów 19.00 Polsat Sport News 19.07 Pił-
ka nożna Puchar Włoch 21.00 Polsat Sport 
News 21.07 Magazyn snowboardowy 
22.00 Piłka nożna Puchar Włoch 0.00 ME 
w biathlonie, Duszniki Zdrój 2.00 Maga-
zyn Puncher 3.10 Magazyn Polska 2017 

8.00 Piłka nożna - Puchar Francji. 9.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - St. Petersburg 
- 2.runda 2 11.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - St. Petersburg - 2 runda 3 12.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA - St. Peters-
burg - 2 runda 3 13.00 Zapasy - Krajowa 
Liga . Racibórz - Warszawa 14.05 Foot-
ball Extra Time 14.40 Piłka nożna - FC Bar-
caTV 15.55 FC BarcaTV 17.20 FC BarcaTV 
17.55 Piłka nożna - Puchar Francji. 19.00 
Piłka nożna - Puchar Francji. 20.00 Z ar-
chiwum 20.25 Magazyn tenisowy WTA 
20.55 Piłka nożna - Puchar Francji. 22.00 
Piłka nożna - Puchar Francji. 23.00 Spor-
towy Wieczór 23.30 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - St. Petersburg - 2.runda 2 0.55 Za-
kończenie dnia 

8.00 Biathlon. Uniwersjada, Ałmaty Sprint 
mężczyzn 9.30 Snowboard. Uniwersjada, 
Ałmaty 10.30 Kolarstwo. Tour of Dubai 
Etap 3. 12.15 Sporty zimowe. Uniwersja-
da, Ałmaty 12.30 Łyżwiarstwo fi gurowe. 
Uniwersjada, Ałmaty 13.30 Biathlon. Uni-
wersjada, Ałmaty 14.15 Kolarstwo. Wy-
ścig Dookoła Walencji 16.30 Kolarstwo. 
Tour of Dubai Etap 3. 17.30 Biathlon. Uni-
wersjada, Ałmaty Sprint mężczyzn 18.30 
Biathlon. Uniwersjada, Ałmaty Sprint ko-
biet 19.15 Biegi narciarskie. Uniwersjada, 
Ałmaty 20.00 Snooker. German Masters, 
Berlin 23.00 Kolarstwo. Tour of Dubai 
Etap 3. 23.45 Kolarstwo. Wyścig Dookoła 
Walencji, Hiszpania Etap 2. 0.30 Biathlon. 
Uniwersjada, Ałmaty Sprint mężczyzn

10.15 Rozmowy niedokończone 11.25 
Myśląc Ojczyzna 11.35 Orłem być… 12.00 
Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 
Po stronie prawdy 13.20 Don Hoppe 
13.45 Yohan - wędrówki dzieci 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę w Polskę i Świat 16.35 
Św. Józef - patron na trzecie tysiąclecie 
16.50 Przegląd Tygodnika Rodzin Katoli-
ckich „Źródło” 16.55 Przegląd katolickie-
go tygodnika „Niedziela” 17.00 Modlitwa 
w intencji rodzin i obrony życia poczętego 
w Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Super Księga 
1 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Głos Polski 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Misjonarz 23.00 Telewi-
zyjny Uniwersytet Biblijny 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.55 
Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.50 
Serwis Info 18.00 To jest temat - maga-
zyn 18.28 Cztery strony - program publi-
cystyczny 18.50 Serwis Info 19.22 Pogoda 
19.30 Puls Polski - magazyn 19.57 Gość 
Wiadomości 20.12 Minęła 20ta 20.51 Po-
goda 21.00 Panorama Info 21.26 Pogo-
da 21.30 Puls Polski 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 0.00 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Minęła 20ta 1.30 INFO 
Wieczór 2.30 Puls Polski 2.50 Teleexpress 
Extra 3.07 Extra świat 

 5.55 Rodzinka.pl (179) - Gdyby 
kózka nie skakała… - serial

 6.30 Dzika muzyka - W krainie 
wiwatów - magazyn

 7.05 M jak miłość (1249) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1590) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (317) Nowi 

rodzice - serial
 12.40 Tylko z Tobą (137) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (96) „Kuzyn 

Artur” - serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - W drodze do 
Himba 

 14.40 Imperium miłości (38) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 Na dobre i na złe (660) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (138) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1590) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1591) - serial 

obyczajowy
 20.40 Alex Cross - thriller, USA, reż. 

Rob Cohen, wyk. Matthew Cox, 
Tyler Perry, Edward Burns, Jean 
Reno

 22.30 Prześladowca - thriller, Kanada, 
reż. Curtis Crawford, wyk. Mis-
cha Barton, Natalie Brown, Kevin 
Jubinville, Marco Grazzini

 0.15 Poradnik pozytywnego myśle-
nia - komedia romantyczna, 
USA, 2012, reż. David O. Russell, 
wyk. Bradley Cooper, Jennifer 
Lawrence, Robert De Niro, Jacki 
Weaver

 2.25 Art Noc. Włodek Pawlik Trio 
- AMERICA I - koncert

 3.25 Pogoda na piątek (10) - serial 
obyczajowy

 4.10 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 21.55 Gliniarz z Beverly Hills II 
- komedia, USA 1987, reż. Tony 
Scott, wyk. Eddie Murphy, Judge 
Reinhold, John Ashton, Jürgen 
Prochnow, Ronny Cox, Brigitte 
Nielsen, Dean Stockwell

 0.05 Życie bez wstydu - reality show 
 1.05 Graceland - serial 
 2.05 MasterChef - program rozryw-

kowy 
 3.35 Moc Magii 
 4.55 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Poznaj swoje prawa
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Żona na niby - komedia roman-
tyczna, USA, 2011, reż. Dennis 
Dugan, wyk. Adam Sandler, 
Brooklyn Decker, Jennifer Ani-
ston, Nicole Kidman

  Danny Maccabee spotyka dziew-
czynę swoich marzeń. By zakamu-
fl ować powiedziane jej lekkomyślnie 
kłamstwo, mężczyzna zmusza swoją 
lojalną asystentkę Katherine do uda-
wania jego wkrótce - byłej - żony. 
Kiedy pojawiają się kolejne kłamstwa, 
zatuszować je pomagają włączone 
do gry dzieci Katherine i wkrótce 
wszyscy trafi ają na Hawaje. 

 22.40 Czarny łabędź - dramat, USA, 
2009, reż. Darren Aronofsky, 
wyk. Barbara Hershey, Mila Kunis, 
Natalie Portman, Vincent Cassel

 0.55 Tropiciel - fi lm przygodowy, 
USA, 2007, reż. Marcus Nispel, 
wyk. Karl Urban, Clancy Brown, 
Jay Tavare, Russell Means

 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Kłamczuch - program rozryw-
kowy

 7.05 Kacper: Szkoła postrachu
 7.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.05 Kacper: Szkoła postrachu
 8.35 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 9.00 Strażnik Teksasu 
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial  

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 3.10 do Yumy - western, USA, 

2007, reż. James Mangold, wyk. 
Ben Foster, Christian Bale, Russell 
Crowe 

 23.35 Pogranicze - fi lm akcji, USA, 
2008, reż. Kevin Bray, wyk. Cuba 
Gooding Jr, Evan Ross

 1.25 Spadkobiercy
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zagubieni - serial IV - serial
 9.15 Magda M. - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.00 Zagubieni - serial IV - serial
 17.00 Gotowe na wszystko IV - serial
 18.00 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 W krzywym zwierciadle: Euro-

pejskie wakacje - komedia, USA 
1985, reż. Amy Heckerling, wyk. 
Chevy Chase, Beverly D’Angelo, 
Dana Hill, Jason Lively, John Astin, 
Sheila Kennedy

 22.05 Sposób na morderstwo - serial
 23.05 Jeździec bez głowy - hor-

ror, USA, Niemcy 1999, reż. 
Tim Burton, wyk. Johnny Depp, 
Christina Ricci, Miranda Richar-
dson, Michael Gambon, Casper 
Van Dien, Christopher Lee, Ian 
McDiarmid, Lisa Marie, Christop-
her Walken

 1.20 Moc Magii 
 3.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 5.55 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 6.55 Niesamowite! - reality TV
 7.55 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Słodka miłość - telenowela
 13.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.00 Królowie aukcji - program roz-

rywkowy, USA 2011
 16.00 Wojny magazynowe. Kanada
 17.00 Aukcja w ciemno
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Idealny facet - komedia, USA 

2005, reż. Mark Rosman, wyk. 
Ben Feldman, Chris Noth, Heat-
her Locklear, Hilary Duff , Mike 
O’Malley, Vanessa Lengies

 22.05 Sądny dzień - komedia, USA 
2001, reż. Sam Weisman, wyk. 
Danny DeVito, Glenne Headly, 
John Leguizamo, Martin 
Lawrence

 0.05 Spartakus: Krew i piach - serial
 2.15 Z archiwum policji
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Czwartek, 2.02.2017

Środa, 1.02.2017

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.25 Niania - serial 8.35 Ko-
media małżeńska - komedia obyczajowa  
10.30 Umrzesz ze śmiechu 11.35 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.40 Pu-
łapki umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei 
- serial 15.55 Niania - serial 17.00 Tragedia 
w San Andreas - fi lm science fi ction 19.00 
Komisarz Rex - serial 20.00 Kula - dramat 
22.50 Znamię - dramat 

16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Cała prawda o jedzeniu 18.40 Wojny ma-
gazynowe 19.45 Express - informacje 
20.05 Anatomia głupoty według Doroty 
Wellman 20.40 Anatomia głupoty we-
dług Richarda Hammonda 21.10 Licytuj 
i niszcz 21.45 Express - informacje 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. Być jak… 
23.30 Gogglebox. Przed telewizorem 

6.00 Sekrety sąsiadów 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Kłamczuch 
14.45 Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Całkiem nowe lata miodowe 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki No-
wego Jorku 23.00 Dom w głębi lasu - hor-
ror 1.00 Tuż przed tragedią

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.25 Niania - serial 8.50 Pro-
jekt dziecko - komedia obyczajowa  10.30 
Umrzesz ze śmiechu 11.35 Katastrofy 
w przestworzach - serial 13.40 Pułapki 
umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei - serial 
15.55 Niania - serial 17.00 Komedia mał-
żeńska - komedia obyczajowa  19.00 Ko-
misarz Rex - serial 20.00 Pierwszy milion 
- fi lm sensacyjny 22.05 Gloria - thriller

15.45 Express - informacje 16.05 Uwaga! 
16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Cała prawda o jedzeniu 18.40 Wojny ma-
gazynowe 19.45 Express - informacje 
20.05 DeFacto 20.35 Ice road truckers. 
Drogi śmierci - serial 21.45 Express - in-
formacje 22.00 Damy i wieśniaczki. PL 
23.00 Wojny magazynowe 23.55 Anato-
mia głupoty według Doroty Wellman

6.00 Sekrety sąsiadów 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Całkiem nowe lata miodowe 
13.45 Kłamczuch 14.45 Dekoratornia 
15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksa-
su 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Całkiem no-
we lata miodowe 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 23.00 
Dziewczyna z sushi - fi lm kryminalny
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